
Katalog produktů



NAŠE VYBRANÉ ZNAČKY

Naše vášeň
       je dobrý alkohol

Martin Vambera, zakladatel

“Od mého mládí jsem si hrál s myšlenkou o založení společnosti, která 
bude postavena na rodinných hodnotách, výjimečných produktech, čestné 
práci a jejím ocenění. Po mnoha letech ve velké mezinárodní společnosti 
jsem objevil exkluzivní rumy rodinné firmy Oliver & Oliver z Dominikánské 
republiky, které se staly stavebním kamenem pro to, abych opustil svoji 
kariéru v korporátním světě a úspěšně začal tvořit svůj sen založením vlastní 
společnosti RUMAKO.”



- 1 -

CERTIFIKÁTY EXKLUZIVITY 



- 2 -

 
Hyde Irish Whiskey 

HEAD OFFICE:  Unit 1G, The Atrium, Blackpool Business Centre, Blackpool,  Cork,   IRELAND 
TEL No:   +353 (0)21 4217686   Mobile No:  +353 (0) 87 6539676 

EMAIL   info@hiberniadistillers.ie     Web:  www.hydewhiskey.ie   WEB   www.hiberniadistillers.ie 
 
 

Certificate of Exclusivity 
 
 
30th July, 2018 
 
RUMAKO s.r.o. 
Showroom a prodejna 
Lidická 766/1, 150 00  Praha 5 

Dear Martin Vambera,  
 
We are pleased to appoint Rumako s.r.o. as the sole importer and distributor of the Hyde Irish Whiskey range in 
the following markets:  
 

• Czech Republic 
• Slovakia 
• Hungary 
• Bulgaria 
• Romania 

 
I, the undersigned, herby certify that the information on this document  is true and correct.  
 
 

Signature:                     Name:  CONOR HYDE                Date:    30th July, 2018.  

CERTIFIKÁTY EXKLUZIVITY 



- 3 -

O nás

Martin Vambera, zakladatel a současně majitel, měl vždy vášeň pro prémiový rum a další jedinečné 
destiláty. Vše začalo objevením exkluzivním rumů z Dominikánské republiky – Oliver & Oliver. Když 
se Martin poprvé setkal s Pedro Ramónem Lópezem Oliverem, majitelem rodinného výrobce rumu  
v Dominikánské republice, rozhodl se následovat své srdce a v roce 2012 založil společnost RUMAKO 
jako oficiálního distributora značky Oliver a Oliver pro vybrané země střední a východní Evropy.

Od pokorného začátku jsme se rozrostli a upevnili silné postavení na trhu. Rozšířili jsme naše 
produktové portfolio výběrových destilátů, a to včetně vodky, ginů nebo koňaku.

V našem světě prémiového alkoholu neustálé hledáme nové, pečlivě s láskou vybrané, dosud 
neobjevené. Ty získáváme přímo od výrobců se zaměřením na jejich historii, tradici, výrobní metody 
a nespornou kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin. Tím nejdůležitějším faktorem je 
ale to, že stejně jako my, mají vášeň a lásku ke svým produktům.

S naší vizí chceme vzít vás všechny, milovníky prémiového alkoholu, na cestu poznání, radosti  
a vzrušení. Chceme vám ukázat různorodost našich produktů a samozřejmě sdílet naše znalosti  
a nadšení z naší lásky ke světu exkluzivních destilátů.

Oficiální zastoupení značky

Máme výhradní a oficiální zastoupení značek prémiového alkoholu pro vybrané země střední  
a východní Evropy. Silně propagujeme značky, pořádáme degustace, školení personálu a účastníme 
se mezinárodních akcí, díky kterým neustále prohlubujeme naše znalosti a umění.



- 1 - O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  

Obsah
Oliver & Oliver ...............................................................................3

Portfolio Oliver & Oliver .............................................................5

Máximo XO Extra Premium ......................................................6

Unhiq XO Malt Rum .....................................................................7

Cubaney – o značce ....................................................................8

Cubaney Centenario ...................................................................9

Cubaney Plata Natural 38 .......................................................10

Cubaney 3 Sistema Solera ....................................................... 11

Cubaney Añejo Reserva 5 Sistema Solera ........................ 12

Cubaney Reserva 8 Sistema Solera ..................................... 13

Cubaney Gran Reserva 12 Sistema Solera ........................ 14

Cubaney Estupendo 15 Sistema Solera ............................. 15

Cubaney Selecto 18 Sistema Solera .................................... 16

Cubaney Exquisito 21 Sistema Solera ................................. 17

Cubaney Tesoro 25 Sistema Solera ..................................... 18

Cubaney Elixir 12 Sistema Solera ......................................... 19

Cubaney Orangerie ..................................................................20

Cubaney Caramelo .................................................................... 21

Presidente – o značce.............................................................. 22

Presidente Gran Añejo ............................................................ 23

Presidente 15 Sistema Solera ................................................ 24

Presidente 19 Sistema Solera ................................................ 25

Presidente 23 Sistema Solera ............................................... 26

Dárkové krabičky Presidente 15, 19, 23, Gran Añejo .... 27

Ophyum – o značce.................................................................. 28

Ophyum 12 Sistema Solera .................................................... 29

Ophyum 17 Sistema Solera ....................................................30

Ophyum 23 Sistema Solera .................................................... 31

Quorhum – o značce ................................................................ 32

Quorhum 12 Sistema Solera .................................................. 33

Quorhum 15 Sistema Solera ..................................................34

Quorhum 23 Sistema Solera ................................................. 35

Quorhum 30 Años Aniversario ............................................ 36

Limitované edice QRM 30 Aniversario ............................. 37

Quorhum 30 Aniversario Sherry Finish Limited ........... 38

Quorhum 30 Aniversario Oporto Finish Limited .......... 39

Quorhum 30 Aniversario Cask Strength Limited .........40

Dárkové krabičky Quorhum 12, 15, 23, 30 Años, 

Sherry Finish, Oporto Finish, Cask Strength ................... 41

Oliver‘s Exquisito – o značce ................................................42

Oliver‘s Exquisito 1995 ............................................................43

Oliver‘s Exquisito 1990 ............................................................44

Oliver‘s Exquisito 1985 ............................................................45

Oliver‘s Exquisito dárkové krabičky ...................................46

Puntacana Club – o značce ................................................... 47

Puntacana Club Viejo ..............................................................48

Puntacana Club Muy Viejo .....................................................49

Puntacana Club Espléndido ..................................................50

Puntacana Club Tesoro ............................................................ 51

Puntacana XOX 50 Aniversario ........................................... 52

Opthimus – o značce ............................................................... 53

Opthimus 15 Sistema Solera .................................................54

Opthimus Malt Whisky 15 Sistema Solera ........................ 55

Opthimus Oporto 15 Sistema Solera .................................. 56

Opthimus 18 Sistema Solera ................................................. 57

Opthimus 21 Sistema Solera.................................................. 58

Opthimus 25 Sistema Solera  ............................................... 59

Opthimus Malt Whisky 25 Sistema Solera .......................60

Opthimus Oporto 25 Sistema Solera .................................. 61

Bãvaro – o značce ..................................................................... 62

Bãvaro Brulée ............................................................................. 63

Bãvaro Brut .................................................................................64

Bãvaro Black ............................................................................... 65

De Pirathas – o značce ............................................................66

Pancho Villa – o značce .......................................................... 67

Compagnie des Indes – o značce .......................................68

Compagnie des Indes Blend Caraibes ..............................69

Compagnie des Indes Blend Latino 5 YO ........................70

Compagnie des Indes Blend Jamaica 5 YO ..................... 71

Compagnie des Indes Blend Jamaica 5 YO 57%

„Navy Strength“ ......................................................................... 72

Compagnie des Indes Tricorne ............................................ 73

Compagnie des Indes West Indes ...................................... 74

Compagnie des Indes Spiced ............................................... 75

Panamá-Pacific Rum – o značce ......................................... 76

Panamá Pacific Rum 3 Years ................................................ 77

Panamá Pacific Rum 5 Years ................................................ 78

Panamá Pacific Rum 9 Years ................................................ 79

Panamá Pacific Rum 15 Years ...............................................80

Panamá Pacific Rum 23 Years ............................................... 81

The Real McCoy – o značce .................................................. 82

The Real McCoy aged 3 years .............................................. 83

The Real McCoy aged 5 years ..............................................84

The Real McCoy aged 12 years............................................. 85

The Real McCoy aged 12 years Limited Edition ............86

The Real McCoy Limited Edition Aged 10 Years 

Virgin Oak Cask ......................................................................... 87

The Real McCoy Prohibition Tradition 100 

Proof Aged 12 Years ................................................................. 88

La Progresiva & Black Tears – o značce ...........................89 

Ron La Progresiva -13- ............................................................90

Black Tears Spiced ..................................................................... 91

World‘s End Rum – o značce ................................................ 92

World‘s End Rum Dark Spiced ............................................. 93

World‘s End Rum Tiki Spiced ...............................................94

World‘s End Rum Falernum .................................................. 95



- 2 - O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  O
B

SA
H

  

Obsah
World’s End Rum Navy ...........................................................96

World’s End Rum Dry Spiced ............................................... 97

Sister Isles – o značce ..............................................................98

Sister Isles ....................................................................................99

Sister Isles Dark PX Rhum .................................................... 100

Sister Isles Dark Moscatel ..................................................... 101

Sister Isles Dark Vermut ....................................................... 102

Sister Isles Aged 15 Years ..................................................... 103

Toucan – o značce .................................................................. 104

Toucan Blanc ............................................................................. 105

Toucan N°4 ................................................................................ 106

Toucan Vaniliane .......................................................................107

Toucan Vieux............................................................................. 108

Toucan Floc De Pirate ........................................................... 109

Tequila Casa Noble – o značce ........................................... 110

Tequila Crystal Blanco 100 % Blue Agave .........................111

Tequila Añejo 100 % Blue Agave .........................................112

Tequila Reposado 100 % Blue Agave ................................113

The King of Soho .......................................................................114 

The King of Soho Variorum ...................................................115

Gin 1689 ........................................................................................116

Gin 1689 – The Queen Mary Edition ...................................117

Coolumbus Discovery Gin 100% Wheat ...........................118

Coolumbus Discovery Gin 100% Wheat Rosé ................119

Gin Gin ......................................................................................... 120

Hyde Irish Whiskey – o značce ............................................121

Hyde Whiskey Sherry NO.6 (18+8 yo), 

President‘s Reserve ................................................................. 122

Hyde Whiskey Burgundy NO.5 (6 yo), Single Grain ...123

Hyde Whiskey Bourbon NO.3 (6 yo), Single Grain ......124

Hyde Whiskey Rum NO.4 (6 yo) Single Malt .................125

Hyde Whiskey Oloroso NO.7. (6 yo) Single Malt ..........126

High West Whiskey – o značce ........................................... 127

High West Whiskey American Prairie Bourbon ............128

High West Whiskey Double Rye! ........................................129

High West Whiskey Campfire ............................................. 130

High West Whiskey Rendevouz ...........................................131

Cognac Chabasse – o značce ..............................................132

Chabasse V.S.O.P. .....................................................................133

Chabasse Napoleon 12 YO ....................................................134

Chabasse X.O. ............................................................................135

Chabasse X.O. Exception ......................................................136

Chabasse X.O. Impérial .......................................................... 137

Cognac Bowen – o značce ...................................................138

Bowen V.S.O.P. ...........................................................................139

Bowen Napoleon 12 YO ........................................................ 140

Bowen X.O. ..................................................................................141

Bowen X.O. Gold ’n Black ......................................................142

Bowen Extra 50 YO .................................................................143

Grappa a destiláty Andrea da Ponte – o značce ......... 144

Unica Da Ponte 10 YO ............................................................145

Vecchia Grappa di Prosecco ............................................... 146

Uve Bianche ...............................................................................147

Uve Bianche Fior d‘ Arancio ................................................148

Uve Bianche Gran Riserva.................................................... 149

Grappa Bianca da Ponte ...................................................... 150

Amaro 33 Allo Zenzero Andrea da Ponte .......................151

Champagne Henriet Bazin ....................................................152

Sélection de Parcelles ............................................................154

Blanc de Blancs ........................................................................155

Blanc de Noirs Grand Cru .....................................................156

Brut Nature Millésime 2009 ................................................. 157

Rosé Grand Cru .........................................................................158

Blanc de Noirs, Meunier Mono Parcelles .........................159

Carte Or Millésime 2011 ......................................................... 160

Prosecco a šumivá vína Don Giovanni ..............................161

Prosecco Don Giovanni DOCG Extra Dry .......................162

Prosecco Don Giovanni DOCG Brut ..................................163

Rosé Don Giovanni Brut Venezia DOC ........................... 164

Fior d‘ Arancio Don Giovanni Colli Euganei DOCG .....165

Honig Vineyard & Winery – o značce ...............................166

Honig Sauvignon Blanc..........................................................167

Honig Sauvignon Blanc Reserva ........................................168

Honig Cabernet Sauvignon Bartolucci Vineyard .........169

Honig Cabernet Sauvignon ..................................................170

Andresen Porto – o značce ...................................................171

J. H. Andresen 10 Years Old White .................................... 172

J. H. Andresen Century 10 Years Old ................................ 173

J .H. Andresen 20 Years Old White ................................... 174

J. H. Andresen Royal Choice 20 Years Old ..................... 175

J. H. Andresen 40 years White Port .................................176

J. H. Andresen 40 years Port ............................................... 177

J. H. Andresen Colheita  ........................................................178

J. H. Andresen Vintage ..........................................................179

J. H. Andresen Fine Tawny .................................................. 180

J. H. Andresen Fine Ruby Port .............................................181

J. H. Andresen Fine White ....................................................182

J. H. Andresen Late Special Reserve Tawny ..................183

J. H. Andresen Late Special Reserve Ruby ....................184

J. H. Andresen Late Bottled Vintage (LBV) ...................185

Nabídka řízených a neřízených degustací 

exkluzivních rumů a dalších destilátů ..............................186



- 3 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Oliver & Oliver

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší 
kvality „grandes rones“. Historie fi rmy sahá do poloviny devatenáctého 
století. V těch časech patriarcha rodu Juanillo Oliver přišel na Kubu. 
Začal zde pěstovat cukrovou třtinu, tabák a vyrábět rum. V průběhu let 
dosáhl velkých úspěchů. Dnes následník rodu Pedro Ramón López Oliver 
a jeho rodina vyrábí rumy „grandes rones“ v Dominikánské republice, kam 
rodina uprchla před revolucionáři Fidela Castra. Ve více než šesti tisících 
barikových sudech z amerického a francouzského dubu zde uchovává 
milión dvě stě tisíc litrů rumu, jejichž jedinečnost stojí na tradici, způsobu 
výroby a použití těch nejkvalitnějších surovin. 



- 4 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Proč jsou rumy Oliver & Oliver jedinečné?

�  menší produkce oproti velkým výrobcům přispívá k lepší kontrole, 
zachování kvality výroby a možnosti širokého sortimentu. Jak říkají samotní 
zaměstnanci O&O „do rumů dáváme naše srdce i duši“.

�  použití dvou rozdílných typů alkoholů. Neutrální o obsahu 96% alkoholu 
a pálenka, po vyzrání označována jako „malta“ o obsahu 75% alkoholu, 
která má vysoký potenciál pro dlouhodobé zrání a výrazně ovlivňuje 
organoleptické vlastnosti výsledných rumů.

�  výběr alkoholů přímo Oliverovými kubánskými mistry rumu „maestros 
roneros“, kteří jsou jako jedni z mála v daném oboru znalí v procesu destilace.

�  použití menších 220 l vypalovaných soudků z amerického i francouzského 
dubu pro vyváženost síly a jemnosti rumu, které mají ideální poměr mezi 
množstvím rumu a plochou dřeva. Americký dub předává výslednému 
produktu určitou ostrost a sílu, francouzský naopak výsledný produkt 
zjemňuje a proto rum působí příjemně sladkým dojmem.

�  přírodní podmínky – stálé teploty nad 30°C ve sklepích O&O vyvolávají 
rychlejší a výraznější reakce při zrání.

�  vysoký poměr starších rumů ve všech kategoriích rumových bází, který je 
zajištěn tím, že se nikdy neodčerpá více jak 50% obsahu rumové báze.

�  „madre de ron“ – extra stará rumové báze, která tvoří základ každého rumu 
O&O.

�  dozrávání a „odpočinek“ – na konci celého procesu výroby jsou rumy před 
lahvováním uloženy na několik týdnů pro dokonalý výsledek.

�  tradice a použití těch nejkvalitnějších surovin. 

�  dodržování přísných kubánských norem výroby rumu.

�  významná ocenění z celého světa napříč všemi kategoriemi – 4 rumy 
z produkce Oliver & Oliver zařazeny mezi 10 nejlepších rumů světa.



- 5 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Portfolio Oliver & Oliver

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Téměř každý rum z produkce Oliver & Oliver je dle svého charakteru zařazen 
do některých z produktových řad pod označením PRESIDENTE, QUORHUM, 
PUNTACANA CLUB, CUBANEY, OLIVER‘S EXQUISITO, BÁVARO, OPHYUM 
a mnoho dalších.

Prvotřídní rumy s názvy MÁXIMO XO EXTRA PREMIUM a UNHIQ XO MALT 
RUM nejsou přímo zařazeny do některé z produktových řad, jelikož se jedná 
o naprosto jedinečné rumy s výjimečným chuťovým profi lem.

Máximo XO Extra Premium Unhiq XO Malt Rum



- 6 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Máximo XO Extra Premium

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Nejnovější rum dominikánského výrobce 
rumů Oliver & Oliver. Vyniká krásnou maha-
gonovou barvou s červenými odlesky.  
K jedinečným tónům třtinového karamelu, 
vanilky a velmi kvalitní čokolády, se připojuje 
vůně tropického sušeného ovoce, výběrové 
pražené kávy a ohořelého dubového dřeva. 
Chuť je z počátku nasládlá a pomalu přechází 
do dlouhotrvající chuti kvalitního řemeslného 
rumu. Výsledkem je naprosto jedinečný 
zážitek a právem se řadí k vrcholům umění 
kubánských a dominikánských mistrů 
rumu rodiny Oliverů. Tento rum je věnován 
generálu Máximu Gomézovi, který byl hrdinou 
kubánských bojů za nezávislost a proslavil se 
svojí kubánskou i dominikán skou iniciativou 
jak v profesní, tak na soukromé úrovni.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  průměrný věk 15 let
Barva:  tmavě mahagonová s červenými odlesky 
Vůně:  vanilka, kvalitní čokoláda, sušené 
 ovoce, pražené mandle, ohořelý dub 
Chuť:  jemná, plná a dlouhotrvající
Styl:  řemeslný rum

 

Procento alkoholu: 0,7 l 41 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: • EAN lahve: 7466871101186 • EAN balení: 17466871101183

SUCHÉ SLADKÉ



- 7 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Unhiq XO Malt Rum

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Jedná se o impozantní rum, který vyniká svoji působivou 
barvou připomínající palisandrové dřevo. V jeho 
aroma se nachází množství vonných elementů, které 
v tomto unikátním rumu nesmějí chybět. Lahodná vůně 
se projevuje tóny vanilky, ořechů, tropického ovoce, 
květin a exotického koření. Vše je ztělesněno krásnými 
tóny výběrové kávy a kvalitního kakaa s výrazným 
zakončení opáleného dubového dřeva. Význam 
„MALT“ v názvu rumu UNHIQ je spojen se zařazením 
mezi těžší rumy. Těžký, čerstvě vydestilovaný rum 
o max. obsahu 75 % alkoholu (aquardiente) se 
uloží do dubových sudů k dlouhodobému zrání. 
Po důkladném vyzrání se nazývá jako „Malta“ 
a právě ta je hlavní součástí rumu Unhiq XO Malt Rum. 
Součástí Unhiqu jsou i rumy, jejichž stáří přesahuje 
25 let. I přes 42 % alkoholu je chuť tohoto rumu hladká 
a jemná. Z počátku nastoupí příjemná nasládlost, která 
v dlouhotrvající chuti postupně přechází do suššího 
kořeněného závěru.

Beverage testing institut z Chicaga ohodnotil tento 
rum 89 body ze 100, zařadil ho tak mezi 10 nejlepších 
rumů pocházejích z Dominikánské republiky.
Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  více jak 25 let
Barva:  tmavě hnědá – palisandrové dřevo
Vůně:  vůně ořechů
Chuť:  karamel, med, vanilka
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 42 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička 
  s přiloženým certifi kátem
Kód produktu: UNHXO4250 • EAN lahve: 7466871100066 • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 8 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Cubaney

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Řada rumů Cubaney, vyráběná samotnými kubánskými mistry rumu, je 
vlajkovou lodí rodiny Oliverů. Jedná se o tradiční rumy kubánského typu, 
které jsou také označovány jako rumy pro odborníky nebo velké rumy 
„Grandes Rones“ a to díky velkým úspěchům v podobě uznávaných ocenění na 
prestižních mezinárodních soutěžích. Nejslavnější z řady Cubaney Centenario 
a jeho mladší „bratr“ Cubaney Exquisito jsou zařazeny mezi 10 nejlepších 
rumů světa. Doplnění řady přinášejí lahodné likéry na bázích ušlechtilých 
rumů Cubaney.



- 9 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

Cubaney Centenario

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Absolutně výjimečný ultra prémiový rum 
třešňové až mahagonové barvy je tím 
nejlepším, co rodina rumů Cubaney nabízí. 
Jedná se o opravdu skvostný rum lehce 
ovocné vůně s nádechem dubu. Povidlová 
chuť, která se rozvine při jeho pití na jazyku 
je skutečným zážitkem a to nejen pro znalce. 
Rodina Oliverů nazývá své rumy jako velké 
„Grandes Rones“ a Cubaney Centenario 
je tak nazýván zcela po právu. Beverage 
Testing Institut z Chicaga ohodnotil tento 
rum 94 body ze 100, čímž ho zařadil 
mezi 10 nejlepších rumů světa a zároveň 
prohlásil nejlepším rumem pocházejícím 
z Dominikánské republiky.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  25 let a více
Barva:  tmavě třešňová až mahagonová 
Vůně:  lehce ovocná, nádech dubu
Chuť:  lehce povidlová
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 41 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: CUBCE4170 • EAN lahve: 7466871100189 • EAN balení: 17466871100186

SUCHÉ SLADKÉ



- 10 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Cubaney Plata Natural 38

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Jedná se o nejmladší rum rodinného výrobce 
Oliver & Oliver zcela křišťálové barvy. 
Kombinace ušlechtilého, lehce stařeného 
destilátu a pálenky z cukrové třtiny z něj 
vytváří harmonický rum, ze kterého po 
dlouholetém zrání vznikají ty nejcennější 
rumy řady Cubaney. Ve vůni jsou znatelné 
tóny zdůrazňující cukrovou třtinu s lehkou 
stopou melasy. Chuť je příjemná s jemným 
tropických nádechem. Je ideální k přípravě 
tradičních kubánských koktejlů jako Cuba 
Libre, Mojito nebo Daiquiri. Pro vyniknutí 
jeho delikátní chuti jej však doporučujeme 
pít i samotný.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  18 měsíců
Barva:  čirá
Vůně:  ovocné tóny
Chuť:  suchá, cukrová třtina na konci
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   

Kód produktu: CUBPN3870 • EAN lahve: 74668711 00202 • EAN balení: 

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

SUCHÉ SLADKÉ



- 11 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Cubaney 3 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Lehce vyzrálý rum zlatavé barvy s vysokým 
podí lem ušlechti lých rumových bází 
vytvořen do tradičního rumového stylu 
přímo samotnými kubánskými „maestros 
roneros“. Jemná ovocná vůně je plně 
v harmonii s výraznější chutí dubového 
dřeva a cukrové třtiny. Všestranný rum 
vytvořen tak, aby se dal pít jak samotný, tak 
mohl sloužit jako kvalitní báze v tradičních 
rumových koktejlech. 

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 3 roky
Barva:  zlatavá
Vůně:  ovocný nádech
Chuť:  dubové dřevo, cukrová třtina
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks   

Kód produktu: CUB033870 • EAN lahve: 7466871100226 • EAN balení: 7466871100226

SUCHÉ SLADKÉ



- 12 -

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Cubaney Añejo Reserva 5 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Tímto rumem začíná řada vyzrálých 
ročníkových rumů „Añejo Reserva“. Jedná 
se o rum vyrobený z pálenek a alkoholů 
zrajících v barikových sudech z amerického 
dubu až 5 let. Tyto sudy byly předtím 
použity pro zrání kentuckého bourbonu 
a později upraveny tak, aby v nich mohly 
být uchovávány jemné destiláty z cukrové 
třtiny. Rum má barvu starého zlata. Jeho 
aroma je smyslné s tóny sirupu z cukrové 
třtiny a dubového dřeva. Chuťově je nasládlý 
s lehce suchým dozvukem. Vynikající pro 
pití samotný nebo s ledem.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 5 let
Barva:  staré zlato, modřínový odstín
Vůně:  dřevo, cukrová třtina
Chuť:  cukrová třtina, ostrá, na konci meruňka
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   

Kód produktu: CUB053870 • EAN lahve: 7466871100257 • EAN balení: 17466871100346

SUCHÉ SLADKÉ



- 13 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

Cubaney Reserva 8 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Rum zrající až 8 let v malých dubových 
soudcích. Vyznačuje se příjemným aroma, 
které má nádech opáleného dubu, vanilky 
a pomerančové kůry. Suchý rum kubánského 
stylu, který je ve svém celku lahodný 
s dlouhým dozvukem. Barva přípomíná starý 
bronz. Nejlépe si ho vychutnáte samotný či 
s kostkou ledu. V dané kategorii „zlatých“ se 
jedná o jeden z nejlepších rumů na trhu, což 
dokládá řada významných ocenění. 

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 8 let
Barva:  bronzová, teakové dřevo
Vůně:  vanilka, pomerančová kůra, dubové dřevo
Chuť:  sušší, třtinový karamel, citrusy
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: CUB083870 • EAN lahve: 7466871100233 • EAN balení: 17466871100230

SUCHÉ SLADKÉ



- 14 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

Cubaney Gran Reserva 12 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Rum kubánského stylu světle třešňové barvy, 
který se vyznačuje plným tělem, jemností 
a charakteristiskou suchostí v závěru. Vše 
je skloubené v dokonalé harmonii. Více jak 
dvanáct let v malých dubových soudcích 
dodává tomuto rumu krásné dubové až 
ořechové aroma s lehce ovocnými tóny, které 
přechází do plné, vyvážené chuti. Nejlépe si 
ho vychutnáte samotný či s kostkou ledu.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 12 let
Barva:  světle třešňová 
Vůně:  lehce dubová, ovocné tóny
Chuť:  sušší, vanilka, ořechy – mandle
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: CUB123870 • EAN lahve: 7466871100271 • EAN balení: 17466871100278

SUCHÉ SLADKÉ



- 15 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

Cubaney Estupendo 15 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Velmi ušlechtilý, vyvážený rum světle 
kaštanové barvy vytvořený až 15 lety zrání 
systémem solera v tradičním pojetím 
kubánské výroby rumů. Komplexní buket 
získaný z dubového dřeva a ucelenost velmi 
zralých rumových bází činí z tohoto rumu 
oblíbený vyzrálý rum. Chuť je lehce nasládlá 
s tóny třtinového karamelu s nádechem 
ořechů, zejména mandlí. Již léta je chloubou 
značky Cubaney, který má vznešený vzhled 
připomínající  vynikající koňak nebo velmi 
starou brandy. Nejlépe si jej vychutnáte 
samotný.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 15 let
Barva:  světle kaštanová barva 
Vůně:  dubové dřevo
Chuť:  karamel, mandle, na konci lehce 
 meruňka
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: CUB153870 • EAN lahve: 7466871100288 • EAN balení: 17466871100285

SUCHÉ SLADKÉ



- 16 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

Cubaney Selecto 18 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Je nejsvětlejším zástupcem prémiové řady 
Cubaney Gran Reserva, s odstíny tmavě 
červené a dotekem světle fi alové. Tento rum 
má přitažlivý buket, v němž se doplňují ovocné 
vůně s přítomností dubového dřeva. Sušší, 
velmi jemná chuť je doprovázená nasládlými 
tóny třtinového karamelu a vanilky. V ústech 
zanechává lahodnou a dlouhotrvající chuť.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 18 let
Barva:  tmavě červená
Vůně:  ovocná, lehký nádech ořechů
Chuť:  karamel, vanilka
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička 

Kód produktu: CUB183870 • EAN lahve: 7466871100240 • EAN balení: 17466871100247

SUCHÉ SLADKÉ



- 17 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

Cubaney Exquisito 21 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Rum kubánského stylu zrající až 21 let. Jeden 
z vrcholů umění „maestros roneros“ rodiny 
Oliverů. Jedná se o velmi suchý, avšak 
komplexní rum, který se vyznačuje tmavou 
barvou s odlesky třešňově rudé. Vyniká svou 
jedinečnou vůní a hebkostí na patře, díky 
které je velmi lahodný a harmonický. Chuť 
je lehce štiplavá. Mnozí jej také pokládají za 
jeden z  nejlepších rumů  na světě.  Beverage 
Testing Institut z Chicaga ohodnotil tento 
rum 91 body ze 100, čímž ho zařadil mezi 
10 nejlepších rumů světa.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 21 let
Barva:  tmavě hnědý odstín, mahagonová 
Vůně:  lehký nádech ořechů
Chuť:  lehce pálivá, karamel, pečené švestky
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: CUB213870 • EAN lahve: 7466871100264 • EAN balení: 17466871100261

SUCHÉ SLADKÉ



- 18 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Cubaney Tesoro 25 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Toto je v rodině Cubaney „velký rum – 
gran ron“ fi rmy Oliver & Oliver. Pyšní 
se atraktivní tmavě třešňovou barvou 
s rubínovými odlesky. Mimořádný rum je 
plný ovocných vůní s přítomností vanilky, 
mandlí a starých dubů. Je to velmi lahodný 
rum, který dosahuje dokonalé kulatosti 
co do počátečních i přetrvávajících chutí. 
Pro značku je symbolem dokonalosti 
a je pokládán za jeden z nejlepších rumů 
na světě. Vychutnejte si jej samotný při 
pokojové teplotě.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 25 let
Barva:  tmavě třešňová–rubínová
Vůně:  vanilka, ovoce, mandle
Chuť:  karamel, vanilka, sušené
 ovoce, pečené datle
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: CUB253870 • EAN lahve: 74668711 00295 • EAN balení: 174668711 00292

SUCHÉ SLADKÉ



- 19 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Cubaney Elixir 12 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Lahodný rumový likér na bázi ušlechtilého až 
12letého rumu se vyznačuje tmavě červenou 
až mahagonovou barvou. Macerované 
hrozny Pedro Ximénez mu dodávají 
jedinečnou ovocnou vůni i chuť. Ta je jemná 
a lahodně sladká, obzvláště vyniká na patře. 
Nejlépe si jej vychutnáte samotný nebo 
s kostkou le du. 

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 12 let
Barva:  tmavě červená třešeň, lehce mahagonová
Vůně:  sladká vůně, 
 zakončená muškátovým oříškem
Chuť:  výjimečná, sladká, ovocná
Styl:  tradiční kubánský rumový likér

 

Procento alkoholu: 34 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   

Kód produktu: CUBEL3470 • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 20 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Cubaney Orangerie

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Jemný, harmonický a sladký likér na bázi 
12letého rumu, vytvořený kombinací 
jemného rumu s macerovanými karibskými 
pomeranči. Aromatický buket uvolněný 
z dubu a pomerančové kůry z něj činí likér 
s nižším procentem alkoholu, který je velmi 
oblíbený v ostrovním Karibiku a u nás 
zejména u dámského publika. Na patře je 
hebký a lahodný. V ústech vyniká ovocná 
sladkost, jež přetrvává a stává se slastnou. 
Nejlépe si jej vychutnáte samotný nebo 
s ledem.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  12 let
Barva:  jantarová
Vůně:  pomerančová kůra
Chuť:  hustá, pomerančová
Styl:  ovocný rumový likér

 

Procento alkoholu: 30 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   

Kód produktu: CUBOR3070 • EAN lahve: 7466871110249 • EAN balení: 17466871110246

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

SUCHÉ SLADKÉ



- 21 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Cubaney Caramelo

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Rumový likér na bázi 12letého ušlechtilého 
rumu Cubaney. Má zlatavou barvu, vůně je 
sladce karamelová s tóny tropického ovoce 
a jemným zakončením kakaových bobů. 
Charakteristická je sladká, táhlá chuť po 
třtinovém karamelu, která uspokojí chuťové 
pohárky nejen nežného pohlaví.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  12 let
Barva:  zlatá
Vůně:  karamel, kakaové boby
Chuť:  sladká, karamelová
Styl:  rumový likér

 

Procento alkoholu: 30 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   

Kód produktu: CUBCA3070 • EAN lahve: 7466871100332 • EAN balení: 17466871100339

SUCHÉ SLADKÉ



- 22 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Presidente

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Na počest kubánského revolucionáře José Martího vznikla řada rumů tmavé 
až mahagonové barvy zrajících v sudech z francouzského i amerického dubu 
pro dokonalé skloubení síly a jemnosti. Rumy dozrávají v sudech po sherry, 
díky kterým získávají své sladké tóny. Všechny rumy z produktové řady 
Presidente se vyznačují tóny dubu, tropického ovoce, rozinek, kvalitní čokolády 
a exkluzivním kouřovým závěrem, který jim dodávají silněji vypalované sudy.



- 23 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Presidente Gran Añejo

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Elegantní rum barvy lučního medu se 
zlatavými odlesky, který od začátku zaujme 
svoji ovocnou vůní společně s výraznými 
dubovými tóny. Dlouhotrvající vyvážená 
chuť má z počátku nasládlý charakter, který 
v závěru ztělesňují stopy koření a dubového 
dřeva s dlouhým dozvukem.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  5 let
Barva:  luční med se zlatými odlesky
Vůně:  ovocná, stopy cukrové třtiny
 a pomerančových květů, dubové dřevo
Chuť:  vyvážená s dlouhým dozvukem
Styl:  moderní

 

Dozrávání: sherry
Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks

Kód produktu: X • EAN lahve: • EAN balení:   

SUCHÉ SLADKÉ



- 24 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Presidente 15 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Kombinace až 15letých rumů, které zrály 
v sudech po bourbonu a dozrávaly v silně 
vypálených sudech po sherry. Je jantarové 
až mahagonové barvy, nabízející výraznější 
sladké ovocné aroma třtinového karamelu 
a čokolády. Chuť je ze začátku táhlá a ka-
ramelová, s přechodem do vanilky a ovo-
ce jako jsou nakládané švestky, ananas 
a pomerančová kůra. Vše je zakončeno tóny 
pražené kávy. Elegantní rum sladšího typu, 
který byl vytvořen na počest kubánského 
revolucionáře José Martiho.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 15 let
Barva:  mahagonová
Vůně:  káva, čokoláda
Chuť:  karamel, vanilka, čokolada
Styl:  moderní

 

Dozrávání: sherry
Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička

Kód produktu: PRE154070N • EAN lahve: 7466871102428 • EAN balení: 17466871102425

SUCHÉ SLADKÉ



- 25 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Presidente 19 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Kombinace až 19letých rumů, které zrály 
v sudech po bourbonu a dozrávaly v silně 
vypálených sudech po sherry. Tento rum je 
mahagonové až třešňové barvy s příjem-
ně sladce vyváženou vůní vanilky, kvalitní 
čokolády a karamelu. Chuť je spíše sladká 
s nádechem rozinek, vanilky, medu, třtino-
vého karamelu a dozvukem doutníkového 
kouře, který vytváří jedinečnou komplex-
nost rumu, který byl vytvořen na počest 
kubánského revolucionáře José Martího.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 19 let
Barva:  mahagonová, třešnová
Vůně:  čokoláda, karamel
Chuť:  vanilka, toff ee, kakao
Styl:  moderní

 

Dozrávání: sherry
Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička

Kód produktu: PRE194070 • EAN lahve: 74668711 01704 • EAN balení: 174668711 01701

SUCHÉ SLADKÉ



- 26 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Presidente 23 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Kombinace až 23 letých rumů, které zrály v su-
dech po bourbonu a dozrávaly v silně vypálených 
sudech po sherry.  Barva je tmavě mahagono-
vá až třešňová. Vůně je silná zemitá až kořenitá, 
z počátku postupně přechází do tónů medu, 
vanilky, tmavého karamelu a rozinek. Chuť pů-
sobí spíše sladkým charakterem, je táhlá, plná 
a příjemně hřejivá. Dokonale navazuje na vůni 
a z počátku působí velmi výrazně, zejména 
tóny dubu a kouře. Ty postupně přecházejí 
v jemné tóny medu, vanilky, tmavého karamelu 
a kvalitního kakaa. V závěru se projevuje chuť 
rozinek. Jedinečný zážitek a opravdová pocta 
kubánskému revolucionáři José Martimu.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 23 let
Barva:  mahagonová, třešňová
Vůně:  vanilka, karamel
Chuť:  vanilka, med, kakao
Styl:  moderní

 

Dozrávání: sherry
Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička

Kód produktu: X • EAN lahve: 74668711 01711 • EAN balení: 174668711 01711

SUCHÉ SLADKÉ



- 27 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

EXKLUZIVNÍ DÁRKOVÉ KRABIČKY

navrženo námi
vyrobeno v České republice

Presidente 15, 19, 23, Gran Añejo

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.



- 28 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Ophyum

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Kubánští „Maestros Roneros“ přicházejí s novou řadou spíše sladších rumů, 
které jsou plné svěžích tónů tropického ovoce a specifi ckou chutí rumů 
Oliver & Oliver. Jedná se o delikátní kombinace těch nejstarších, ale i mladých 
rumových bází zrajících v sudech z amerického i francouzského dubu pro 
vytvoření dokonalého zážitku.



- 29 -

Ophyum 12 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Skvostná kombinace ušlechtilých rumů 
barvy černého čaje vytvořená kubánskými 
„maestros roneros“ do moderního střihu. 
Zraje jak v sudech z amerického, tak 
z francouzského dubu pro harmonické 
sladění síly a jemnosti. Ve vůni jsou znatelné 
tóny tropického ovoce, čerstvého kokosu 
a třtinového sirupu s lehkým náznakem 
medu, které přecházejí do sladce kořeněné, 
ale celkově svěží chuti. Řada Ophyum je 
novinkou roku 2016!

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 12 let
Barva:  černý čaj 
Vůně:  tropické ovoce, kokos, třtinový sirup 
Chuť:  svěží, sladce kořeněná
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: 7466871101964 • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ

R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M



- 30 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Ophyum 17 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Jedinečná kombinace vyzrálých rumů barvy 
javorového sirupu vytvořená kubánskými 
„maestros roneros“ do moderního střihu. 
Zraje jak v sudech z amerického, tak 
francouzského dubu pro harmonické sladění 
síly a jemnosti. Paleta vonných esencí 
v podobě tropických květů, sušené meruňky, 
dubu a máslového karamelu harmonicky 
přechází do výrazné, sladce ovocné chuti. 
Řada Ophyum je novinkou roku 2016!

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 17 let
Barva:  javorový sirup 
Vůně:  tropické květy, sušená meruňka, dub, 
 máslový karamel 
Chuť:  výrazná, sladce ovocná
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: 7466871101971 • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 31 -

Ophyum 23 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Vrchol umění kubánských „maestros roneros“ 
tmavě rubínové barvy vytvořený v moderním 
střihu. Zraje jak v sudech z amerického, 
tak francouzského dubu pro harmonické 
sladění síly a jemnosti. Ušlechtilá kombinace 
těch nejvyzrálejších rumů s omamnou vůní 
kandovaného ovoce, čerstvě vylisované 
šťávy z cukrové třtiny a pečených fíků, 
která přechází do lehce ostřejší plné chuti 
se suchým závěrem dubového dřeva. Řada 
Ophyum je novinkou roku 2016!

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 23 let
Barva:  tmavě rubínová 
Vůně:  kandované ovoce, čerstvá šťáva 
 z cukrové třtiny, pečené fíky 
Chuť:  lehce ostřejší plné chuti se suchým 
 závěrem dubu
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: 74668711101988 • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ

R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M



- 32 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Quorhum

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Jedinečná série čtyř lahodných produktů plného těla s intenzivním aroma. 
S odlišným věkem zrání každého z této řady je znatelná rozmanitost vonných 
esencí a to od opáleného dubového dřeva, přes tropické či kandované 
ovoce, marmeládu až po tóny kvalitní kávy a čokolády. Pod tvorbou řady 
Quorhum je podepsaná Nancy Garcia de Blanc, jež je manželkou zakladatele 
a majitele novodobé historie značky Oliver & Oliver, kterým je Pedro Ramón 
López Oliver. Kvalitu této série dokládá i řada získaných ocenění každého 
jednotlivého rumu ze série Quorhum.



- 33 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Quorhum 12 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Velmi ušlechtilý rum plného těla, který je 
kombinací až 12letých rumů. Jeho barva se 
podobá včelímu vosku s lehkým odstínem 
jantarové barvy. Delikátní aroma je plné jemných 
vonných esencí z nichž dominují dřevité tóny 
s lehkým dozvukem kvalitního balsamica. 
V komplexní chuti se projevují stopy dřeva, 
ořechů, čerstvého pečiva, rozinek a v závěru 
vystupují květinové tóny cukrové třtiny. Pod 
tvorbou řady Quorhum je podepsaná Nancy 
Garcia de Blanc, jež je manželkou zakladatele 
a majitele novodobé historie značky Oliver & 
Oliver, kterým je Pedro Ramón López Oliver.  

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 12 let
Barva:  zbarvená do včelího vosku, 
 lehký odstín jantarové barvy
Vůně:  lehká, ovocná, medově sladká
Chuť:  plná, sušší chuť, vlašské ořechy,
 pečené banány
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička

Kód produktu: QUO124070 • EAN lahve: 74668711 00073 • EAN balení: 174668711 00070

SUCHÉ SLADKÉ



- 34 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

Quorhum 15 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Jedná se o kombinaci až 15letých rumů 
s jantarovou barvou vrhající medový odstín. 
Má intenzivní vůni čerstvého dubového  dřeva 
s nádechem ořechů,  tabáku, s jemnými tóny 
vanilky a rozinek, která přechází do lehce 
kakaového závěru. Jeho chuť je jemná, lehce 
štiplavá, ale perfektně vyvážená. V chuti 
se projevují pro rum typické tóny vanilky, 
dubového dřeva a třtinového karamelu. 
V závěru jsou patrné tóny rozinek s lehkým 
zakončením kvalitní čokolády. Pod tvorbou 
řady Quorhum je podepsaná Nancy Garcia 
de Blanc, jež je manželkou zakladatele 
a majitele novodobé historie značky Oliver & 
Oliver, kterým je Pedro Ramón López Oliver. 

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 15 let
Barva:  medová, lehce jantarová
Vůně:  ořechová, lehký tón kakaových bobů
Chuť:  lehká s nádechem čokolády
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: QUO154070 • EAN lahve: 74668711 00028 • EAN balení: 174668711 00025

SUCHÉ SLADKÉ



- 35 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

Quorhum 23 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Kombinace až 23 let vyzrálých rumů s výrazně 
jantarovou barvou zakončenou medovým 
odstínem. Vůně je lehce kořeněná s dominantní 
stopou dubového dřeva, přecházející do tónů 
rozinek, třitinového karamelu a vysoce kvalitní 
čokolády. Vzhledem k dozrávání v sudech 
z francouzského dubu je jeho plná až robustní 
chuť velmi ušlechtilá a jemná. Tóny dřeva, 
mandlí, medu a zralé meruňky jsou vyváženy 
jemně kořeněným závěrem. Pod tvorbou řady 
Quorhum je podepsaná Nancy Garcia de 
Blanc, jež je manželkou zakladatele a majitele 
novodobé historie značky Oliver & Oliver, 
kterým je Pedro Ramón López Oliver.  

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 23 let
Barva:  jantarově hnědá
Vůně:  jemně kořeněná, zakončená 
 nádechem rozinek
Chuť:  kořeněná (mandle, med, meruňka)
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: QUO234070 • EAN lahve: 74668711 00035 • EAN balení: 174668711 00032

SUCHÉ SLADKÉ



- 36 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Quorhum 30 Años Aniversario

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Impozantní kombinace až 30letých rumů 
intenzivní třešňové až kaštanové barvy. 
Vůně je lehká s příjemně štiplavými tóny 
kvalitního balsamica připomínající ušlechtilý 
parfém. Paleta vonných esencí je zakončená 
vůní květů růží a sušeného ibišku. Vyzrálá, 
plná chuť je vyvážená, sladce karamelová 
s jemnými tóny vanilky a květin. Tento rum 
je svým charakterem naprosto jedinečný a je 
vrcholem řady Quorhum. Pod tvorbou řady 
Quorhum je podepsaná Nancy Garcia de 
Blanc, jež je manželkou zakladatele a majitele 
novodobé historie značky Oliver & Oliver, 
kterým je Pedro Ramón López Oliver.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  30 let
Barva:  tmavě hnědá – kaštanová
Vůně:  lehký nádech karamelu zakončený
 nádechem květů
Chuť:  karamel, nádech vanilky, květy
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: QUO304070 • EAN lahve: 74668711 00042 • EAN balení: 174668711 00049

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

SUCHÉ SLADKÉ



- 37 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Limitované edice QRM 30 Aniversario

NOVINKA 2019

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.



- 38 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Quorhum 30 Aniversario Sherry Finish Limited

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Quorhum 30 Aniversario je ultra prémiový rum, 
který obsahuje rumy stařené v dubových sudech 
po dobu až 30 let. Tato limitovaná edice dozrává 
několik měsíců v sudech po Sherry Pedro Ximenéz, 
které výjimečnost tohoto rumu posouvají ještě 
o stupeň výše k úplné dokonalosti. Oproti původní 
receptuře vyniká svoji tmavě mahagonovou 
barvou s červenými odlesky. Výrazně je znát 
charakter dozrávání po fortifikovaném víně, 
který se přenáší do unikátní vůně sušených fíků, 
rozinek, lískových oříšků a máslového karamelu. 
Díky lahvování o síle 42 % je chuť plnější a celkově 
přináší jedinečný chuťový zážitek!

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 30 let Solera
Barva:  tmavě mahagonová s červenými 
 odlesky
Vůně:  sušené fíky, rozinky, lískové oříšky, 
 karamel
Chuť:  plná a vyvážená, jedinečný charakter
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 0,7 l 42 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

SUCHÉ SLADKÉ



- 39 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Quorhum 30 Aniversario Oporto Finish Limited

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Quorhum 30 Aniversario je ultra prémiový 
rum, který obsahuje rumy stařené v dubových 
sudech po dobu až 30 let. Tato limitovaná 
edice dozrává několik měsíců v sudech 
po prémiovém portském víně. Původní 
receptura je tak ještě zdokonalena. Temně 
mahagonová barva s rubínovými odlesky 
vytváří na první pohled dojem luxusu. 
Charakter dozrávání po fortifikovaném 
víně se projevuje výraznou vůní vanilky, 
čokolády, kávy a sušeného ovoce. Chuť je 
plná, harmonická a postupně přechází do 
intenzivního závěru vznešeného rumu!

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 30 let Solera
Barva:  temně mahagonová s rubínovými 
 odlesky
Vůně:  vanilka, čokoláda, káva, sušené ovoce
Chuť:  plná a harmonická, intenzivní závěr
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 0,7 l 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

SUCHÉ SLADKÉ



- 40 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Quorhum 30 Aniversario Cask Strength Limited

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Quorhum 30 Aniversario je ultra prémiový 
rum, který obsahuje rumy stařené v dubových 
sudech po dobu až 30 let. Jedná se o první 
rum od dominikánské výrobce Oliver & 
Oliver, který má vyšší procento alkoholu 
více než 43 % a to dokonce v tzv. síle sudu 
s 50 % alkoholu. Pyšní se barvou černého čaje 
s bordó odlesky. Díky síle sudu vyniká aroma 
tohoto rumu paletou vonných esencí jako 
jsou med, vanilka, káva či máslový karamel. 
Vše je dokonale sladěno v harmonické 
bohaté chuti s plným a dlouhotrvajícím 
závěrem!

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 30 let Solera
Barva:  černý čaj s bordó odlesky
Vůně:  med, vanilka, káva, pomerančová kůra, 
 máslový karamel
Chuť:  plná a harmonická, intenzivní závěr
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 0,7 l 50 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

SUCHÉ SLADKÉ



- 41 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

EXKLUZIVNÍ DÁRKOVÉ KRABIČKY

navrženo námi
vyrobeno v České republice

Quorhum 12, 15, 23, 30 Años, Sherry 
Finish, Oporto Finish, Cask Strength

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.



- 42 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Oliver‘s Exquisito

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Jedinečná série lehce sladších rumů středního těla v originálních, ručně 
číslovaných lahvích. Každý z řady těchto skvělých rumů má díky odlišnému 
věku a způsobu míchání tradiční metodou solera svůj osobitý a nezaměnitelný 
nádech. Charakteristickým znakem všech rumů řady Oliver‘s Exquisito je 
jejich vytříbená jemnost s intenzivní dlouhotrvající chutí, která je dána zráním 
v sudech z amerického dubu.



- 43 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Oliver‘s Exquisito 1995

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Jedná se o lehce nasládlý rum mahagonové 
barvy s červenými odlesky, který zraje 
po dobu více jak 12 let. Vůně je příjemná 
s paletou jemných tónů dubového dřeva, 
tropického ovoce, květin a čerstvé kávy, které 
se vzájemně doplňují v dokonalé rovnováze. 
V chuti jsou znatelné tóny ovoce, květin 
a na závěr se objevují i tóny hořkých mandlí. 
Chuť je celkově sladší s lehce štiplavým 
dozvukem. Neobyčejný charakter rumů řady 
Oliver‘s Exquisito 1990 vytvářejí kombinace 
vyzrálých rumových bází zrajících v sudech 
z amerického dubu pro zvýraznění jejich síly.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  12 let a více
Barva:  zlatavě hnědá
Vůně:  ovoce, sherry, káva
Chuť:  sladká, ovoce, květiny
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   ozdobný vak
Kód produktu: EXQ954070 • EAN lahve: 74668711 02848 • EAN balení: 174668711 02821

EXQUISITO 1995
EXQUISITO 2000

EXQUISITO 1990 EXQUISITO 1985EXQUISITO 1995EXQUISITO 1995
EXQUISITO 2000

EXQUISITO 1990 EXQUISITO 1985EXQUISITO 1995

SUCHÉ SLADKÉ



- 44 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Oliver‘s Exquisito 1990

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Lehce nasládlý rum barvy přírodního 
mahagonového dřeva s červenými až 
fialovými odlesky, který zraje po dobu 
více jak 15 let. Vůně je nasládlá se svěžími 
tóny tropického ovoce, čerstvé cukrové 
třtiny, sušených švestek a tmavého kakaa 
s dozvukem tropického koření a dubového 
dřeva. V chuti převládá výrazná, dlouho 
trvající sladkost ovoce, kakaa a vanilky 
s náznakem dřeva a kouře. Neobyčejný 
charakter rumů řady Oliver‘s Exquisito 
1990 vytvářejí kombinace vyzrálých rumů 
z amerického dubu pro zvýraznění jejich síly.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  15 let a více
Barva:  zlatá
Vůně:  tropické ovoce, muškátový květ
Chuť:  nasládlá, čokoláda, ovoce
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   ozdobný vak
Kód produktu: EXQ904070 • EAN lahve: 74668711 02848 • EAN balení: 174668711 02821

EXQUISITO 1995
EXQUISITO 2000

EXQUISITO 1990 EXQUISITO 1985EXQUISITO 1995

SUCHÉ SLADKÉ



- 45 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Oliver‘s Exquisito 1985

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Nejvýraznější a nejjemnější z celé trojice 
exkluzivních rumů Oliver‘s Exquisito, který 
zraje po dobu více jak 21 let. Vyniká příjem-
nou vůní višní v čokoládě, marcipánu, peče-
ného ovoce, třtinového karamelu a vanilky. 
V chuti jsou patrné ovocné tóny pomeran-
čové kůry, citrusů, zralých třešní společně 
s jemnou stopou medu a kvalitního kakaa. 
Vše je dokončeno výrazným dozvukem 
opáleného dubového dřeva. Neobyčejný 
charakter rumů řady Oliver‘s Exquisito vy-
tvářejí kombinace vyzrálých rumů z americ-
kého dubu pro zvýraznění jejich síly.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  21 let a více
Barva:  tmavě zlatavá
Vůně:  višně v čokoládě, pečené ovoce
Chuť:  citrusy, třešně, med
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   ozdobný vak
Kód produktu: EXQ854070 • EAN lahve: 74668711 02824 • EAN balení: 174668711 02845

SUCHÉ SLADKÉ



- 46 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

EXKLUZIVNÍ DÁRKOVÉ KRABIČKY

design RUMAKO
vyrobeno v České republice

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.



- 47 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Puntacana Club

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Řada rumů, která dostala své jméno po jedné z nejkrásnějších pláží 
Dominikánské republiky, je velice rozmanitá a chuťově rozlišná. Jednotlivé rumy 
dozrávají v sudech světoznámého výrobce François Frères, po vynikajícím 
portském víně Graham’s či po single malt whisky Tomatin. Průkopníkem 
tohoto dvojitého zrání je právě Oliver & Oliver. Specifi cké aroma každého 
rumu z řady Puntacana Club z nich vytváří jedinečný zážitek.



- 48 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Puntacana Club Viejo

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Jedná se o kombinaci víceletých stařených 
rumů zrající v dubových sudech. Rum má 
výrazně zlatavou barvu s mahagonovými 
odlesky. Vůně je lehce kouřová s ovocnými 
podtóny a dotekem starého dubového dřeva. 
Chuť je z počátku ostřejší, přecházející 
do tónů třtinového karamelu, tropického 
ovoce a dubového dřeva. Vše je zakončené 
příjemně hladkou, sušší chutí.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  6 let
Barva:  zlatá
Vůně:  kouřová, broskvové tóny
Chuť:  ostřejší, broskvový podtext,
 na konci sušší a jemně kouřová
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 37,5 %
Počet v balení:  12 ks
Kód produktu: PTCVI3770 • EAN lahve: 74668711 00653 • EAN balení: 274668711 00657

SUCHÉ SLADKÉ



- 49 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Puntacana Club Muy Viejo

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Kombinace víceletých stařených rumů, 
zrajících v dubových sudech až 8 let, které 
výslednému rumu dodávají barvu tmavého 
zlata s mahagonovými odlesky. Aroma je 
ovocného rázu s tóny vanilky a jemným 
dotekem skořice. Chuť je nádherně plná 
a hladká, rozprostírající se po celém patře 
a zakončená lehce sušší chutí s nádechem 
karibských pomerančů.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  8 let
Barva:  tmavé zlato
Vůně:  suchá, citrusová
Chuť:  plná, sladká, nádech pomerančů
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 37,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: PTCMV3770 • EAN lahve: 74668711 00660 • EAN balení: 274668711 00664

SUCHÉ SLADKÉ



- 50 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

O

Puntacana Club Espléndido

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Výtečná kombinace až 12letých rumů, která 
má lehce kaštanovou barvu s nádechem 
mahagonu. Vůně je citrusová, zakončená 
pomalu se rozvíjející vůní kávy. Chuť je 
velejemná se sladkým tónem třtinového 
karamelu, který přechází do lehce štiplavého 
kouřového konce. Celková jemnost je 
umocněna zráním v sudech z francouzského 
limousinského dubu od François Frères 
z Francie, který je věhlasný výrobou velmi 
kvalitních sudů pro nejznámější vinaře. 

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  12 let
Barva:  lehce kaštanový odstín
Vůně:  citrusová, lehká, vanilka, dubové dřevo
Chuť:  jemná, polosuchá, lehký nádech kouře
Styl:  tradiční

 

Dozrávání: sudy z limousinského dubu 
  od François Frères
Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: PTCES3870 • EAN lahve: 74668711 00677 • EAN balení: 174668711 00674

SUCHÉ SLADKÉ



- 51 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

O

O

Puntacana Club Tesoro

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Skvostná kombinace až 15letých rumů 
zbarvená do čajového odstínu, připomínající 
jilmové dřevo. Charakteristická je zemitá 
vůně rašeliny s jemným dozvukem po sherry. 
Chuť je harmonická s nádechem ořechů 
a rozinek. To vše je výsledkem zrání v sudech 
po skotské single malt whisky Tomatin, které 
předává její typické tóny, ale zachovává 
tradiční rumovou chuť. Plné tělo a dokonalá 
harmonie, to je poklad z řady PUNTACANA 
CLUB.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  15 let
Barva:  světle hnědá-jilmové dřevo
Vůně:  sušší, zemina, rašelinové tóny
Chuť:  lehce pálivá, rozinky
Styl:  moderní

 

Dozrávání: single malt whisky Tomatin
Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: PTCTE3870 • EAN lahve: 74668711 00684 • EAN balení: 174668711 00681

SUCHÉ SLADKÉ



- 52 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Puntacana XOX 50 Aniversario

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Až 25leté rumy, které zrály v sudech po 
bourbonu a poté v sudech po portském 
víně značky Graham‘s.  Barva je výrazně 
mahagonová s červenými odlesky. Jedná se 
o moderní, velmi aromatický rum středního 
těla s tóny vanilky, tmavého karamelu 
a pražených ořechů. Charakteristické jsou 
tóny vyzrálého portského. Sušší chuť je 
neodolatelnou kombinací vonných esencí 
s lehkým zakončením velmi kvalitní čokolády.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  25 let
Barva:  mahagonová
Vůně:  intenzivní – vanilka, madle, sherry
Chuť:  výrazná – čokoláda, dub, sherry, 
 vanilka
Styl:  moderní

 

Dozrávání: moderní
Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: PTCXX4070 • EAN lahve: 74668711 00813 • EAN balení: 174668711 00810

SUCHÉ SLADKÉ



- 53 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Opthimus

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Opthimus představuje další ultra-prémiovou řadu rumů rodinného výrobce 
Oliver & Oliver z Dominikánské republiky. Téměř 150 léta kubánská tradice, 
umění současných mistrů rumu a použití těch nejkvalitnějších surovin jsou 
základem pro prvotřídní rumy Opthimus. Ty jsou vytvořeny za pomoci do 
detailu sestavené metody Solera, díky které si tyto rumy zachovávají svůj 
nezaměnitelný charakter. Zrání probíhá v již použitých sudech z amerického 
i francouzského bílého dubu. Díky této kombinaci získávají rumy nevšední 
charakter plnosti a intenzity společně s vytříbenou jemností. Všechny rumy 
z řady Opthimus se pyšní krásnými barvami vyzrálých rumů, excelují pestrou 
paletou jedinečných vůní a naprosto dominují plným a dlouhotrvajícím 
chuťovým profi lem. Každý rum z řady je navíc uchován v krásné masivní lahvi, 
která jen dokládá jedinečnost řady Ophimus.

Rumy Opthimus 15 a 25 Sistema Solera byly navíc použity pro speciální 
rezervy, které dozrávají v sudech po výběrovém portském a prvotřídní single 
malt whisky. V těchto sudech dochází jak k vyladění celkového profi lu, tak 
získání zcela nového charakteru. Tomu napomáhá a zvýšená hladina alkoholu, 
která byla stanovena na 43 %. Řada Opthimus představuje vrcholné rumové 
umění a pravém získaly jednotlivé rumy této řady množství prestižních 
mezinárodních ocenění.



- 54 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Opthimus 15 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Tento osobitý rum má fascinující barvu 
připomínající drahý kámen tygří oko. Zraje 
v již použitých sudech jak z amerického, tak 
francouzského bílého dubu. Výrazné aroma 
je plné čistých tónů v podobě kandovaného 
ovoce, cukrové třtiny, čerstvého pečiva, 
máslového karamelu a opáleného dubového 
dřeva s krásným vanilkovým závěrem. Chuť 
perfektně navazuje na vůni, ta je jemně 
nasládlá, jemná a díky vyzrálosti dlouhotrvající. 
Ophtimus 15 Sistema Solera je první z řady, 
ale jednoznačně ukazuje styl a naprostou 
unikátnost celé řady Ophimus výrobce Oliver 
& Oliver z Dominikánské republiky.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  15 Sistema Solera
Barva:  tygří oko
Vůně:  kandované ovoce, cukrová třtina, 
 pečivo, máslový karamel, dubové dřevo, 
 vanilka
Chuť:  lehce nasládlá, jemná a dlouhotrvající
Styl:  tradiční

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l / 38 %
Počet v balení:  6 ks 

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 55 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Opthimus Malt Whisky 15 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Tato senzační rezerva byla uložena na 
několik měsíců do sudů, ve kterých před 
tím zrála prvotřídní Single Malt Whisky. 
Výsledkem je nádherná barva tmavé třešně 
s rubínovými odlesky. Ve vůni se jsou 
znatelné stopy vyzrálého rumu, zejména 
třtinového karamelu, ořechů, exotického 
koření, vanilky a dubového dřeva, které 
harmonicky doplňují tóny rašeliny a kouře, 
typické právě pro whisky. Impozantní chuť 
je plná, hladká a dlouhotrvající. Díky 43 % 
alkoholu je chuťový zážitek skutečně výrazný, 
ale přesto sametově jemný. Výrobce Oliver 
& Oliver z Dominikánské republiky a jeho 
mistři rumu ukazují své umění za pomoci 
metody dvojitého zrání, kterou již tak dobré 
rumy ještě povyšují.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  15 Sistema Solera
Barva:  tmavě třešňová s rubínovými odlesky
Vůně:  třtinový karamel, ořechy, exotické 
 koření, dubové dřevo, vanilka, rašelina
Chuť:  plná, hladká a dlouhotrvající
Styl:  moderní

 

Dozrávání:  Single Malt Whisky
Objem a procento alkoholu: 0,7 l / 43 %
Počet v balení:  6 ks 

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 56 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Opthimus Oporto 15 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Tato vynikající rezerva byla uložena na 
několik měsíců do sudů, ve kterých před 
tím zrálo výběrové portské víno. Právě zrání 
po portském předalo výslednému rumu 
krásnou barvu tmavého zlata s jantarovými 
odlesky. Aroma je bohaté s velmi dobře 
znatelnými tóny po portském víně. Ty 
harmonicky doplňují typické tóny cukrové 
třtiny, ořechů, dubového dřeva a vanilky. Na 
konci se objevují kořeněné tóny skořice. Chuť 
je hřejivá a působí velmi příjemně. Jemná 
ovocná nasládlost se skvostně doplňuje se 
silou 43 % alkoholu. Dvojité zrání za pomoci 
sladkých fortifi kovaných vín je vždy sázka 
na jistotu. To dokládá i umění mistrů rumu 
výrobce Oliver & Oliver z Dominikánské 
republiky.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  15 Sistema Solera
Barva:  tmavě zlatá s jantarovými odlesky
Vůně:  portské, cukrová třtina, ořechy, 
 dubové dřevo, vanilka, skořice
Chuť:  ovocně nasládlá a intenzivní
Styl:  moderní

 

Dozrávání:  portské víno
Objem a procento alkoholu: 0,7 l / 43 %
Počet v balení:  6 ks 

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 57 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Opthimus 18 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Tento skvělý rum okouzlí každého svojí 
krásně mahagonovou barvou se zářivými 
odlesky. Zraje v již použitých sudech jak 
z amerického, tak francouzského bílého 
dubu. Intenzivní aroma nabízí tóny cukrové 
třtiny, sladkého koření a kvalitní čokolády 
v harmonickém spojení s typickými tóny 
opáleného dubového dřeva a vanilky. Chuť 
tohoto rumu je silná a kořeněná, přesto 
jemná, lehce nasládlá a velmi dlouhá. 
Ophimus 18 Sistema Solera je v celku 
naprosto jedinečný a nabízí jasný pohled 
na rumový styl tvořený výrobcem Oliver & 
Oliver z Dominikánské republiky.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  18 Sistema Solera
Barva:  mahagonová se zářivými odlesky
Vůně:  cukrová třtina, sladké koření, 
 kvalitní čokoláda, dubové dřevo, vanilka
Chuť:  lehce nasládlá, silná a kořeněná
Styl:  tradiční

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l / 38 %
Počet v balení:  6 ks 

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 58 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Opthimus 21 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Tento úchvatný rum dominuje svojí 
intenzivní mahagonovou barvou se 
zlatavými odlesky. Zraje v již použitých 
sudech jak z amerického, tak francouzského 
bílého dubu. Pestré aroma je plné tónů velmi 
vyzrálého rumu. Tóny kandovaného ovoce, 
ořechů, třtinového karamelu a výběrového 
kakaa se v jemné harmonii střetávají s tóny 
dubového dřeva, exotického koření a typické 
vanilky. Elegantní a dobře strukturovaná 
chuť je vyzrálá, intenzivní a dlouhotrvající. 
Opthimus 21 Sistema Solera je úžasně 
vyladěný rum, který nabízí řemeslnou tradici 
výrobce Oliver & Oliver z Dominikánské 
republiky.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  21 Sistema Solera
Barva:  mahagonová se zářivými odlesky
Vůně:  cukrová třtina, kandované ovoce, 
 ořechy, výběrové kakao exotické koření, 
 dubové dřevo, vanilka
Chuť:  vyzrálá, intenzivní a dlouhotrvající
Styl:  tradiční

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l / 38 %
Počet v balení:  6 ks 

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 59 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Opthimus 25 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Fenomenální rum a samotný vrchol řady 
Opthimus. Dominuje úchvatnou tmavě 
mahagonovou barvou s jantarovými 
odlesky. Zraje v již použitých sudech jak 
z amerického, tak francouzského bílého 
dubu. Vytříbená vyzrálost je znát v každém 
jednotlivém tóny. Aroma se projevuje 
zejména v každém jednotlivém tónu sladké 
melasy, koření, opáleného dubového dřeva 
a kvalitní čokolády. Ty harmonicky doplňují 
tóny medu, ořechů, kandovaného ovoce, 
máslového karamelu a typické vanilky. Chuť 
je téměř dokonalá a perfektně navazuje 
na vůni. Je medově nasládlá, hladká 
a neskutečně dlouhotrvající. Opthimus 
25 Sistema Solera je skutečnou chloubou 
umění mistrů rumu výrobce Oliver & Oliver 
z Dominikánské republiky.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  25 Sistema Solera
Barva:  mahagonová s jantarovými odlesky
Vůně:  melasa, koření, dubové dřevo, 
 kvalitní čokoláda, kandované ovoce, 
 ořechy, med, máslový karamel, vanilka
Chuť:  vyzrálá, medově nasládlá a dlouhotrvající
Styl:  tradiční

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l / 38 %
Počet v balení:  6 ks 

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 60 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Opthimus Malt Whisky 25 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Tato excelentní rezerva byla uložena na 
několik měsíců do sudů, ve kterých před 
tím zrála prvotřídní Single Malt Whisky. 
Dlouhé zrání v sudech předalo tomuto rumu 
až magicky tmavě mahagonovou barvu 
s výraznými jantarovými odlesky. Aroma 
je hluboké a nabízí celou řadů vonných 
elementů. Sladká melasa, koření, kvalitní 
čokoláda, rozinky, opálené dubové dřevo 
a vanilka se krásně spojují s lehce uzenými 
tóny kávy a ořechů. Chuť je vyváženou 
s příjemnou intenzitou stanovených 43 % 
alkoholu. Je příjemně nasládlá, táhlá 
a dlouhotrvající. Opthimus 25 Sistema 
Solera je prakticky dokonalý rum, který 
díky dozrávání po whisky a zejména 
umění mistrů rumu výrobce Oliver & Oliver 
z Dominikánské republiky, získává skutečnou 
unikátnost. 

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  25 Sistema Solera
Barva:  tmavě mahagonová 
 s jantarovými odlesky
Vůně:  melasa, koření, kvalitní čokoláda, 
 opálené dubové dřevo, vanilka, 
 uzená káva a ořechy
Chuť:  příjemně nasládlá, táhlá a dlouhotrvající
Styl:  moderní

 

Dozrávání:  Single Malt Whisky
Objem a procento alkoholu: 0,7 l / 43 %
Počet v balení:  6 ks 

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 61 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Opthimus Oporto 25 Sistema Solera

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Tato unikátní rezerva byla uložena na několik 
měsíců do sudů, ve kterých před tím zrálo 
výběrové portské víno. Fascinující rubínová 
barva s fi alovými odlesky dokládá velmi 
dlouhé zrání v dubových sudech. Excelentní 
aroma nabízí neskutečně širokou paletu 
vůní. Třtinový karamel, rozinky, nazrálé 
červené hrozny, ořechy, kvalitní čokoláda, 
sušené datle a fíky. Vše krásně dokončují 
tóny vyzrálého portského a vanilky. Chuť 
je robustní a dokonale zaoblená svojí 
táhlou jemností společně s intenzitou 43 % 
alkoholu. Vskutku skvostný rum vytvořený 
zkušenostmi, tradicí a uměním mistrů rumů 
výrobce Oliver & Oliver z Dominikánské 
republiky.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  25 Sistema Solera
Barva:  rubínová s fi alovými odlesky
Vůně:  třtinový karamel, rozinky, nazrálé 
 hrozny, ořechy, kvalitní čokoláda, datle, 
 fíky, portské, vanilka
Chuť:  robustní, zaoblená, jemná
Styl:  moderní

 

Dozrávání:  portské víno
Objem a procento alkoholu: 0,7 l / 43 %
Počet v balení:  6 ks 

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 62 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Bãvaro

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Tato řada prémiových rumů je pojmenována po oblasti Bãvaro, která je 
jednou z nejnovějších turistických destinací v lokalitě PuntaCana. Každý 
z rumů této řady má zcela odlišný charakter a to až karamelově sladké chuti 
u Bãvaro Grand Brulée či extra suché u Bãvaro Grand Brut.



- 63 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Bãvaro Brulée

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Výzrálý rum zlatavé barvy příjemně překvapuje 
svou výraznou, sladce karamelovou vůní, 
která plně prostupuje i do jeho chutě. Tento 
rum působí z počátku až karamelovou 
sladkostí, ale na konci se projevuje jeho 
vyzrálá, lehce otřejší chuť na patře, ta je 
trvalá a energicky prostupuje celými ústy. 
Řada Bãvaro je pojmenována po jedné 
z nejkrásnějších pláží celé Dominikánské 
republiky.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  více jak 12 let
Barva:  jemně zlatavá 
Vůně:  karamel 
Chuť:  nasládlá
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: BAVBL3870 • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 64 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Bãvaro Brut

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Kombinace až 15letých rumů barvy lučního 
medu se zlatavými odlesky má jemnou, 
dřevitou vůní s podtóny vanilky a slabým 
náznakem tropického ovoce, zejména 
čerstvých banánů. Chuť je komplexní, spíše 
suchá s lehkou přítomností dubového dřeva. 
Na konci je intenzivní a dlouhá. Řada Bãvaro 
je pojmenována po jedné z nejkrásnějších 
pláží celé Dominikánské republiky.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  15 let
Barva:  zlatavá 
Vůně:  ovocná 
Chuť:  čokoláda, vanilka, med, karamel
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: BAVGB3870 • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 65 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Bãvaro Black

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Tento až 25letý rum krásné barvy černého 
čaje má pří jemnou, z počátku lehce 
ostřejší vůni. Po chvilce vystupují sladké 
tóny tmavého kakaa, vanilky, karamelu 
a nepatrně i zralého ovoce. Jemně nasládlá 
chuť s náznaky čokolády, vanilky, sušeného 
ovoce, medu a třtinového kramelu vytváří 
harmonický Konec, který je intezivně dlouhý 
a elegantní. Řada Bãvaro je pojmenována 
po jedné z nejkrásnějších pláží celé 
Dominikánské republiky.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  25 let
Barva:  třešňové dřevo 
Vůně:  dřevo, kvalitní kakao, kokos 
Chuť:  pražená káva, kvalitní čokoláda,
 kokosový nádech
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: BAVGN3870 • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 66 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

De Pirathas

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Spojení ušlechtilého rumu společně s infúzovaným i macerovaným exotickým 
kořením vytváří nezaměnitelný charakter rumů se sníženým obsahem alkoholu 
35% pro vyniknutí jedinečného kořeněného aroma.



- 67 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Pancho Villa

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Z počátku zrání jsou tradičně použity sudy po bourbonu a zrání je naopak zcela 
netradičně dokončeno po velmi kvalitní a jemné reposado tequile. Přítomnost 
Agáve dodává těmto rumům nový rozměr a ve spojení s typickými rumovými 
tóny se v oblasti rumů jedná o něco zcela unikátního. Plné tělo a příjemná suchost 
jsou charakteristickými znaky vynikajících rumů, které jsou pojmenovány po 
jednom z nejslavnějších generálů mexické revoluce jménem Pancho Villa.



- 68 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Compagnie des Indes 

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Francouzský název Compagnie des Indes historicky odkazuje na tzv. fi rmy 
Nezávislých producentů západu z Holandska, Velké Británie, Portugalska 
a Francouzského impéria v průběhu 17. a 18. století. Smyslem značky 
Compagnie des Indes je přenést k lidem atmosféru a autenticitu spojenou 
s objevováním a poznáním „nového světa“ této éry, během které byl rum 
jeden z nejvíce konzumovaných komodit v oblasti lihovin.

Karibské moře, kanóny, námořníci, piráti, Britské královské námořnictvo... 
to jsou jen některé z designových elementů značky, která je zaměřena na 
dobrodružnou cestu milovníka výjimečného pití napříč světem omamných 
vůní a chutí pravého karibského rumu.

Rumy Compagnie des Indes nabízejí širokou škálu původu tak, aby 
vynikla rozmanitost chutí a vůní, stejně tak jako jedinečné know-how 
a zejména specifi cké „terroir“ jednotlivých zemí, které nese stopu každého 
rumu Compagnie des Indes. Podobně jako u výroby vína, může i rum 
prezentovat různé profi ly vůní a chutí v závislosti na daném regionu. „Terroir“ 
je respektováno v každém rumu ze sortimentu ať již jednotlivých blendů či 
nejvíce ceněných „single cask“ rumů, které se vyrábějí jen ve velmi limitovaném 
množství.



- 69 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Compagnie des Indes Blend Caraibes

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tato kombinace je tvořena z rumových bází 
ze tří významných regionů s bohatou tradicí 
výroby rumů a to z Trinidadu, Barbadosu 
a Guyany pro harmonické vyvážení vůní 
a chutí. Kostru rumu tvoří rumové báze 
z Barbadosu s velmi specifi ckým výrazným 
a koncentrovaným rumovým aroma. Jemné 
tóny květin a tropického ovoce předávají 
rumové báze z Trinidadu a závěrečné 
kořeněné tóny předávají rumové báze 
z Guyany, kde se rum vyrábí speciální 
destilací za pomoci dřevěných kotlíků 
a kolon. 

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Barbados, Guyana, Trinidad a Tobago
Stáří:  3 – 5 let
Barva:  zelený čaj 
Vůně:  výrazná, koncentrovaná, tóny melasy, 
 květin a tropického ovoce 
Chuť:  intenzivní, jemná
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   dárková krabička
Kód produktu: • EAN lahve: 3760255020013 • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 70 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Compagnie des Indes Blend Latino 5 YO

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tato kombinace byla vytvořena ke zdůraznění 
jedinečného aroma, které ji předávají rumy 
ze zemí latinské Ameriky a to z Guatemaly, 
Trinidadu, Barbadosu a Guyany, které zrají 
po dobu minimálně 5 let. Základem rumu 
je rumová báze z Guatemaly, která celkové 
kombinaci dodává charakteristické tóny 
karamelu a vanilky. Jemné tóny květin 
a tropického ovoce poskytují rumové báze 
z Trinidadu. Rumové báze z Barbadosu, 
ztělesňují celkově bohaté a výrazné 
aroma. Unikátní rumová báze z Guyany, 
která se vyrábí speciální destilací za 
pomoci dřevěných kotlíků a kolon, vytváří 
charakteristický kořeněný závěr. 

Specifi kace

Původ:  Guatemala, Barbados, Guyana, 
 Trinidad a Tobago
Stáří:  5 let
Barva:  luční med 
Vůně:  karamel, vanilka, koření 
Chuť:  intenzivní, plná, tóny karamelu a vanilky
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: • EAN lahve: 3760255020020 • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 71 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Compagnie des Indes Blend Jamaica 5 YO

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tato kombinace se skládá z rumů starších 
5 let pocházejících ze čtyř různých lihovarů 
na ostrově Jamajka o celkovém obsahu 
alkoholu 43%, který zdůrazňuje silnou avšak 
lahodnou chuť rumu. Pro rumy z Jamajky je 
charakteristická výroba za pomoci kotlíkové 
destilace „pot still“. Tyto rumy se projevují 
silným melasovým aroma a plným chuťovým 
profi lem. Oproti jiným rumům z Jamajky se 
Blend Jamaica 5 YO vyznačuje příjemnými 
květinovými až travnatými tóny.

Specifi kace

Původ:  Jamajka
Stáří:  5 let
Barva:  olivový olej 
Vůně:  výrazná, koncentrovaná melasa, 
 tóny květin a dubové dřevo 
Chuť:  plná, intenzivní, dlouhotrvající
Styl:  tradiční – jamajský „pot still“

 

Procento alkoholu: 43 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: • EAN lahve: 37602550237 • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 72 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Compagnie des Indes Blend Jamaica 5 YO 57% „Navy Strength“

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tato kombinace se skládá z rumů starších 
5 let pocházejících ze čtyř různých lihovarů 
na ostrově Jamajka o obsahu alkoholu 
57% v tzv. „síle válečného loďstva“ – „Navy 
Strength“, který zdůrazňuje silnou avšak 
lahodnou chuť rumu. Pro rumy z Jamajky 
je charakteristická výroba za pomoci 
kotlíkové destilace „pot still“. Tyto rumy se 
projevují silným melasovým aroma a plným 
chuťovým profi lem. Aroma tohoto rumu 
je komplexní a bohaté. V chuti je výrazný 
s vysoce koncentrovanou rumovou chutí 
s tóny sušeného ovoce a melasy.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Jamaica
Stáří:  5 let
Barva:  olivový olej 
Vůně:  hluboká, výrazná vůně 
 koncentrované melasy 
Chuť:  intenzivní, jemná
Styl:  tradiční – jamajský „pot still“

 

Procento alkoholu: 57 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: • EAN lahve: 3760255020044 • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 73 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Compagnie des Indes Tricorne

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Jedná se o bílý nestařený rum, který byl 
vytvořen unikátní kombinací tří odlišných 
stylů rumů. Agricole, tedy rum vyrobený 
z čerstvě vylisované šťávy cukrové třtiny, 
zastupuje ostrov Reunion, který se nachází 
v indickém oceánu. Rum vyrobený z melasy 
cukrové třtiny pochází z tradičních karibských 
rumových ostrovů Jamajka a Trinidad. Vše 
je dokončeno velmi netradičním rumem 
Batavia Arrack z Indonesie. Skvěle sestavený 
blend tak nabízí velmi intenzivní aroma 
cukrové třtiny, tropického ovoce a květů. 
Chuť je příjemně nasládlá s lehce kořeněným 
závěrem. Jedná se o vskutku jedinečný bílý 
rum, který si ideálně vychutnáte samotný.

Specifi kace

Původ:  Reuinon, Jamajka, Trinidad, Indonesie
Barva:  křišťálově čirá
Vůně:  cukrová třtina, pečené banány, 
 tropické ovoce a květy
Chuť:  nasládlá s lehce kořeněným závěrem
Styl:  bílý rum

 

Procento alkoholu: 43 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 74 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Compagnie des Indes West Indes

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Pečlivě sestavený blend min. 8letých rumů 
z tradičních rumových oblastí, mezi které 
patří Dominikánská republika, Panama, 
Britská Guyana a Barbados. Vyniká 
intenzivní barvou lučního medu s krásnými 
zlatavými odlesky. Aroma je plné a nabízí 
opravdu pestrou škálu vůní. Ty jsou velmi 
delikátní a svůj rozměr nabízejí od tónů 
fermentovaného ovoce, medu a vanilky 
až po tóny exotického koření s příjemně 
orientálním nádech. Díky rumu z Barbadosu 
a použití kotlíkové destilace je chuť rumu 
plná a vyvážená. Celkově je výsledný rum 
až neuvěřitelně jemný s perfektní dochutí 
koření a dubového dřeva.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika, Panama, 
 Britská Guyana, Barbados
Stáří:  min. 8 let
Barva:  luční med se zlatavými odlesky
Vůně:  fermentované ovoce, med, vanilka, 
 exotické koření
Chuť:  plná, jemná s dochutí koření 
 a dubového dřeva
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 75 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Compagnie des Indes Spiced

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Kořeněný rum v podání Compagnie Des 
Indes, který tvoří vyzrálé rumy z Domini-
kánské republiky (80 %) a Venezuely (20 
%). V nich je následně velmi pomalu mace-
rováno nejrůznější koření jako černý pepř, 
zázvor, muškátový oříšek, vanilka, léko-
řice a další. Výsledkem je krásná hluboká 
barva tmavého zlata se zářivými odlesky. 
Aroma je výrazně, z počátku lehce citrusové 
a postupně se ukazují krásné tóny mace-
rovaného koření. Chuť nabízí vyladěnou 
rovnováhu sladkosti, citrusů a ostrosti 
kořenění. Vše působí perfektně vyváženým 
dojmem a postupuje do příjemně hřejivého 
závěru.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika a Venezuela
Barva:  staré zlato se zářivými odlesky
Vůně:  citrusy, černý pepř, zázvor, lékořice, 
 vanilka, skořice, muškátový oříšek
Chuť:  vyváženost sladkosti, citrusů a ostrosti 
 koření s příjemně hřejivým závěřem
Styl:  spiced

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 76 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Popis

Panamá-Pacifi c Rum je značka španělského typu rumů vyrobených z melasy cukrové 
třtiny v lihovaru San Carlos v provincii „Provincia de Herrera“ v Panamě. Celoroční 
horké a vlhké podnebí této krásné středoamerické země dosahuje průměrných teplot až 
35 °C a nabízí tak dokonalé prostředí nejen pro zrání těchto rumů, ale také pro produkci 
cukrové třtiny té nejvyšší kvality. Veškerý proces výroby je pod pečlivým dohledem týmu 
kontroly kvality a samotných mistrů rumu. 

Hlavním znakem rumů Panama Pacifi c Rum je skutečný věk zrání, který je vyznačen na 
etiketě každého jednotlivého rumu. Žádný z rumů tak není naplněn do láhve, dokud 
zcela nedosáhne stanoveného věku. Věkové prohlášení společnosti Panamá-Pacifi c 
udává vždy nejmladší rum v blendu daného rumu, tedy nejen jeho část.

Výroba rumů Panama Pacifi c začíná v panamské provincii „Provincia de Herrera“. Sklizeň 
cukrové třtiny probíhá během její optimální zralosti. Po sklizni se maximálně do 12 hodin 
extrahuje čerstvá šťávy z cukrové třtiny. Díky rychlému zpracování si třtina zachovává 
svoji prvotřídní kvalitu a zejména svoji čerstvou sladkost. Třtinová šťáva se poté pomocí 
krystalizace odpaří na bohatou a sladce lahodnou melasu. Do melasy se přidají kvasnice 
extrahované z ananasů, aby se cukry fermentovaly na nízkoalkoholickou kaši a mohla 
tak následovat destilace. V souladu s tradicí rané výroby rumu původně uplatňovanou 
na Kubě, se třtinová kaše destiluje v historické měděné koloně „Coff ey cooper column 
still“. Pro plnější chuť a bohatší charakter rumů se alkohol destiluje na nižší hodnoty, 
než je tomu u většiny rumových palíren. Po destilaci je čerstvý rum uložen do použitých 
sudů po bourbonu z Kentucky a to na dobu minimálně 3 let. Po této době dochází 
k důkladné analýze, aby se zjistila integrita pro rumy s potenciálem dlouhodobého staření. 
Vybrané rumy jsou následně umístěny do sudů po prémiové Tennessee a Canadian rye 
whiskey. Tyto sudy nejsou předem vypáleny, ale pomalu toastovány. Díky tomu předávají 
výsledným rumům krásné máslové, vanilkové a karamelové tóny. Společně s původními 
tóny cukrové třtiny a melasy tak vznikají zcela jedinečné rumy, které jsou bohaté na 
aroma a dominují svojí nezaměnitelné jemnou avšak plnou chutí.

Panamá-Pacifi c Rum

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.



- 77 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Panamá Pacifi c Rum 3 Years

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Základ všech rezervních rumů Panama 
Pacifi c, který zrál po celou dobu 3 let v sudech 
po pečlivě vybraném bourbonu. Následně 
je filtrován za pomoci zcela přírodního 
procesu, aby získal svoji křišťálovou barvu, 
ale neztratil nic ze své vyzrálé chuti.

Tento rum nabízí nádherné tropické 
aroma květů gardénie a jasmínu, které 
harmonicky doplňují tóny čerstvé cukrové 
třtiny, vanilkového pudinku a banánových 
sušenek. Chuť rumu je jemná a příjemně 
suchá s dochutí bílého pepře, skořice 
a pistáciových oříšků.

Specifi kace

Původ:  Panama
Stáří:  minimálně 3 roky
Barva:  křišťálově čirá
Vůně:  tropické květy, vanilka, čerstvá cukrová 
 třtina, banánové sušenky
Chuť:  jemná, suchý závěr s tóny bílého pepře, 
 skořice a pistáciových ořechů
Styl:  tradiční – kubánský

 

Objem a procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  

SUCHÉ SLADKÉ



- 78 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Panamá Pacifi c Rum 5 Years

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Nejmladší z rezervních rumů Panama Pacifi c. 
Všechny rumy v celkovém blendu zrály 
minimální po dobu 5 let. Nejprve 3 roky 
v sudech po bourbonu a následně 2 roky 
v sudech po Tennessee a Canadian rye whiskey. 
Tyto sudy nebyly předem vypáleny, ale pomalu 
toastovány. Díky tomu vzniká co nejlepší 
interakce mezi dubových dřevem a rumem 
Souhra mezi těmito sudy udržuje požadovanou 
rovnováhu mezi vnitřními vlastnostmi rumu 
a vlastnostmi použitých dubových sudů.
Rum Panama Pacifi c 5 Years Tento rum zaujme 
svojí barvou lučního medu. Aroma nabízí celou 
řadu zajímavých vonných elementů, mezi 
které patří výrazné tóny květů zimolezu, které 
harmonicky doplňují tóny vanilky a tmavého 
třtinového karamelu. Ovocný charakter rumu 
je doplněn tóny šťavnatých jablek, asijských 
hrušek a zejména medového melounu. Hladká 
chuť nabízí působivý charakter připomínající 
v závěru cedrové dřevo.

Specifi kace

Původ:  Panama
Stáří:  minimálně 5 let
Barva:  luční med
Vůně:  květy zimolezu, vanilka, tmavý karamel, 
 jablka, hrušky a medový meloun
Chuť:  jemná, působivý závěr s tóny 
 cedrového dřeva
Styl:  tradiční – kubánský

 

Objem a procento alkoholu: 42,85 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  

SUCHÉ SLADKÉ



- 79 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Panamá Pacifi c Rum 9 Years

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Charismatický blend rumů Panama Pacific. 
Všechny rumy v celkovém blendu zrály 
minimální po dobu 9 let. Nejprve 3 roky 
v sudech po bourbonu a následně 6 let 
v sudech po Tennessee a Canadian rye 
whiskey. Tyto sudy nebyly předem vypáleny, 
ale pomalu toastovány. Díky tomu vzniká co 
nejlepší interakce mezi dubových dřevem 
a rumem. Souhra mezi těmito sudy udržuje 
požadovanou rovnováhu mezi vnitřními 
vlastnostmi rumu a vlastnostmi použitých 
dubových sudů.
Tento rum vyniká svojí typickou barvou 
jantaru se zlatavými odlesky. Pro tento 
rum jsou charakteristické tóny máslového 
karamelu a vanilkového krému společně s tóny 
sultánek, sušených třešní a meruněk. Sladkou 
vůní doplňují tóny strouhaného kokosu 
a pečených banánů. Jemná, ale výrazná chuť 
je zakončena zřetelným dubovým závěrem.

Specifi kace

Původ:  Panama
Stáří:  minimálně 9 let
Barva:  jantarová se zlatavými odlesky
Vůně:  máslový karamel, vanilka, sultánky, 
 sušené těšně, meruňky, kokos, pečené 
 banány
Chuť:  jemná a výrazná, zřetelný dubový 
 charakter
Styl:  tradiční – kubánský

 

Objem a procento alkoholu: 47,3 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  

SUCHÉ SLADKÉ



- 80 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Panamá Pacifi c Rum 15 Years

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Vynikající blend rumů Panama Pacifi c. Všechny 
rumy v celkovém blendu zrály minimální 
po dobu 15 let. Nejprve 3 roky v sudech po 
bourbonu a následně 12 let v sudech po 
Tennessee a Canadian rye whiskey. Tyto 
sudy nebyly předem vypáleny, ale pomalu 
toastovány. Díky tomu vzniká co nejlepší 
interakce mezi dubových dřevem a rumem 
Souhra mezi těmito sudy udržuje požadovanou 
rovnováhu mezi vnitřními vlastnostmi rumu 
a vlastnostmi použitých dubových sudů.
Tento rum charakterizuje úžasná barva 
tmavého jantaru s červenými odlesky. Ve vůni 
se zpočátku objevují jemné tóny zralých hrušek, 
které postupně přecházejí k pronikavým 
tónům rozinek, hnědého cukru, rybízové 
marmeládě a brulée. Vše harmonicky doplňují 
tóny drceného pepře, zázvoru a máslových 
sušenek. Chuť je hladká dlouhotrvající 
s příjemně hřejivým dozvukem.

Specifi kace

Původ:  Panama
Stáří:  minimálně 15 let
Barva:  tmavý jantar s červenými odlesky
Vůně:  zralé hrušky, rozinky, třtinový cukr, 
 rybízová marmeláda, drcený pepř, 
 zázvor a máslové sušenky
Chuť:  hladká a dlouhotrvající, příjemně 
 hřejivý dozvuk
Styl:  tradiční – kubánský

 

Objem a procento alkoholu: 42,1 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  

SUCHÉ SLADKÉ



- 81 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Panamá Pacifi c Rum 23 Years

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Vrchol řady rumů Panama Pacifi c. Všechny rumy 
v celkovém blendu zrály po minimální dobu 
23 let. Nejprve 3 roky v sudech po bourbonu 
a následně 20 let v sudech po Tennessee 
a Canadian rye whiskey. Tyto sudy nebyly 
předem vypáleny, ale pomalu toastovány. 
Díky tomu vzniká co nejlepší interakce mezi 
dubových dřevem a rumem Souhra mezi 
těmito sudy udržuje požadovanou rovnováhu 
mezi vnitřními vlastnostmi rumu a vlastnostmi 
použitých dubových sudů.
Panamá Pacifi c Rum 23 Years dominuje svoji 
krásnou barvou lesního medu se rubínovými 
odlesky. Aroma nabízí úžasnou paletu vonných 
tónů, mezi které patří zejména vanilka, máslový 
karamel, čerstvý kokos, pečené banány, višně 
v čokoládě a pražené mandle. Vše uzavírají tóny 
toastovaného dubového dřeva. V chuti je tento 
rum úžasně jemný a díky síle 42,3 % alkoholu 
působí příjemně hřejivým dojmem.

Specifi kace

Původ:  Panama
Stáří:  minimálně 23 let
Barva:  lesní med s rubínovými odlesky
Vůně:  vanilka, máslový karamel, čerstvý 
 kokos, pečené banány, višně 
 v čokoládě a pražené mandle
Chuť:  sametová a dlouhotrvající, hřejivý 
 závěr toastovaného dubového dřeva
Styl:  tradiční – kubánský

 

Objem a procento alkoholu: 42,3 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  

SUCHÉ SLADKÉ



- 82 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

The Real McCoy 

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Značku The Real McCoy založil americký producent Bailey Pryor. Ten rumy The Real 
McCoy objevil při natáčení vlastního dokumentu McCoy, který v roce 2013 získal 
pětinásobné ocenění Emmy Awards ve všech nominovaných kategoriích. 

The Real McCoy Rum je inspirován příběhem Billa McCoye, „pašeráka“ v době 
americké prohibice. V lednu 1920 McCoy jako první naplnil v Karibiku člun alkoholem 
a plavil se ke břehům severní Ameriky, kde jej prodával 3 míle od pobřeží New Yorku, 
a to přímo na lodi, tedy legálně v mezinárodních vodách. McCoy navíc nikdy alkohol 
nepančoval jinými látkami, jako to dělali jiní pašeráci, a tak se jeho jméno stalo brzy 
známé široko daleko. Ve stejné tradici prvotřídního rumu pokračuje právě The Real 
McCoy, který je dnes vyráběn známou destilerií Foursquare na ostrově Barbados.

Jedinečnost rumů The Real McCoy vzniká díky dokonale sestavenému výrobnímu 
procesu. Cukrová třtina, která je základem pro výrobu pochází přímo z Barbadosu. 
Fermentace probíhá v uzavřených tancích tak, aby mohl být dodržován správný 
tlak a zejména teplota. Při fermentaci se právě tvoří chuťový profi l všech rumů The 
Real McCoy. Následuje destilace, a to jak kontinuální pro tvorbu lehkého alkoholu, 
tak kotlíková (pot still) v malých dávkách pro alkohol těžký. Zde se v pravé míře 
ukazuje umění „mistra destiléra“ palírny Foursquare z ostrova Barbados, kterým je 
Richard Seale. Tyto dva typy alkoholů se nechají odděleně vyzrát v pečlivě vybraných 
sudech, ve kterých původně zrál bourbon, a to přesně po dobu, která je uvedena 
na etiketě rumů The Real McCoy. Působením dřeva a doby zrání, která je umocněna 
přírodními podmínkami v Karibiku, se dotváří chuťový profi l těchto rumů. Je důležité 
podotknout, že rum v Karibiku zraje až 3x rychleji než např. v Evropě. Výsledkem 
pečlivého smíchání těchto dvou stejně vyzrálých rumových bází, v tajně daném 
poměru, jsou prvotřídní rumy The Real McCoy. Z tohoto důvodu nesou označení 
„Single Blended Rums“ nebo také „Original Craft Rums“.



- 83 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

The Real McCoy aged 3 years

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Rum, který zrál 3 roky ve vybraných sudech 
po bourbonu. Svojí čirou barvu s lehkým 
dubovým nádechem získává následnou fi l-
trací přes dřevěné uhlí. Ve vůni jsou znatel-
né stopy čerstvého a kandovaného ovoce 
s náznaky máslového karamelu a v závěru 
muškátového oříšku s jemným zakončením 
dubu. Chuť je výrazná s kořeněným závě-
rem. Celkově se jedná o vynikající bílý rum 
vhodný pro popíjení s ledem či k přípravě 
tradičních koktejlů.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Barbados 
Stáří:  3 roky
Barva:  čirá s lehkým nádechem dubu
Vůně:   čerstvé, kandované ovoce, 

máslový karamel
Chuť:  výrazná s kořeněným závěrem
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks 
Možnosti:  Distiller’s Proof edice 
  s obsahem alkoholu 46 %
Kód produktu: • EAN lahve: 852355004031 • EAN balení: 10852355004038

SUCHÉ SLADKÉ



- 84 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

The Real McCoy aged 5 years

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Jemný a vyvážený rum, který zrál po dobu 
5 let ve vybraných sudech po bourbonu. Je 
charakteristický svojí krásnou barvou luční-
ho medu. V jemné vůni se rozvíjejí tóny va-
nilky, pečeného karamelu a medu. V závěru 
se objevují specifi cké tóny dubového dřeva 
a vyzrálého bourbonu. Výtečný rum, který 
je ideální k popíjení v pokojové teplotě či 
s kostkou ledu.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Barbados 
Stáří:  5 let
Barva:  luční med
Vůně:   vanilka, pečený karamel, med
Chuť:  jemná a vyvážená 
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks 
Možnosti:  Distiller’s Proof edice 
  s obsahem alkoholu 46 %
Kód produktu: • EAN lahve: 852355004048 • EAN balení: 10852355004045

SUCHÉ SLADKÉ



- 85 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

The Real McCoy aged 12 years

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Elegantně jemný rum, který svojí výrazně 
tmavou až mahagonovou barvu získává zrá-
ním po dobu 12 let ve vybraných sudech po 
bourbonu. Charakteristická je silná dubová 
vůně s tóny vanilky, pečeného ovoce a koře-
ní. Chuť působí z počátku sladkým dojmem 
a postupně získává typický suchý charakter 
rumů z Barbadosu. Absolutní skvost znač-
ky The Real McCoy, který se může pyšnit 
množstvím významných ocenění prakticky 
z celého světa. Jedinečný k popíjení v poko-
jové teplotě.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Barbados 
Stáří:  12 let
Barva:  výrazně tmavá až mahagonová
Vůně:   dubová, vanilka, pečené ovoce
Chuť:  velejemná s kořeněným závěrem 
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks 
Možnosti:  Distiller’s Proof edice 
  s obsahem alkoholu 46 %
Kód produktu: • EAN lahve: 852355004055 • EAN balení: 10852355004052

SUCHÉ SLADKÉ



- 86 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

The Real McCoy aged 12 years Limited Edition

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Limitovaná edice prémiového rumu suchého 
stylu z ostrova Barbados The Real McCoy. 
Je tvořen rumy o minimálním věku zrání 12 
let a to zejména tím, který zraje v sudech 
po výběrové Madeiře. Právě ty mu dodávají 
krásnou rubínovou barvu, nezaměnitelné 
ovocné aroma a naprosto unikátní chuť. 
Tato edice je lahvována v síle 46 % alkoholu 
a patří k povinnému vybavení sbírky každého 
rumového nadšence.

Specifi kace

Původ:  Barbados 
Stáří:  12 let
Barva:  tmavě rubínová
Vůně:   dubová, vanilka, pečené ovoce
Chuť:  velejemná s kořeněným závěrem 
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 46 %
Počet v balení:  6 ks 

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 87 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Limited Edition Aged 10 Years Virgin Oak Cask

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Této limitované edice rumu The Real McCoy 
bylo vytvořeno pouhých 3 000 lahví. Je 
tvořena rumy o min. věku zrání 10 let, kte-
ré zrály v nových dubových sudech a také 
v sudech po prvotřídním bourbonu. Je 
lahvována o síle 46 %. Výjimečnost rumu 
se projevuje již jeho nádhernou jantarovou 
barvou se zlatavými odlesky. Ve vůni na-
lezneme množství vonných elementů. Tóny 
zralých banánů, pražených pekanových oře-
chů, máslového toastu a silného třtinového 
karamelu postupně přechází až po typický 
tón čerstvého dubového dřeva, který je v zá-
věru velmi dominantní. V chuti se jedná opět 
o špičkový The Real McCoy. Plná, vyvážená 
a dlouhotrvající chuť, která je charakteristická 
pro palírnu Foursquare pod vedením legen-
dárního mistra rumu Richarda Seala.

Specifi kace

Původ:  Barbados 
Stáří:  10 let v nových dubových sudech 
 a bourbonu
Barva:  jantarová se zlatavými odlesky
Vůně:   banány, pražené pekanové ořechy, 
 třtinový karamel, čerstvý dub
Chuť:  plná, vyvážená a dlouhotrvající 
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 46 %
Počet v balení:  6 ks 

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 88 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Prohibition Tradition 100 Proof Aged 12 Years

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tato limitovaná edice rumu The Real McCoy 
byla vytvořena ke 100letému výročí příběhu 
Billa McCoye, v době počátku prohibice roku 
1920. Právě proto je také lahvován o síle 100 
Proof – 50 % alkoholu. Zrál po dobu min. 12 let 
v nových dubových sudech a také použitých 
sudech po prvotřídním bourbonu. Rum vyniká 
úchvatnou tmavě jantarovou barvou s rudý-
mi odlesky. Aroma nabízí vznešený charakter. 
Výrazné tóny dýmkového tabáku doprovázejí 
v jedinečné harmonii tóny čerstvě opáleného 
dubového dřeva, sušeného ovoce a v závěru 
vše uzavírají jemně zemité tóny, které připomí-
nají profi l vynikajícího bourbonu. Vše je navíc 
doplněno zajímavými podtóny kořeněného 
vanilkového lusku a karamelizovaného mušká-
tového oříšku se stopou černého pepře. Chuť 
rumu je pravou poctou celému příběhu rumu 
The Real McCoy. Ta je expresivní, dokonale vy-
vážená a neuvěřitelně dlouhá. Této limitované 
edice bylo vytvořeno pouhých 6 000 lahví.

Specifi kace

Původ:  Barbados 
Stáří:  12 let v nových dubových sudech 
 a bourbonu 
Barva:  tmavě jantarová s rudými odlesky
Vůně:   dýmkový tabák, opálené dubové 
 dřevo, sušené ovoce, kořeněná vanilka, 
 karamelizovaný muškátový oříšek
Chuť:  expresivní, harmonická a dlouhotrvající
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 50 %
Počet v balení:  6 ks 

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 89 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

La Progresiva & Black Tears 

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Kubánská tradice, prvotřídní sudy, dlouhé zrání a zejména umění mistrů rumu 
z Bodega Vigia, kteří již více jak 60 let neustále zdokonalují své postupy 
výroby až k samotné dokonalosti. La Progresiva a Black Tears nabízí preciznost 
v každém jednotlivém detailu od nezaměnitelného aroma, jedinečné sušší 
chuti až po elegantní láhve, které dotváří celkový charakter tohoto kubánského 
pokladu. 

Ženy master blenderky vyrábějí pravý rum La Progresiva z té nejkvalitnější 
cukrové třtiny pěstované na červené půdě v oblasti centrální Kuby Ciego 
de Ávila. Zde se rum v Bodega Vigia vyrábí již od roku 1577. Tyto rumy byly 
původně vyhrazeny pouze jako dárky pro hlavy států, které navštívily Kubu. 
Bodega Vigia tak pevně zůstává známkou kubánské kvality. 

Slovo Vigia znamená „vyhlídka“ a právě ve Finca Vigía, která se nachází hned 
vedle Bodega Vigia, napsal Ernest Hemingway některá ze svých největších 
děl. Inspirací mu byl výhled na krásnou Havanu a jiskřivý Floridský průliv. Dnes 
pečeť Vigia zdobí každou láhev La Progresivy, vybroušené mistryněmi rumu 
Bodega Vigia do suchého, tradičního kubánského stylu, který Hemingway 
tolik miloval.



- 90 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Ron La Progresiva -13-

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Luxusní pravý kubánský rum nádherné 
mahagonové barvy s měděnými odlesky. 
Jedná o blend několika vyzrálých ostrovních 
rumů ve věku 11, 13 a 15 let. Tento rum je 
vytvořený dle tradice značky Bodega Vigia, 
kteří neustále a to již 60 let inovují své umění. 
Název značky je inspirován názvem domu 
Ernesta Hemingwaye přímo v Havaně (Finca 
Vigia). Aroma tohoto rumu je plné tónů 
zralých citrusů, třtinového medu, pečeného 
ananasu, tropického koření, vanilky, kvalitní 
čokolády a opáleného dubového dřeva. 
Chuť rumu je jemná a krásně vyvážená, ale 
přitom výrazná a dlouhotrvající s příjemně 
štiplavým suchým závěrem. 

Specifi kace

Původ:  Kuba
Stáří:  blend rumů ve věku 11, 13 a 15 let
Barva:  mahagonová s měděnými odlesky
Vůně:  citrusy, třtinový karamel, pečený 
 ananas, exotické koření, kvalitní 
 čokoláda, vanilka, dubové dřevo
Chuť:  jemná, dlouhotrvající s příjemně 
 štiplavým závěrem
Styl:  tradiční – kubánský

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l / 41 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 91 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Black Tears Spiced

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Black Tears Spiced je postaven na impo-
zantním Silver Dry rumu, který pochází od 
jednoho z nejlepších výrobců rumu na Kubě 
– Bodega Vigia.  Ten je doplněn intenzivní 
tajnou směsí koření společně s výběrovou 
kávou a kvalitním kakaem, které mu předá-
vá jeho nezaměnitelný osobitý charakter. 
Název je inspirován známou a stále oblí-
benou kubánskou písní Lagrimas Negras 
z roku 1929. Aroma nabízí hořkosladké tóny 
kávy, čokolády, kandovaného ovoce, vanilky 
a unikátního druhu pepře „aji dulce“, připo-
mínající méně pálivé habanero. Sušší chuť 
je postupně rozvíjí do příjemně nasládlých 
tónů, ve kterých se intenzivně objevuje chuť 
vynikající kávy a skvělé tmavé čokolády 
s lehkou štiplavosti pepře.

Specifi kace

Původ:  Kuba
Barva:  tmavě jantarová se zlatými odlesky
Vůně:  výběrová káva, kvalitní čokoláda, 
 kandované ovoce, vanilka, pepř 
 aji dulce
Chuť:  sušší se sladkými tóny kávy, čokolády 
 s lehkou štiplavostí pepře
Styl:  spiced

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l / 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 92 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

World‘s End Rum

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Značka World’s End Rum pečlivě vybírá prvotřídní vyzrálé 3 – 5leté rumy 
z několika karibských ostrovů, mezi které patří např. Barbados, Jamajka či 
Trinidad a Tobago. Následně je díky odlišným charakterům, které tyto ostrovy 
nabízejí, blenduje a pomocí infúzí prémiového koření a dalších ingrediencí 
vytváří nezaměnitelný styl, který ocení nejen milovníci sladších a výraznějších 
rumů, ale také barmani k vytvoření nových a jedinečných receptur svých 
koktejlů.

Řadu World’s End Rum tvoří tři základní kořeněné rumy, jejichž chuťový profi l 
je lehce rozpoznatelný již podle názvu. Tato značka se nejvíce proslavila svým 
prvotním počinem, kterým je „Dark Spiced Spirit“. Kromě zmíněných rumů 
z karibských ostrovů v sobě ukrývá výběrovou směs koření a množství ovoce, 
kvalitní čokolády a kávy. Řadu doplňuje „Tiki Spiced“ s výraznou chutí skořice. 
Posledním z řady je „Falernum“, který vychází z receptury tradičního karibského 
sirupu používaného v řadě tropických koktejlů.



- 93 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

World‘s End Rum Dark Spiced

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

World‘s End Rum Dark Spiced je jemný blend 
karibských rumů ve věku 3 – 5 let, které mají 
již perfektní vyzrálost a tělo z dubových sudů. 
Tento kořeněný rum je dotvořen infúzemi 
a macerací rozsáhlé variace koření, tropického 
ovoce, tmavé čokolády, výběrové kávy 
a mnoho dalších. Chuť je sladká a jemná 
s dlouhotrvajícím závěrem. Je ideální 
k přípravě tradičních, ale i moderních koktejlů 
a skvěle chutná i samotný.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Barbados/Trinidad
Stáří:  3 – 5 let
Barva:  černý čaj s červenými odlesky
Vůně:  tropické ovoce a koření, stopy 
 výběrové čokolády a kávy
Chuť:  sladká, harmonická a jemná 
Styl:  kořeněný rum

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:   

SUCHÉ SLADKÉ



- 94 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

World‘s End Rum Tiki Spiced

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

World‘s End Rum Tiki Spiced je výrazný 
blend 3 – 5letých karibských rumů z Jamajky 
a Trinidadu, které mají již perfektní vyzrálost 
a tělo z dubových sudů. Z macerovaného 
a infúzovaného koření dominuje zejména 
skořice a také směs přísně tajného koření, 
které vytváří nezaměnitelný charakter. Jak 
název napovídá, je ideálním k přípravě tzv. 
„tiki“ koktejlů, ale skvěle chutná i samotný 
s ledem.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Jamajka/Trinidad
Stáří:  3 – 5 let
Barva:  luční med
Vůně:  svěží s tóny skořice a výběrového koření
Chuť:  sladká, harmonická a jemná  
Styl:  kořeněný rum

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 95 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

World‘s End Rum Falernum

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

World‘s End Rum Falernum je výrazný blend 
rumů z několika karibských ostrovů, který je 
dotvořen směsí tajného koření, ovoce a bylin, 
z nichž dominuje zejména zázvor, chilli, limeta 
a mandle. Falernum také označuje tradiční 
karibský léčivý sirup, který se používá do 
karibských koktejlů jako např. Zombie či Mai 
Tai a jeho historie sahá až do 18. století. 

Specifi kace

Původ:  Blend rumů z několika 
 karibských ostrovů
Barva:  starý bronz
Vůně:  svěží s tóny zázvoru, chilli, mandlí 
 a výběrového koření
Chuť:  sladká, harmonická a jemná  
Styl:  kořeněný rum

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l 35 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 96 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

World’s End Rum Navy

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Čistý a pečlivě vybraný blend vyzrálých rumů 
barvy zeleného čaje ze známých karibských 
ostrovů Trinidad a Jamajka. Je lahvován 
v tzv. síle námořnictva, tedy 57 % alkoholu. 
Netradiční rum pro odvážlivce a barmany, 
kteří rádi zkouší nové receptury svých 
koktejlů.

Specifi kace

Původ:  Jamajka/Trinidad
Stáří:  3 – 5 let
Barva:  zelený čaj
Vůně:  výrazná se stopou koření, fondánu 
 a sladkého punče
Chuť:  plná a vyvážená  
Styl:  námořnický

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l 57 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 97 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

World’s End Rum Dry Spiced

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Výrazný blend rumů z pěti karibských 
ostrovů ve věku zrání 3 – 8 let, mezi které 
patří i známé ostrovy Trinidad a Jamajka. 
Vyniká jemnou barvou bezového sirupu. Pro 
vytvoření jedinečné chuti byl použit výběr 
9 druhů tajného koření a nebyl přidán cukr 
ani karamel. Vynikající rum pro ty, kteří nemají 
v oblibě sladší rumy a hledají něco opravdu 
originálního. Ideální pro využití v mixologii.

Specifi kace

Původ:  Jamajka/Trinidad
Stáří:  3 – 8 let
Barva:  bezový sirup
Vůně:  koření, tropické ovoce
Chuť:  lehká s ostřejším závěrem  
Styl:  spiced rum

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 98 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Popis

Původem rumů Sister Isles jsou malé karibské ostrůvky Svatý Kryštof a Nevis 
(St. Kitts & Nevis), které se nacházejí v pásmu malých antil. Zajímavostí je 
spojitost přímo s objevitelem Kryštofem Kolumbem, kterému Hacienda Zorita 
(současný výrobce rumů Sister Isles) poskytla fi nanční prostředky na cesty, 
které pomohly k objevení nejen těchto ostrovů. Tyto ostrůvky byly také dříve 
známy díky naprosto ideálním podmínkám pro pěstování cukrové třtiny té 
nejvyšší kvality. Je důležité připomenout, že v té době byla cukrová třtina 
hlavním obchodním artiklem a dnes tvoří základ pro nezaměnitelnou chuť 
všech rumů Sister Isles. 

Pro vyváženost výsledných rumů Sister Isles se využívá kombinace jak 
kontinuální, tak kotlíkové destilace a také zrání v sudech z amerického 
i francouzského dubu. Počáteční zrání rumů Sister Isles probíhá tradičně 
v použitých sudech po bourbonu. Toto prvotní zrání trvá po dobu přesahující 
šest let přímo na ostrovech Svatý Kryštof a Nevis. Takové rumy jsou již krásně 
vyzrálé a mají skvělý potenciál k dalšímu dozrávání, čímž vynikají všechny rumy 
Sister Isles. 

Rumy Sister Isles dozrávají v nádherné oblasti Duero Valley (Ribera del Duero) 
ve Španělsku, kam jsou přesunuty právě z ostrovů Svatý Kryštof a Nevis. 
V nadmořské výšce více jak 800 metrů v Hacienta Zorita dochází, v porovnání 
s Karibikem, k velmi pomalému zrání ve výběrových sudech, ve kterých před tím 
zrála ty nejlepší červená vína od známého 
výrobce Marques de la Concordia. Právě 
ty předávají rumům Sister Isles příjemné 
ovocné aroma a zcela unikátní chuť. 

Přesto, že každý rum Sister Isles z produkce 
The Haciendas Rhum Company vyniká svým 
jedinečným aroma i zcela unikátní chutí, mají 
všechny tyto rumy jedno společné, čímž je 
až neuvěřitelná jemnost.

Sister Isles

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.



- 99 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Sister Isles

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tento rum zraje více jak 8 let v ideálních 
podmínkách, které nabízí ostrov St. Kitts 
a Nevis. Následně je přemístěn do Španělska, 
kde dozrává v sudech po výběrových vínech 
od Hacienda Zorita. Právě ty předávají 
výslednému rumu krásné aroma vanilky 
a ohořelého dubového dřeva. Chuť je lehce 
nasládlá, harmonická a jemná s dotekem 
jedinečnosti.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  St. Kitts a Nevis
Stáří:  8 let
Barva:  staré zlato
Vůně:  vanilka, sušené ovoce a ohořelý dub
Chuť:  harmonická, jemně nasládlá a jemná
Styl:  moderní

 

Dozrávání: rezervní vína Hacienda Zorita
Objem a procento alkoholu: 0,7 l 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  

SUCHÉ SLADKÉ



- 100 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Sister Isles Dark PX Rhum

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Elegantní rum moderního stylu, který se pyšní 
krásnou barvou černého čaje s rubínovými 
odlesky. Tento rum je charakteristický svým 
trojitým zráním. Nejprve zraje po dobu 
přesahující 6 let na ostrovech Svatý Kryštof 
a Nevis. Následně je přemístěn do Duero 
Valley ve Španělsku, kde pomalu zraje 2 až 4 
roky po červených vínech v nadmořské výšce 
více jak 800 metrů v Hacienda Zorita. Finální 
dozrávání pokračuje v Montille v sudech po 
sladkém víně Pedro Ximenéz maximálně 
6 měsíců. Výsledkem je velejemná nasládlá 
chuť s tóny sušených fíků, rozinek, ořechů, 
kvalitního kakaa a tabáku.

Specifi kace

Původ:  St. Kitts a Nevis
Stáří:  8 let
Barva:  černý čaj s rubínovými odlesky
Vůně:  sušené fíky, rozinky, ořechy, 
 kakao a tabák
Chuť:  nasládlá a velejemná
Styl:  moderní

 

Dozrávání: rezervní vína – Hacienda Zorita, 
  Pedro Ximenéz – Montilla
Objem a procento alkoholu: 0,7 l 45 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  

SUCHÉ SLADKÉ



- 101 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Sister Isles Dark Moscatel

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Charismatický rum moderního stylu, který 
okouzlí barvou lesního medu s červenými 
odlesky. Tento rum je charakteristický svým 
trojitým zráním. Nejprve zraje po dobu 
přesahující 6 let na ostrovech Svatý Kryštof 
a Nevis. Následně je přemístěn do Duero 
Valley ve Španělsku, kde pomalu zraje 2 až 4 
roky po červených vínech v nadmořské výšce 
více jak 800 metrů v Hacienda Zorita. Finální 
dozrávání pokračuje v Montille v sudech po 
sladkém víně Moscatel maximálně 6 měsíců.

Specifi kace

Původ:  St. Kitts a Nevis
Stáří:  8 let
Barva:  lesní med s červenými odlesky
Vůně:  rozinky, vanilka, lískové ořechy, 
 kokos a kakao
Chuť:  nasládlá a velejemná
Styl:  moderní

 

Dozrávání: rezervní vína – Hacienda Zorita, 
  Pedro Ximenéz – Montilla
Objem a procento alkoholu: 0,7 l 45 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  

SUCHÉ SLADKÉ



- 102 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Sister Isles Dark Vermut

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Nejnovější přírůstek do rodiny rumů Sister 
Isles pojatý v moderním střihu. Tento rum 
vyniká barvou lipového medu. Tento rum 
je charakteristický svým trojitým zráním. 
Nejprve zraje po dobu přesahující 6 let na 
ostrovech Svatý Kryštof a Nevis. Následně 
je přemístěn do Duero Valley ve Španělsku, 
kde pomalu zraje 2 až 4 roky po červených 
vínech v nadmořské výšce více jak 800 metrů 
v Hacienda Zorita. Finální dozrávání pokračuje 
v Montille a to 9 měsíců v sudech po sladkém 
červeném vermutu, díky kterému získává svoje 
absolutně unikátní aroma a dokonale jemnou 
chuť, ta je příjemně nasládlá a dlouhotrvající.

Specifi kace

Původ:  St. Kitts a Nevis
Stáří:  více jak 8 let
Barva:  lipový květ
Vůně:  med, tmavé rozinky, pomerančová kúra, 
 vanilka, vánoční pečivo
Chuť:  jemná, nasládlá a dlouhotrvající
Styl:  moderní

 

Dozrávání: rezervní vína – Hacienda Zorita, 
  červený vermut – Montilla
Objem a procento alkoholu: 0,7 l 45 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  

SUCHÉ SLADKÉ



- 103 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Sister Isles Aged 15 Years

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Unikátní a limitovaná edice rumu, který zrál 
po dobu 15 let. Tento rum je charakteristický 
svým trojitým zráním. Nejprve zraje po dobu 
přesahující 6 let na ostrovech Svatý Kryštof 
a Nevis. Následně je přemístěn do Duero 
Valley ve Španělsku, kde pomalu zraje 4 roky 
v sudech po výběrové brandy. Výsledkem 
je okouzlující komplexnost prvotřídního 
rumu s paletou vonných esencí v podobě 
kávy, kakaa, kokosu, rozinek, sušených fíků 
a pražených mandlí. Chuť je tradičně 
velejemná a dlouhotrvající.

Specifi kace

Původ:  St. Kitts a Nevis
Stáří:  15 let
Barva:  lesní med s červenými odlesky
Vůně:  kakao, káva, kokos, sušené fíky, 
 rozinky, pražené mandle
Chuť:  velejemná a dlouhotrvající
Styl:  moderní

 

Dozrávání: rezervní vína – Hacienda Zorita, 
  prémiová brandy
Objem a procento alkoholu: 0,7 l 45 %
Počet v balení:  4 ks
Balení:   exkluzivní dárková krabice
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  

SUCHÉ SLADKÉ



- 104 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Toucan

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Výroba rumů z čerstvé šťávy cukrové třtiny Toucan má více než stoletou 
tradici rumové palírny Saint Maurice, která se nachází poblíž rovníku ve 
Francouzské Guianě. Jedná se prakticky o jedinou destilérii na tomto území. 
Právě Francouzská Guyana má jedinečné přírodní podmínky pro pěstování 
cukrové třtiny té nejvyšší kvality. Jedinečnost také udává velká řeka Maroni, 
která předává místu pěstování obzvláště příznivou půdu bohatou na živiny.

Pro výrobu rumů Toucan se využívá ušlechtilá odrůda třtiny „saccharum 
offi  cinarum“, která je charakteristická odolnými stonky, vysokou rychlostí 
růstu a zejména její výraznou sladkostí. Sklizeň probíhá výhradně ručně, 
a to vždy na konci vegetačního období, kdy stonky obsahují nejvíce cukru. 
Právě ruční selekce těch nejlepších stonků cukrové třtiny zajišťuje tu nejvyšší 
možnou kvalitu. Kromě prvotřídního výrobního procesu je využito také velmi 
dlouhé oddýchání rumů po destilaci, a to po dobu více jak 6 měsíců. Tento 
postup má výrazný vliv na celkový charakter unikátních rumů Toucan.



- 105 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Toucan Blanc

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Prémiový „agricole“ rum, který je vytvořen 
z čerstvé šťávy cukrové třtiny té nejvyšší 
kvality z francouzské Guyany za pomoci 
unikátní destilační technologie. Tento rum po 
destilaci odpočívá po dobu 6 měsíců a získává 
tak celkově jedinečný charakter. Výsledkem 
je výrazné aroma cukrové šťávy a tropického 
ovoce. Jeho chuť je bohatá a vyvážená.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Francouzská Guyana
Barva:  křišťálově čirá
Vůně:  čerstvá šťáva cukrové třtiny 
 a tropické ovoce
Chuť:  bohatá a harmonická  
Styl:  agricole

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l 50 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   prémiová tuba 
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 106 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Toucan N°4

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Prémiový „agricole“ rum, který je vytvořen 
z čerstvé šťávy cukrové třtiny té nejvyšší 
kvality z francouzské Guyany za pomoci 
unikátní destilační technologie. Tento rum 
po destilaci odpočívá po dobu 6 měsíců 
a získává tak celkově jedinečný charakter. Tato 
limitovaná edice dozrává ve velmi ušlechtilých 
sudech po armagnacu, které dodávají rumu až 
krémové aroma vanilky, máslových sušenek 
a sušených datlí. Vše je dokončeno jemnou 
chutí s dlouhotrvajícím dozvukem.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Francouzská Guyana
Barva:  lesní med
Vůně:  krémové aroma vanilky, máslových 
 sušenek a sušených datlí
Chuť:  jemná s dlouhotrvajím dozvukem   
Styl:  agricole

 

Dozrávání: sudy po armagnacu
Objem a procento alkoholu: 0,7 l 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   prémiová tuba 
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 107 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Toucan Vaniliane

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Prémiový „agricole“ rum, který je vytvořen 
z čerstvé šťávy cukrové třtiny té nejvyšší 
kvality z francouzské Guyany za pomoci 
unikátní destilační technologie. Tento rum 
po destilaci odpočívá po dobu 6 měsíců 
a získává tak celkově jedinečný charakter. Tato 
speciální verze je tvořena infúzí vanilkového 
lusku z Madagaskaru, který je navíc obsažen 
přímo v samotné lahvi.  Výsledkem je výrazné, 
až máslové vanilkové aroma společně s tóny 
čerstvé šťávy cukrové třtiny a tropického 
ovoce. Vše je dokončeno výraznou chutí.

Specifi kace

Původ:  Francouzská Guyana
Barva:  výrazně slámová
Vůně:  máslové aroma vanilky a čerstvé 
 šťávy cukrové třtiny
Chuť:  výrazně aromatická   
Styl:  agricole

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l 45 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   prémiová tuba 
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 108 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Toucan Vieux

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Prémiový „agricole“ rum, který je vytvořen 
z čerstvé šťávy cukrové třtiny té nejvyšší 
kvality z francouzské Guyany za pomoci 
unikátní destilační technologie. Tento rum 
po destilaci odpočívá po dobu 6 měsíců 
a získává tak celkově jedinečný charakter. Tato 
limitovaná edice zraje ve velmi ušlechtilých 
sudech po armagnacu.

POZOR! Limitovaná edice, vyrobeno pouze 
1200 lahví (Single Cask). Nejlepší stařený 
agricole rum z pařížského RumFestivalu 
2019.

Specifi kace

Původ:  Francouzská Guyana
Stáří:  3 roky
Barva:  luční med
Vůně:  šťáva cukrové třtiny, dubové dřevo, 
 tropické ovoce a květiny
Chuť:  jemná s typickým zakončením 
 agricole rumu  
Styl:  agricole

 

Objem a procento alkoholu: 0,5 l 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 109 - R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Toucan Floc Du Pirate

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Floc du Pirate je vyroben z vynikajícího 
agricole rumu společně s čistým nekvašeným 
hroznovým moštem. Jedná se o lehký 
a ovocný nápoj s obsahem alkoholu 17 %. 
Jeho příjemná vůně se otevírá tóny bílého 
ovoce, což umožňuje plně podpořit čistý 
agricole rum a uvolnit tak komplexní tóny 
citrusů, mandarinek, švestek a hyacintu. 
V chuti pokračuje sladce ovocný profil, 
který se vyvíjí se směrem k výrazným vůním 
ananasu, banánů, hrušek a hroznů. Vše je 
zakončeno krásnými, lehce nahořklými tóny 
čerstvého růžového grapefruitu.

Specifi kace

Původ:  Francouzská Guyana 
 a Severozápad Francie
Barva:  svěží hroznová se zlatými odlesky
Vůně:  hrušky, citrusy, banány, ananas, hyacint, 
 čerstvá třtinová šťáva
Chuť:  sladká s lehce nahořklým závěrem  
Styl:  rumový likér

 

Objem a procento alkoholu: 0,7 l 17 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 110 - TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A

Tequila Casa Noble

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Casa Noble se díky své prvotřídní kvalitě řadí mezi naprostou špičku výrobců 
ultra-prémiové tequily na světě. Za tuto skutečnost vděčí zejména svému 
mistru tequily „Maestro Tequilero“, jehož jméno je Jose „Pepe“ Hermosillo. 
Ten je již sedmou generací mistrů tequily Casa Noble s více jak 200letou 
tradicí. Pepe je také přímo spolumajitelem Casa Noble.

Pro výrobu tequily Casa Noble se používá pouze 100 % Weberova modrá 
agáve. Ta je pěstována ve vulkanické půdě na vysokohorských polích oblasti 
západního Jalisca a sklizena při své plné zralosti ve věku 10 až 12 let, jelikož 
jedině tak může být připravena k vytvoření dokonalého aroma a chuti 
špičkové tequily. Tequila Casa Noble vyniká zejména díky neuvěřitelně jemné 
chuti, která vzniká díky trojité destilaci. (obecně je u tequily je obvyklá dvojitá 
destilace). 

Stařené tequily zrají ve zcela nových sudech z francouzského dubu věhlasného 
výrobce sudů Taransaud, které sám vybírá mistr tequily „Pepe“. Právě tyto 
sudy předávají výsledné tequile nezaměnitelně nasládlé ovocné a vanilkové 
aroma. Tequila Casa Noble Reposado zraje 364 dnů a Añejo po dobu celých 
24 měsíců, obě tedy po dobu výrazně převyšující zákonem danou normu.

Více jak 200letá tradice, mistrovské umění Jose Hermosilla – sedmé generace 
mistrů tequily, unikátní trojitá destilace a certifi kované označení 100 % 
Organic. To jsou základní stavební kameny tequily Casa Noble, díky kterým 
vzniká jedinečné dílo plné krásných vůní a neuvěřitelně lahodné, jemné 
a dlouhotrvající chuti, kterou si nejlépe vychutnáte při popíjení v pokojové 
teplotě.



- 111 - TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A

Tequila Crystal Blanco 100 % Blue Agave

SUCHÉ SLADKÉ

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tato ultra prémiová tequila je vyrobená ze 
100 % modré agáve. Ta je sklizena při své 
plné zralosti ve vulkanické půdě na vysoko-
horských polích oblasti západního Jalisca. 
Pro tequilu Casa Noble je charakteristická 
trojitá destilace, díky které získává její ne-
zaměnitelnou jemnost a charakter. Aroma 
této křišťálově čiré tequily dominuje typicky 
máslově nasládlou vůní pečené agáve, luč-
ního medu a svěžími tóny citrusů. Její chuť 
je čistá, šťavnatá a dlouhotrvající. Dokonalá 
kvalita tequily Casa Noble Crystal Blanco se 
projeví při popíjení v pokojové teplotě.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Mexiko – Jalisco 
Barva:  křišťálově čirá
Vůně:  pečená agáve, luční med, citrusy
Chuť:  čistá, šťavnatá a dlouhotrvající
Styl:  100 % modrá agáve

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 112 - TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A

Tequila Añejo 100 % Blue Agave

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tato ultra prémiová tequila je vyrobená ze 
100 % modré agáve. Ta je sklizena při své plné 
zralosti ve vulkanické půdě na vysokohorských 
polích oblasti západního Jalisca. Pro tequilu 
Casa Noble je charakteristická trojitá destilace, 
díky které získává její nezaměnitelnou jemnost 
a charakter. Tequila Casa Noble Añejo zraje 
po dobu 24 měsíců. Výsledkem je krásná bar-
va jantaru se zářivými odlesky a neuvěřitelně 
komplexní aroma. Sladké tóny pečené agáve 
harmonicky doplňují tóny vanilky, sušeného 
ovoce, svátečního koření a máslových sušenek. 
Vše je krásně zakončeno výraznějším tónem 
opáleného dubového dřeva. Výsledná chuť je 
díky velmi dlouhému zrání komplexní, dlouho-
trvající a vcelku naprosto unikátní. Dokonalá 
kvalita tequily Casa Noble Reposado se projeví 
při popíjení v pokojové teplotě.
Ocenění

Specifi kace

Původ:  Mexiko – Jalisco
Zrání:  24 měsíců v nových sudech 
 z francouzského dubu 
Barva:  jantarová se zářivými odlesky
Vůně:  vanilka, sušené ovoce, sváteční koření, 
 máslové sušenky, opálený dub
Chuť:  unikátní, komplexní a dlouhotrvající
Styl:  100 % modrá agáve 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 113 - TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A
   

TE
Q

U
IL

A

Tequila Reposado 100 % Blue Agave

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tato ultra prémiová tequila je vyrobená ze 
100 % modré agáve. Ta je sklizena při své plné 
zralosti ve vulkanické půdě na vysokohor-
ských polích oblasti západního Jalisca. Pro 
tequilu Casa Noble je charakteristická trojitá 
destilace, díky které získává její nezaměnitel-
nou jemnost a charakter. Tequila Casa Noble 
Reposado zraje po dobu 364 dnů v nových 
sudech z francouzského dubu. Tato dlouhá 
doba předává tequila krásnou barvu světlého 
jantaru se zlatavými odlesky. Jemné aroma 
vanilky, citrónové trávy a květin harmonicky 
doplňují výraznější typické sladké tóny peče-
né agáve a opáleného dubového dřeva. Chuť 
této tequily je plná, hladká, svěží a dlouho
 trvající s lehce pikantním závěrem. Dokonalá 
kvalita tequily Casa Noble Reposado se pro-
jeví při popíjení v pokojové teplotě.
Ocenění

Specifi kace

Původ:  Mexiko – Jalisco
Zrání:  364 dnů v nových sudech 
 z francouzského dubu 
Barva:  světle jantarová se zlatými odlesky
Vůně:  vanilka, citrónová tráva, květiny, 
 pečená agáve, opálený dub
Chuť:  čistá, šťavnatá a dlouhotrvající
Styl:  100 % modrá agáve 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 114 - G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

The King of Soho 

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

The King of Soho je autentický Londýnský 
„dry“ gin destilovaný v srdci Londýna za 
použití tradičních metod výroby. Jedenáct 
generací mistrů destilérů stojí za zrozením 
komplexní, hladké a plné chuti ginu, jehož 
unikátní chuťový profi l je tvořen dvanácti 
bylinami a netradičním obsahem alkoholu 
42%. V hladké a plné chuti jsou znatelné 
stopy jemného jalovce, koriandru a zejména 
citrusů, včetně grapefruitové kůry. Náherná 
láhev odkazuje na historii londýnské čtvrťi 
Soho, která byla vždy mezinárodním 
synonymem pro kreativitu, hénonismus 
a nekonformitu, The King of Soho je stvořen 
na počest původnímu „Králi ze Soho“ Paulu 
Raymondovi jeho synem Howardem.

Specifi kace

Původ:  Anglie – Londýn
Barva:  křišťálově čirá
Vůně:  jalovec, koriandr, citrusy, 
 grapefruitová kůra
Chuť:  jemná, hřejivá s charakteristickými 
 tónu ginu
Styl:  London dry

 

Procento alkoholu: 42 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: 50603415 81700 • EAN balení: 



- 115 - G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

The King of Soho Variorum

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Gin The King of Soho přichází také v „růžové“ 
pink verzi s přírodním jahodovým extraktem 
pod názvem The King of Soho Variorum! 
Fascinující vůně čerstvě utržených jahod 
a květů heřmánku je doplněna tóny svěžích 
citrusů, jalovce a vanilkového lusku, který 
vytváří úžasně jemný až krémový výsledek. 
Výrazně červená láhev evokuje kreativitu 
a literární činnost londýnské čtvrti Soho.

Specifi kace

Původ:  Anglie – Londýn
Barva:  jemně růžová
Vůně:  čerstvé jahody, květy heřmánku, 
 citrusy, vanilka
Chuť:  jemná s chutí čerstvých jahod
Styl:  pink gin

 

Procento alkoholu: 37,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 116 - G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

Gin 1689

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tento London Dry Gin je vyrobený dle 
tradiční receptury staré více jak 350 let. V té 
době vládl v Británii král Vilém lll „Oranžský“. 
Z typického holandského „geneveru“ (gin) se 
mu díky jednoduché vyhlášce podařilo vytvořit 
oblíbený nápoj Britů, který v množství předčil 
i samotné pivo! 

Samotný gin dominuje svojí nezaměnitelnou 
vůní jalovce a muškátového oříšku. Šťavnatost 
dodávají sušená kdoule a jablka. Svěžest 
předávají kúry citrusů a hřejivý závěr doplňují 
anýz s hřebíčkem. 42 % alkoholu refl ektuje 
sílu ginu. Výsledkem je autentický gin, který 
si přes svoji více jak 350 let starou recepturu 
zachovává modernost dnešních nejlepších 
světových ginů. Dnes se tento prémiový gin 
vyrábí v Schiedamu – hlavním městě ginu 
Holandska, a právě proto nese každá láhev 
označení „Authentic Dutch Gin“.

Specifi kace

Původ:  Holandsko – Schiedam
Barva:  čirá
Vůně:  jalovec, muškátový oříšek, citrusové
 kúry, kdoule, jablka, anýz, hřebíček
Chuť:  harmonická s vyváženým poměrem 
 svěžích a hřejivých tónů
Styl:  London Dry Gin

 

Procento alkoholu: 42 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 117 - G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

Gin 1689 – The Queen Mary Edition

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tento „pink“ Gin je vyrobený na bázi tradiční 
receptury London Dry Ginu staré více jak 
350 let. V té době vládl v Británii král Vilém 
lll „Oranžský“. Z typického holandského 
„geneveru“ (gin) se mu díky jednoduché 
vyhlášce podařilo vytvořit oblíbený nápoj 
Britů, který v množství předčil i samotné pivo!

Tento exkluzivní „pink“ gin získal své jméno 
po samotné manželce krále Viléma lll 
„Oranžského“. Originální Gin 1689 je vyroben 
dle tradiční receptury staré více jak 350 let. 
Během procesu destilace ginu se do něj 
navíc přidávají jahody a maliny. Ty předávají 
výslednému „pink“ ginu jeho nádherně 
narůžovělou barvu a hlavně výraznou chuť 
použitých surovin. Aby vše bylo vyladěno 
k dokonalosti byl obsah alkoholu snížen na 
38,5 %. Dnes se tento prémiový gin vyrábí 
v Schiedamu – hlavním městě ginu Holandska, 
a právě proto nese každá láhev označení 
„Authentic Dutch Gin“.

Specifi kace

Původ:  Holandsko – Schiedam
Barva:  narůžovělá
Vůně:  výrazná vůně jahod a malin, jalovec, 
 muškátový oříšek
Chuť:  harmonická s vyváženým poměrem 
 svěžích a hřejivých tónů
Styl:  Pink Gin

 

Procento alkoholu: 38,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 118 - G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

Coolumbus Discovery Gin 100% Wheat

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Pocta Kryštofu Kolumbovi – to je Coolumbus 
Discovery Gin. Tento gin vzniká řemeslnou 
výrobou z obilného destilátu té nejvyšší 
kvality, který je vyroben výhradně z výběrové 
pšenice. Veškeré použité suroviny jsou zcela 
přírodní, a právě ty vytvářejí nezaměnitelný 
charakter tohoto prémiového ginu.

Coolumbus Gin dominuje vůní citrónu, 
hořkého pomeranče a zejména buddhovy 
ruky. Tato méně známá okrasná dřevina je 
ceněna pro své výjimečné a intenzivní aroma. 
Tóny květů, bylin, ořechů a koření dotvářejí 
celkovou harmonii tohoto ginu. Chuť je až 
neuvěřitelně čistá a dlouhotrvající.

Specifi kace

Původ:  Španělsko
Barva:  čirá
Vůně:  jalovec, citrusy, buddhova ruka, pšenice
Chuť:  čistá a dlouhotrvající
Styl:  Gin

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 119 - G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

Coolumbus Discovery Gin 100% Wheat Rosé

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Pocta Kryštofu Kolumbovi – to je Coolumbus 
Discovery Gin. Tento gin vzniká řemeslnou 
výrobou z obilného destilátu té nejvyšší 
kvality, který je vyroben výhradně z výběrové 
pšenice. Veškeré použité suroviny jsou zcela 
přírodní, a právě ty vytvářejí nezaměnitelný 
charakter tohoto prémiového ginu.

Základem pro tento pink gin je originální 
receptura Coolubus Discovery ginu v němž 
dominují svěží tóny citrusových plodin 
a to zejména buddhova ruka. Zde hlavní 
roli hrají krásné svěží tóny čerstvých jahod 
a malin, které z tohoto ginu vytvářejí opravdu 
unikátní záležitost.

Coolubus Discovery Pink Gin si nejlépe 
vychutnáte v mnohých variacích Gin & Tonic 
a skvěle se k němu hodí čerstvé jahody či 
špetka skořice.

Specifi kace

Původ:  Španělsko
Barva:  narůžovělá
Vůně:  buddhova ruka, čerstvé jahody
Chuť:  lehce nasládlá, jemná a dlouhotrvající
Styl:  Gin

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 120 - G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

  G
IN

Gin Gin

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Prémiový gin Gin Gin je vyvrcholením 
staleté tradice bylinné medicíny v podobě 
macerování bylin a plodů s léčivými účinky 
v podomácky vyrobených destilátech. 
Gin Gin odkazuje na součást slovenského 
kulturního dědictví, ke kterému patří síla 
jedinečného slovenského jalovce. Unikátnost 
činu přidává sladká dula, lipový květ a desítky 
dalších, tajemstvím zahalených botanicals. 
Vše se ukrývá pod pravým masivním korkem 
nádherné lahve. Její design vyobrazuje 
elegantní kombinaci tradičního slovenského 
modrotisku a banícké historie těžby zlata 
a stříbra na Slovensku. Výsledkem je moderní 
a svěží gin s neokázalým charakterem 
odkazujícím na tradici, historii a použití těch 
nejlepších surovin.

Specifi kace

Původ:  Slovensko
Barva:  křišťálově čirá
Vůně:  jalovec, lipový květ a výběrové 
 botanicals
Chuť:  jemná, vyvážená a dlouhotrvající
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 43,2 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 121 -

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y

Hyde Irish Whiskey

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Hyde „prezidentská whiskey“ je pojmenována na počest vůbec prvního irského 
prezidenta, kterým byl Douglas Hyde. Díky jeho politickému, kulturnímu 
a akademickému životu pomohl položit základy moderního Irska. Vše 
podtrhuje i fakt, že rodina Hyde má silnou tradici v irském nápojovém 
průmyslu, kdy její historie sahá až do roku 1640. Vše začalo provozováním 
malé hospůdky a prodejem tradiční irské whiskey, který rodinu provází již 
po dvanáct generací. Dnes Alan a Conor Hyde pokračují v rodinné tradici 
výrobou té nejlepší irské whiskey. Pobřeží Rugged Cork v jihozápadním Irsku, 
poskytuje dokonalé přírodní stálé podmínky pro výrobu a zejména zrání této 
delikátní whiskey, které vytváří její jedinečný charakter.

Hyde irské whiskey jsou vyráběny tradiční trojitou destilací a některé 
z nich zrají pomocí tzv. dvojitého zrání. Nejprve jsou po destilaci umístěny 
do vypálených sudů, ve kterých předtím zrál bourbon a následně je zrání 
dokončeno ve vybraných sudech např. po sherry Oloroso či burgundském 
červeném víně.  Tyto prémiové whisky jsou navíc vždy vyrobeny jen v malém, 
tedy limitovaném množství. Důkazem jedinečnosti všech Hyde whiskey je 
celá řada získaných mezinárodních ocenění. 



- 122 -

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y

Hyde Whiskey Sherry NO.6 (18+8 yo), President‘s Reserve

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Velmi speciální whiskey vyráběná jen 
v limitovaném množství, která byla vytvořena 
na počest prvního irského prezidenta. 
Jedná se o kombinaci 18leté single malt 
společně s 8letou single grain whiskey, které 
zrají ve vybraných a vypálených sudech po 
prvotřídním bourbonu. Nakonec jsou obě 
uchovány v sudech, ve kterých předtím 
zrálo výběrové španělské sherry Oloroso 
a to po dobu celých 9 měsíců. Jedinečný 
zážitek pro milovníky výjimečného pití! Rok 
1938 vyobrazený na etiketě označujeme rok 
zvolení prvního irského prezidenta, kterým 
byl Douglas Hyde. 

Specifi kace

Původ:  Irsko
Stáří:  18 let single malt + 8 let single grain
Barva:  barva černého čaje s červenými odlesky 
Vůně:  květinová s tóny vanilky, karamelu 
 a kvalitní čokolády
Chuť:  elegantně jemná s plným tělem
Styl:  tradiční

 
Dozrávání: sherry Oloroso
Procento alkoholu: 46 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   prémiová dárková krabička
Možnosti:  miniatura – 0,05l
Kód produktu: • EAN lahve: 5391528960231 • EAN balení: 5391528960248

SUCHÉ SLADKÉ



- 123 -

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y

Hyde Whiskey Burgundy NO.5 (6 yo), Single Grain

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Jedná se o třikrát destilovanou „single 
grain“ irskou whiskey, která zraje více jak 
6 let ve vypálených sudech, ve kterých 
předtím zrál prvotřídní kentucký bourbon. 
Následně dozrává 6 měsíců v sudech 
o obsahu 228 litrů, ve kterých bylo uchováno 
francouzské burgundské víno odrůdy Pinot 
noir. Právě sudy po červeném víně předávají 
této whiskey její nezaměnitelný charakter 
a také úžasnou rubínovou barvu s červenými 
odlesky. Rok 1860, který je uveden na 
etiketě, je rokem narození prvního irského 
prezidente, kterým byl Douglas Hyde.

Specifi kace

Původ:  Irsko
Stáří:  6 let
Barva:  rubínová s červenými odlesky  
Vůně:  kořeněná s tóny lesního ovoce, 
 vanilky a opáleného dubového dřeva
Chuť:  krémově jemná s náznakem sladkosti
Styl:  tradiční

 
Dozrávání: burgundské červené víno
Procento alkoholu: 46 %
Počet v balení:  6 ks
Možnosti:  miniatura – 0,05l
Kód produktu: • EAN lahve: 5391528960163 • EAN balení: 5391528960170

SUCHÉ SLADKÉ



- 124 -

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y

Hyde Whiskey Bourbon NO.3 (6 yo), Single Grain

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Jedná se o třikrát destilovanou „single 
grain“ irskou whiskey, která zraje více jak 6 
let ve vypálených sudech o obsahu 200 l, 
ve kterých předtím zrála známá americká 
whiskey z Tennessee Jack Daniels. Tato 
whiskey byla zvolena nejlepší irskou single 
grain whiskey roku 2017. Je charakteristická 
svoji jemnou, ale zárověň plnou a bohatou 
dlouhotrvající chutí. Rok 1916, který je uveden 
na etiketě, je rokem irské revoluce!

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Irsko
Stáří:  6 let
Barva:  luční med  
Vůně:  kořeněná s prvky skořice a hřebíčku 
 společně s nasládlými tóny amerického 
 bourbonu
Chuť:  velejemná, plná
Styl:  tradiční

 
Dozrávání: sudy Jack Daniels
Procento alkoholu: 46 %
Počet v balení:  6 ks
Možnosti:  miniatura – 0,05l
Kód produktu: • EAN lahve: 5391528960026 • EAN balení: 05391528960033

SUCHÉ SLADKÉ

7

2016

IRIS
H 

SI
NG

L E
 G

R A IN  W H I S K E Y  G O L D  M E D AL W
INNER

7

7



- 125 -

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y

Hyde Whiskey Rum NO.4 (6 yo) Single Malt

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Irská Single Malt whiskey Hyde NO.4 je 
vyrobena ze 100 % sladového irského 
ječmene. Tato whiskey je třikrát destilována 
v malých dávkách tradiční kotlíkovou 
metodou. Zraje v sudech po výběrovém 
bourbonu po dobu 6 let a následně dozrává 
6 měsíců v sudech po tmavém karibském 
rumu z  Barbadosu ,  kte rý  výs ledné 
whiskey předává úžasné kořeněné tóny 
s nezaměnitelným aroma a chutí. Rok 1922 
uvedený na etiketě označuje vznik Irského 
svobodného státu.

Specifi kace

Původ:  Irsko
Stáří:  6 let
Barva:  jantarová s červenými odlesky  
Vůně:  kořenitá s prvky skořice, toff ee 
 a rumovém dokončení
Chuť:  výrazná a jemná
Styl:  tradiční

 
Dozrávání: karibský rum z Barbadosu
Procento alkoholu: 46 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 126 -

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y

Hyde Whiskey Oloroso NO.7. (6 yo) Single Malt

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Irská Single Malt whiskey Hyde NO.7 je 
vyrobena ze 100% sladového irského 
ječmene. Tato whiskey je třikrát destilována 
v malých dávkách tradiční kotlíkovou 
metodou. Zraje po dobu 6 let pouze 
v sudech po výběrovém sherry Oloroso. 
Právě toto unikátní staření předává jedinečné 
ovocné aroma s charakteristickou oříškovou 
chutí. Rok 1983 uvedený na etiketě je rokem, 
kdy Douglas Hyde založil „Gaelskou ligu“, 
která byla stavebním kamenem k zachování 
pravé irské kultury.

Specifi kace

Původ:  Irsko
Stáří:  6 let
Barva:  čaj rooibos   
Vůně:  unikátní s tóny kvalitní čokolády, 
 lískových ořechů a rozinek
Chuť:  jemná s kořeněným závěrem
Styl:  tradiční

 
Dozrávání: po celou dobu sudy po 
  výběrovém sherry Oloroso
Procento alkoholu: 46 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 127 -

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y

High West Whiskey

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

High West Distillery byla založena v roce 2006 Davidem Perkinsem a jeho 
manželkou Jane. David, bývalý biochemik, byl inspirován k otevření své vlastní 
palírny poté co osobně navštívil palírnu Maker’s Mark Distillery v Kentucky. 
Zde postřehl klíčovou spojitost mezi procesem fermentace a destilace 
společně s vlastní činností v biochemii. V roce 2004 se David a jeho rodina 
přestěhovali do Park City v Utahu, kde vytvořili vše pro to, aby mohli začít 
v roce 2007 destilovat. Toto místo si vybrali kvůli Davidově lásce k Západu 
a málo také známé historii whisky v Utahu. I přes velmi skromný začátek se 
během několika let stala High West Whisky velmi uznávaná značka ve světě 
špičkového bourbornu, whiskey i whisky. 

Prvotřídní pití High West Whisky získalo již řadu významných ocenění. V roce 
2016 Whiskey Advocate, přední americký časopis o whisky, označil High West 
Whisky za „palírnu roku. Současná produkce High West Whisky vzniká za 
pomoci tradiční kotlíkové destilace Cooper Pot Still o objemu 1 600 galonů.

Filozofi í High West Distillery je vyrábět to pravé pití pro lidi, kteří chtějí skvělou 
chuť, ocení kvalitní suroviny a vědí, že tato tvorba je zejména o lidech, kteří 
propadli kouzlu whisky. Pro výrobu whisky používá High West ty nejlepší 
dostupné ingredience. Know how je založeno primárně na umění zrání 
v nových sudech vyrobených z amerického bílého dubu a míchání whisky. 
Právě proto je každý jednotlivý počin zcela unikátní.



- 128 -

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y

High West Whiskey American Prairie Bourbon

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tento bourbon je pojmenován podle Ameri-
can Prairie Reserve – organizace, která inten-
zivně pracuje na vytvoření největší přírodní 
rezervace ve spodních 48 státech, větší než 
například Yellowstone nebo Yosemite. 10 % 
z prodejů tohoto bourbonu putuje právě na 
pomoc této organizaci. High West American 
Prairie je pečlivě sestavený blend straight 
bourbonů, které zrály od 2 do 13 let v nových 
vypálených sudech z amerického bílého 
dubu. Barva bourbonu připomíná ušlechtilé 
slámové víno. Ve vůni je cítit prvotřídní bour-
bon. Tóny sladké vanilky a jemného karamelu 
jsou v harmonii s celkově kořeněným aroma 
a zkaramelizovanými jablky v závěru. Chuť je 
bohatá, zemitá a komplexní. 

Specifi kace

Původ:  Utah – USA
Zrání:  2 – 13 let 
Barva:  slámové víno se zlatými odlesky
Vůně:  typický bourbon, koření
Chuť:  bohatá, zemitá a dlouhotrvající
Styl:  blend prvotřídních straight 
 bourbonů 

Procento alkoholu: 46 %
Počet v balení:  6 ks

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 129 -

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y

High West Whiskey Double Rye!

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tato straight rye whiskey je tvořena 2 typy 
whiskey ve věku od 2 do 7 let, které zrály 
v nových vypálených sudech z amerického 
bílého dubu. Vyniká unikátní barvou starého 
zlata. Aroma nabízí paletu vonných esencí, 
ve kterých dominují tóny bylin a koření. Mátu, 
hřebíček, lékořici a harmonicky doplňují tóny 
pražených piniových oříšků a kvalitní čoko-
lády. Chuť je nasládlá a výrazně kořeněná, 
přesto hladká s velmi dlouhým závěrem.

Specifi kace

Původ:  Utah – USA
Zrání:  2 – 7 let 
Barva:  staré zlato
Vůně:  máta, hřebíček, lékořice, piniové oříšky 
 a kvalitní čokoláda
Chuť:  nasládlá, výrazně kořeněná
Styl:  blend prvotřídních straight rye whiskey

Procento alkoholu: 46 %
Počet v balení:  6 ks

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 130 -

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y

High West Whiskey Campfi re

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Jedinečný blend bourbonu, rye whiskey 
a skotské peated whisky, které zrály 
v dubových sudech od 4 do 8 let. Tento 
blend charakterizuje úchvatná barva zlatého 
jantaru se zářivými odlesky. Aroma dokonale 
vyjadřuje spojení tří různých typů whisky. 
Rozmanité tóny květin, ovoce a koření 
jsou doprovázeny tóny, santalového dřeva, 
tabáku, kůže a opáleného dubu. Vše sladce 
dokončují tóny máslového slaného karamelu 
a vanilky. Chuť nabízí harmonii sladkosti, 
koření a kouře v elegantním a dlouhotrvajícím 
lahodném závěru.

Specifi kace

Původ:  Utah – USA
Zrání:  4 – 8 let 
Barva:  zlatý jantar se zářivými odlesky
Vůně:  květiny, ovoce, koření, santalové dřevo, 
 tabák, kůže, opálený dub, slaný karamel, 
 vanilka
Chuť:  nasládla s prvky koření a kouře, 
 dlouhotrvající závěr
Styl:  blend bourbonu, rye whiskey 
 a skotské peated whisky

Procento alkoholu: 46 %
Počet v balení:  6 ks

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 131 -

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y
  

W
H

IS
K

Y

High West Whiskey Rendevouz

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Jedná se o vlajkovou loď High West Whiskey. 
Každým rokem je vyrobené jen limitované 
množství a řadí se tak k cenným pokladům 
každého sběratele whiskey. Je pojmenová-
na po každoročním letním setkání tzv. „hor-
ských můžu“, které se nazývá právě „rende-
vouz“. Tento blend je spojením straigh rye 
whiskey ve věku od 4 do 7 let, které zrály 
v nových vypálených sudech z amerického 
bílého dubu. Vyniká svojí temně jantarovou 
barvou s rudými odlesky. Vůně nabízí tóny 
skořice, hřebíčku, a sušeného ovoce, které 
jsou dokončeny sladkou vanilkou, třtinové 
melasy a v závěru kvalitní čokoládou. Chuť 
je výrazně kořeněná s jemným a dlouhotrva-
jícím hřejivým závěrem.

Specifi kace

Původ:  Utah – USA
Zrání:  4 – 7 let 
Barva:  tmavě jantarová s rudými odlesky
Vůně:  skořice, hřebíček, sušené ovoce, vanilka, 
 melasa a kvalitní čokoláda
Chuť:  výrazně kořeněná s dlouhým závěrem
Styl:  blend výběrových rye whiskey

Procento alkoholu: 46 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 132 - C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C

Cognac Chabasse 
Popis

V hlubinách Saint-Jean d‘Angely se nachází panství Chabasse, jehož 
historie sahá až do počátku 19. století, konkrétně do roku 1818, kdy byla 
založena značka Chabasse Cognac. Tento rodinný podnik dnes spočívá  
v schopných rukou Rene-Luc Chabasse, předchůdce zakladatele rodinného 
sídla, Jean-Baptiste Chabasse. Dnes se exkluzivní koňaky z produkce 
Chabasse Cognac těší oblibě po celém světě a to zejména díky skloubení 
tradiční a současné výroby těch nejlepších koňaků, které se navíc přenáší  
i do nápaditých tvarů a designů lahví, ve kterých jsou tyto krásné koňaky 
prezentovány.



- 133 - C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C

Chabasse V.S.O.P.

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Ušlechtilý pravý francouzský 
koňak intenzivní jantarové 
barvy s červenými odlesky, 
který zrál v dubových sudech 
po dobu 4 – 5 let. V aroma 
je charakteristická harmo-
nie ovocných a květinových 
vůní společně s jemnými tóny 
vanilky a dubového dřeva.  
V chuti je jemný s příjemným, 
dlouhotrvajícím závěrem.

Specifikace

Původ:  Francie
Stáří:  4 – 5 let
Barva:  jantar 
Vůně:  lehké tóny ovoce a květin 
Chuť:  jemná s dlouhotrvajícím závěrem

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 134 -

Chabasse Napoleon 12 YO

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Jeden z vrcholů umění domu 
Chabasse má nádherně tma-
vou barvu připomínající lesní 
med. Zraje minimálně 12 let  
v dubových sudech a kvalita-
tivně splňuje i označení X.O. 
Vyznačuje se plným ovoc-
ným aroma hroznů z oblasti 
Fins Bois s lehkým dotykem 
vanilky. Vyzrálá chuť harmo-
nicky navazuje na ovocnou 
vůni v podobě tónů hruš-
ky, švestky, sušeného ovoce  
a jemným ořechovým závě-
rem.

Specifikace

Původ:  Francie
Stáří:  12 let
Barva:  lesní med   
Vůně:  plné aroma hroznů a lehké tóny vanilky 
Chuť:  vyzrálá s tóny sušeného ovoce a ořechovým závěrem

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C



- 135 -

Chabasse X.O.

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Výjimečný koňak mahagonové barvy s jantarovými odlesky. Pro výrobu 
tohoto koňaku byla použita nejlepší možná kombinace hroznů prvního sběru 
z vybraných oblastních vinic. Zrání 18 – 20 let v dubových sudech vytváří 
jeho osobitou vůni a plnou chuť. Komplexní aroma obsahuje krásné tóny 
dubového dřeva, sušeného ovoce a květin s jemným náznakem koření. Chuť 
je velejemná s lehce sušším a kořeněným závěrem.

Specifikace

Původ:  Francie
Stáří:  18 – 20 let
Barva:  mahagonová s červenými odlesky
Vůně:  komplexní aroma s tóny sušeného ovoce, květin a dubového dřeva 
Chuť:  velejemná se suchým až kořeněným závěrem

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C



- 136 -

Chabasse X.O. Exception

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Limitovaná edice exkluzivní-
ho koňaku se vyznačuje inten-
zivní mahagonovou barvou  
s červenými odlesky. Vznikl 
po dlouhodobém a starost-
livém míchání vyzrálých ko-
ňaků se zaměřením na celko-
vou chuť, které dosahují i 35 
let stáří. Díky dlouhodobému 
zrání získává tento výjimečný 
koňak nádherné aroma plné 
tónů lesního ovoce, květin  
a dubového dřeva se skvost-
ným dotekem vanilkového 
lusku. Chuť je komplexní, 
hladká a dlouhotrvající. Tento 
ušlechtilý nápoj ocení i ná-
roční znalci.

Specifikace

Původ:  Francie
Stáří:  až 35 let
Barva:  intenzivní mahagonová
Vůně:  tóny lesního ovoce, květin a dubového dřeva 
Chuť:  komplexní, hladká a dlouhotrvající

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C



- 137 -

Chabasse X.O. Impérial

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Absolutní skvost v podobě unikátního koňaku, jehož zrání dosahuje celého 
půl století. Krásná, sytě rubínová barva odkazuje na vznešenost a dlouhodobé 
zrání. Bohatá vůně je plná ušlechtilých tónů v podobě tabáku, růží, sušeného 
ovoce, lískových ořechů, sladkých hrušek a s lehkým náznakem tropického 
ovoce. Chuť je hypnotizující a velejemná. V paletě ovocných chutí se skrývají 
kořeněné stopy skořice, šafránu a zázvoru. Exkluzivitu tohoto koňaku 
podtrhuje elegantně řešené dárkové balení v podobě půl měsíce.

Specifikace

Původ:  Francie
Stáří:  50 let
Barva:  rubínová
Vůně:  ušlechtilé aroma tabáku, růží a sušeného ovoce 
Chuť:  ovocná se stopou koření skořice, šafránu a zázvoru

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C



- 138 -

Cognac Bowen 
Popis

Výroba unikátních koňaků Bowen spadá pod panství Chabasse a je spojená  
s krásným příběhem lásky, cestování a exotiky. Dědic panství Louis Olivier 
Chabasse během jedné ze svých dalekých cest potkal okouzlující a výjimečnou 
ženu jménem Elizabeth Bowen, do které se hluboce zamiloval. Přímo pro 
ni pak vytvořil zvláště aromatický koňak, který nese její jméno i tradici 
prvotřídních koňaků až do dnešní doby, kdy jsou koňaky Bowen spojeny  
s nezaměnitelným charakterem rozmanitých vůní i chutí.

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C



- 139 -

Bowen V.S.O.P.

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Mladý koňak, který zraje po dobu minimálně  
4 let, je krásné barvy lesního medu s čer-
venými odlesky. Charakteristická je podma-
nivá vůně vanilky společně s tóny čerstvé-
ho ovoce a květin. Chuť je jemná, vyvážená  
a dlouhotrvající.

Specifikace

Původ:  Francie
Stáří:  4 roky
Barva:  lesní med 
Vůně:  vanilka, čerstvé ovoce
Chuť:  jemná, dlouhotrvající

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C



- 140 -

Bowen Napoleon 12 YO

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Vyzrálý koňak, který je stařen minimálně 
12 let, má nádhernou, tmavě jantarovou 
barvu s rubínovými odlesky. Ve vůni jsou 
znatelné tóny divokých fialek a jasmínu, 
které jsou lehce zakončeny tóny lískových 
ořechů a tabáku. Dlouholeté zrání v sudech 
z limousinského dubu předává do chuti 
hřejivé tóny vanilky a vytvářejí tak delikátní, 
dlouhotrvající chuť.

Specifikace

Původ:  Francie
Stáří:  12 let
Barva:  tmavě jantarová s rubínovými odlesky 
Vůně:  divoké fialky, jasmín, lískové ořechy,
 tabák
Chuť:  delikátní a dlouhotrvající, limousinský
 dub, vanilka 

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C



- 141 -

Bowen X.O.

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Výjimečný koňak, který zraje 
po dobu 18 – 20 let, má jemně 
rubínovou barvu připomínají-
cí čaj roibos. Charakteristický 
je pro něj výrazně hluboký 
a bohatý buket květin, kte-
ré jsou příznačné pro oblast 
Petite Champagne v podo-
bě divokých fialek, vistárie  
a kosatce s jemným dotekem 
vanilkového lusku. Hladkost 
koňaku je spojena s chutí 
sušeného podzimního ovo-
ce, lískových ořechů a leh-
kým nádechem mandarinek. 
Jedinečnost tohoto koňaku 
vynikne ve spojení s kvalitní 
kávou či výraznějším doutní-
kem.

Specifikace

Původ:  Francie
Stáří:  18 – 20 let
Barva:  rubínová, čaj roibos 
Vůně:  hluboký a bohatý buket květin
Chuť:  sušené ovoce, lískové ořechy, mandarinky 

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C



- 142 -

Bowen X.O. Gold ’n Black

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Unikátní koňak výrazné mahagonové barvy, který zrál v dubových sudech po 
dobu až 30 let. Na tvorbě tohoto koňaku se podíleli jen ti nejlepší „master 
blenders“, aby tak společně s dlouholetým zráním vznikl hluboký buket 
plný vznešených tónu ořechů, dubového dřeva, usně, ušlechtilého tabáku  
a vyzrálých pomerančů. Osobitý, lehce minerální chuťový profil předává 
oblast u řeky La Charente poblíž pobřeží Atlantiku. Dlouhotrvající celková 
chuť působí až nekonečně a jedná se tak o opravdový zážitek.

Specifikace

Původ:  Francie
Stáří:  až 30 let
Barva:  výrazně mahagonová 
Vůně:  vznešené tóny tabáku, usně, ořechů a vyzrálých pomerančů
Chuť:  dlouhotrvající, lehce minerální profil 

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C



- 143 -

Bowen Extra 50 YO

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Vrchol koňakové řady pro-
dukce Bowen temně rubínové 
barvy, který zraje v dubo-
vých sudech více jak 50 let. 
Bohaté aroma je plné oso-
bitých kořeněných vůní od-
kazující na extrémně dlouhé 
zrání nejvyššího stupně tzv. 
Charantais Rancio, které se 
ve vůni projevuje tóny san-
talového a liči dřeva, tropic-
kého ovoce a příjemně teplý-
mi tóny ušlechtilého tabáku  
a usně. Jedná se o mimořád-
ný koňak, jehož jedinečnost 
podtrhuje i nádherné dárko-
vé balení v podobě kožené 
kazety.

Specifikace

Původ:  Francie
Stáří:  50 let
Barva:  temně rubínová
Vůně:  kořeněná, santalové a liči dřevo, tropické ovoce, tabák, useň
Chuť:  velejemná a unikátní

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C
   

C
O

G
N

A
C

   
C

O
G

N
A

C



- 144 - G
R

A
PP

A
 A

 D
ES

TI
LÁ

TY
 A

N
D

R
EA

 D
A

 P
O

N
TE

   
G

R
A

PP
A

 A
 D

ES
TI

LÁ
TY

 A
N

D
R

EA
 D

A
 P

O
N

TE

Grappa a destiláty Andrea da Ponte

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Výroba prvotřídní grappy a výběrových vinných destilátů rodinné palírny 
Da Ponte je postavena na patentovaném způsobu destilace, jejíž největší 
výhodou je získání až neuvěřitelně širokého množství aroma z hroznu. Vše 
navíc s minimálním obsahem nečistot přímo po destilaci. Palírna Da Ponte 
používá pro výrobu své unikátní grappy výhradně čerstvé matoliny z hroznů, 
které byli sklizeny z kopců Conegliano a Valdobbiadene, zóny Prosecco 
chráněné označením Denominazione di Origine Controllata e Garantita.

Ročníkové jedno-odrůdové grappy z destilérie Da Ponte vznikají z odrůdy 
hroznů Glera, ze kterých se vyrábí výběrové Prosecco Superiore DOCG. 
Unikátní způsob destilace zaručuje vytříbenou jemnost destilátů s rozmanitou 
vůní květin připomínající dezertní vína. Díky dlouhému zrání po dobu až 
12 let ve francouzských limousinských sudech jsou tyto grappy doprovázeny 
tóny zestárlého dřeva a pražených ořechů. Řadu ročníkové grappy doplňují 
exkluzivní vinné destiláty z vybraných odrůd révy, které jsou vyrobeny přímo 
ze šťávy hroznů, mezi které patří například Malvasia, Chardonay či Muškát.



- 145 - G
R

A
PP

A
  G

R
A

PP
A

  G
R

A
PP

A
  G

R
A

PP
A

  G
R

A
PP

A
  G

R
A

PP
A

  G
R

A
PP

A
  G

R
A

PP
A

  G
R

A
PP

A

Unica Da Ponte 10 YO

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Ročníková grappa Unica Da Ponte je vyrobe-
na z hroznů odrůdy Glera, které jsou určeny 
pro výrobu výběrového prosecca DOCG. Má 
krásnou zlatavě žlutou barvu s jantarovými 
odlesky. Díky unikátní destilační metodě 
a zrání po dobu 10 let ve vybraných fran-
couzských limousinských sudech získává 
tato grappa svoji nezaměnitelnou, až sa-
metově jemnou chuť. Aroma je vyvážené 
v podobě tónů květin, medu, vanilky a ze-
stárlého dubového dřeva. Rok destilace je 
vždy uveden přímo na etiketě.

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Itálie
Stáří:  10 let
Barva:  zlatavě žlutá s jantarovými odlesky 
Vůně:  květinové s tóny medu, vanilky 
 a dubového dřeva 
Chuť:  sušší, sametově jemná
Styl:  stařená grappa z oblasti Prosecco

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Možnosti:  maxi láhev 1,5 l a miniatura 0,05 l
Kód produktu: • EAN lahve: 8002266000352 • EAN balení: 8002266060356

SUCHÉ SLADKÉ



- 146 - G
R

A
PP

A
  G

R
A

PP
A

  G
R

A
PP

A
  G

R
A

PP
A

  G
R

A
PP

A
  G

R
A

PP
A

  G
R

A
PP

A
  G

R
A

PP
A

  G
R

A
PP

A

Vecchia Grappa di Prosecco

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tato jedinečná grappa vzniká z výběru těch 
nejlepších matolin odrůdy Glera, které jsou 
určeny pro výrobu výběrového prosecca 
DOCG. Jedná se o směs osmi nejlepších 
ročníků, které zrály až po dobu 12 let. Má 
zlatavě žlutou barvu díky zrání v dubových 
sudech z francouzské oblasti Limousin. Její 
chuť je jemná a s zpočátku lehce nasládlá, 
kdy se ke konci projevuje její náročná 
a ztělesňující povaha. V květinovém a až 
ovocném aroma převládají tóny balsamica, 
hrozinek, meruněk, vanilky a medu. 

Specifi kace

Původ:  Itálie
Stáří:  2 – 12 let, výběr z osmi nejlepších ročníků
Barva:  zlatavě žlutá 
Vůně:  květinové až ovocné s tóny balsamica, 
 hrozinek, meruňek, vanilky a medu 
Chuť:  jemná a nasládlá
Styl:  stařená grappa z oblasti Prosecco

 

Procento alkoholu: 42 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Možnosti:  maxi láhev 1,5 l a miniatura 0,05 l
Kód produktu: • EAN lahve: 8002266000017 • EAN balení: 8002266060028

SUCHÉ SLADKÉ



- 147 - V
IN

N
Ý

 D
E

S
T

IL
Á

T
  

 V
IN

N
Ý

 D
E

S
T

IL
Á

T
  

 V
IN

N
Ý

 D
E

S
T

IL
Á

T
  

 V
IN

N
Ý

 D
E

S
T

IL
Á

T 
 

Uve Bianche

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Čirý vinný destilát, který je vyroben z hroznové 
šťávy odrůd Malvasia a Chardonnay, který 
nabízí lahodnou a jemnou chuť. Díky 
patentované technologii destilace Da Ponte 
josu aromatické esence mimořádně čisté. 
Nasládlé aroma je plné jemných tónů ovoce 
jako jsou meruňky, jablka, hrušky a zrálé 
hrozny. Uve Bianche je úžasný pokud je 
podáván v čisté podobě, ale mimořádně 
vhodný také k dochucení ovocných salátu či 
přípravě koktejlů.

Specifi kace

Původ:  Itálie
Barva:  čirá 
Vůně:  ovocná, tóny meruňek, jablek, hrušek 
 a zralých hroznů. 
Chuť:  lahodná a jemná
Styl:  vinný destilát ze šťávy hroznů

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Možnosti:  maxi láhev 1,5 l a miniatura 0,05 l
Kód produktu: • EAN lahve: 8002266000024 • EAN balení: 8002266000024

SUCHÉ SLADKÉ



- 148 - V
IN

N
Ý

 D
E

S
T

IL
Á

T
  

 V
IN

N
Ý

 D
E

S
T

IL
Á

T
  

 V
IN

N
Ý

 D
E

S
T

IL
Á

T
  

 V
IN

N
Ý

 D
E

S
T

IL
Á

T 
 

Uve Bianche Fior d‘ Arancio

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Čirý vinný dest i lát ,  který je vyroben 
z hroznové šťávy odrůdy Moscato Giallo 
z oblasti Euganei, který nese označení 
D.O.C.G. Fior d‘ Arancio. Díky patentované 
technologii destilace Da Ponte jsou 
aromatické esence mimořádně čisté. Právě 
ryzí aroma použité odrůdy se projevuje 
v intenzivních tónech pomerančového 
květu a květu broskvoně společně s akcenty 
zralého ovoce. Ideální v čisté podobě 
při teplotě mezi 8° – 10°C, kdy v ústech 
zanechává nádhernou ovocnou chuť.

Specifi kace

Původ:  Itálie
Barva:  čirá 
Vůně:  intenzivní, ovocná s tóny pomerančového 
 květu a květu broskvoně 
Chuť:  lahodná a jemná
Styl:  vinný destilát ze šťávy hroznů

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Možnosti:  miniatura 0,05 l
Kód produktu: • EAN lahve: 8002266000222 • EAN balení: 8002266060226

SUCHÉ SLADKÉ



- 149 - V
IN

N
Ý

 D
E

S
T

IL
Á

T
  

 V
IN

N
Ý

 D
E

S
T

IL
Á

T
  

 V
IN

N
Ý

 D
E

S
T

IL
Á

T
  

 V
IN

N
Ý

 D
E

S
T

IL
Á

T 
 

Uve Bianche Gran Riserva

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Ušlechtilý vinný destilát, který je vyroben 
z  h roz n ové  š ť ávy  o d r ů d  M a l va s i a 
a Chardonnay. Zraje 3 roky v sudech 
z francouzského regionu Limousin, které mu 
dodávají jeho jantarovou barvu. Zásluhou 
patentované technologie destilace Da Ponte 
jsou aromatické esence mimořádně čisté. 
Díky zrání v dubových sudech působí vyzrálá 
chuť velmi elegantně. Aroma překypuje 
květinovými a ovocnými nádechy, které 
dávají naplno zaznít jemné vůni hroznů 
společně s zvýrazněnými tóny pražených 
mandlí, medu a vanilky. Uve Bianche Gran 
Riserva je ideálním destilátem, který dokáže 
mimořádným chvílím dodat absolutní 
jedinečnost.

Specifi kace

Původ:  Itálie
Stáří:  3 roky
Barva:  jantarová s červenými odlesky 
Vůně:  květinové až ovocné s tóny pražených 
 mandlí, medu a vanilky 
Chuť:  elegantní a jemná
Styl:  vinný destilát ze šťávy hroznů

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Možnosti:  miniatura 0,05 l
Kód produktu: • EAN lahve: 8002266000345 • EAN balení: 8002266060332

SUCHÉ SLADKÉ



- 150 - G
R

A
PP

A
  G

R
A

PP
A

  G
R

A
PP

A
  G

R
A

PP
A

  G
R

A
PP

A
  G

R
A

PP
A

  G
R

A
PP

A
  G

R
A

PP
A

  G
R

A
PP

A

Grappa Bianca da Ponte

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Tato grappa je vyrobena z výběru matolin 
odrůd Glera, Pinot Grigio, Merlot a Cabernet. 
Zásluhou patentované destilační metody je 
specifi cké aroma těchto odrůd krásně zna-
telné. Chuť je jemná, hladká a dlouhotrvající. 
Pro milovníky čisté grappy jednoznačná 
povinnost. 

Specifi kace

Původ:  Itálie
Barva:  čirá 
Vůně:  tóny hroznových slupek odrůd 
 a hrozinek  
Chuť:  hladká s dlouhým dozvukem

 

Objem a procento alkoholu: 0,5 l 40%
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: 8002266000499 • EAN balení: 8002266060417

SUCHÉ SLADKÉ



- 151 - LI
K

É
R

  L
IK

É
R

  L
IK

É
R

  L
IK

É
R

  L
IK

É
R

  L
IK

É
R

  L
IK

É
R

  L
IK

É
R

  L
IK

É
R

  L
IK

É
R

  L
IK

É
R

  L
IK

ÉR
   

Amaro 33 Allo Zenzero Andrea da Ponte

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Jedná se o jedinečný zázvorový likér na bázi 
stařené grappy z prosecca výrobce Andrea 
da Ponte. Právě kořen zázvoru předává 
nezaměnitelnou svěží exotickou vůni i chuť. 
Amaro 33 je uložen v designové láhvi 
obohacené nápisem „Glow in the dark“, 
který září ve tmě. Likér Amaro 33 je skvělý 
ve svoji čisté podobě, ale ocení jej i barmani 
pro své hrátky za barovým pultem.

Specifi kace

Původ:  Itálie
Barva:  zázvorově žlutá 
Vůně:  zázvor, ovocné tóny stařené grappy  
Chuť:  výrazná, sladká se štiplavým 
 zázvorovým dozvukem

 

Objem a procento alkoholu: 0,5 l 33%
Počet v balení:  6 ks
Balení:   ve tmě zářící prvky na lahvi
Kód produktu: • EAN lahve: 8002266000413 • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 152 - C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  

Champagne Henriet Bazin

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

HISTORIE
Psal se rok 1890, kdy byla v oblasti Champagne vykoupena většina vinné révy 
velkými domy. Tři vinařští přátelé ve Verzenay se rozhodli ponechat část své 
sklizně a zahájit tak počátek vlastního vinařství. Jedním z nich byl i Gaston 
Henriet, pradědeček současné majitelky Marie-Noëlle…

TERROIR
Francouzské území Champagne se počítá na 33 000 hektarů vinic rozložených 
do 5 departementů, které jsou rozděleny do 4 velkých vinařských oblastí. 
Skládá se z 319 vesnic zvaných „Crus“, mezi kterými je 17 klasifi kovaných 
Grands-Crus a 44 Premiers Crus.

Henriet Bazin spravuje a má v plném vlastnictví 7,75 ha vinic, z toho 6 ha 
(35 pozemků) je rozloženo na severovýchodním okraji Montagne de Reims 
a 1,75 ha v údolí Ardre.

Sídlo Henriet Bazin se historicky nachází v Montagne de Reims a vinice 
se šíří mezi Verzenay a Verzy, klasifi kované Grand Cru a Villers-Marmery, 
klasifi kované Premier Cru. Vzhled této oblasti se skládá z řady svahů 
a klikatých asymetrických údolí, kde spolu žijí v jedné symbióze vinice 
a vesnice. Verzenay a Verzy jsou podporovány lesy a dominují jim samotná 
vinařství, zatímco Villers-Marmery, které se nachází v nižší nadmořské výšce 
je obklopeno množstvím rozhlehlých vinic.

„Výraz“ hroznů révy se vel-
mi liší a je ovlivněn mnoha 
faktory, mezi které patří 
rozloha, nadmořská výška, 
sklon svahu, druh půdy a sa-
motné obhospodaření vinic. 
Křídové podloží je pokryto 
povrchovými útvary, které 
ovlivňují nejen volbu výsad-
by, ale zejména smyslové 
vyjádření jednotlivých odrůd 
révy.



- 153 - C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  

Champagne Henriet Bazin

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

CHAMPAGNE
„Filozofi í Henriet Bazin je umožnit vínu, aby se vyjádřilo a mohlo tak vyprávět 
celý příběh o půdě, ze které pochází…“

Aby toho mohlo být dosaženo, klade Henriet Bazin velký důraz na každý krok 
a dbá na to, aby bylo víno dobře ošetřeno. Každý pozemek se sklízí ručně 
a pouze tehdy, jakmile hrozny dosáhly požadované zralosti. Lisování probíhá 
šetrně a čerpání do nádrží vzniká pouze za pomoci gravitace. Ta hraje však 
také důležitou roli v procesu čištění, protože dlouhá doba usazování delší než 
24 hodin nepotřebuje další fi ltraci. Tento klid umožňuje vůni využít její plný 
potenciál.

Dále víno odpočívá na vlastních sedimentech po dobu téměř 9 měsíců 
v některé z celkem 27 smaltovaných nádrží. Toto období klidu umožňuje vínu 
odhalit veškerou složitost, vyváženost a eleganci.

Následně pokračuje proces vytvoření exkluzivního šampaňského skloubením 
jednotlivých vinic, odrůd, staré i mladé vinné révy a zejména různých ročníků 
tak, aby se jejich osobitost mohla plně projevit v krásných a unikátních vínech, 
které odhalují to nejlepší ze současnosti i historie Champagne Henriet Bazin.



- 154 - C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  

Sélection de Parcelles

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Výběrové Champagne, které přímo ilustruje 
tvořivost rodinného vinařství Henriet Bazin. 
Smyslná minerálnost odrůdy Chardonnay 
(Premier Cru) z Villers-Marmery společně 
s elegancí Pinot Noir (Grand Cru) z Verzenay 
a Verzy vytváří nezaměnitelný chuťový 
charakter.

Objem a procento alkoholu: 0,75 l 12,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

Specifi kace

Původ:  Francie
Terroir:  Montage de reims
Vesnice:  Marmey – Verzenay – Verzy
Klasifi kace:  AOC Champagne Premier Cru
Odrůda hroznů: 50 % Chardonnay – 50 % Pinot Noir
Sklizeň:  2014 70 % a 30 % rezervy 
 od roku 1968 do roku 2013
Elevage:  v lahvích, 3 roky na kvasinkách 
 v rodinných sklepech
Dosage:  Brut 7,5 g/l
Servírování:  Champagne Glass, 8 – 12 °C



- 155 - C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  

Blanc de Blancs

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Toto prémiové Champagne bylo vytvořeno 
na počest jedinečné odrůdy Chardonnay, 
kterou rodinný výrobce Henriet Bazin 
pěstuje na vlastních pozemcích v Montagne 
de Reims ve Villers-Marmery (Premier Cru). 
Čerstvost a mineralita je charakteristickým 
znakem vytříbeným znakem tohoto 
Champagne Blanc de Blancs.

Objem a procento alkoholu: 0,75 l 12,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

Specifi kace

Původ:  Francie
Terroir:  Montage de reims
Vesnice:  Marmery
Klasifi kace:  AOC Champagne Premier Cru
Odrůda hroznů: 100 % Chardonnay 
Sklizeň:  2014 70 % a 30 % rezervy 
 od roku 1968 do roku 2013
Elevage:  v lahvích, 3 roky na kvasinkách 
 v rodinných sklepech
Dosage:  Brut 8 g/l
Servírování:  Champagne Glass, 8 – 12 °C



- 156 - C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  

Blanc de Noirs Grand Cru

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Toto skvostné „single cru“ Champage je 
vytvořeno pouze z odrůdy Pinot Noir. 
Svým charakterem evokuje sílu a bohatost 
ovocného aroma, které tomuto šampaňské-
mu předávají pozemky klasifi kované jako 
Grand Cru! Terroir tak plně prostupuje do 
nezaměnitelné chuti tohoto výběrového 
šampaňského.

Objem a procento alkoholu: 0,75 l 12,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

Specifi kace

Původ:  Francie
Terroir:  Montage de reims
Vesnice:  Verzenay – Verzy
Klasifi kace:  AOC Champagne Grand Cru
Odrůda hroznů:  100 % Pinot Noir
Sklizeň:  2014 70 % a 30 % rezervy 
 od roku 1968 do roku 2013
Elevage:  v lahvích, 3 roky na kvasinkách 
 v rodinných sklepech
Dosage:  Brut 8 g/l
Servírování:  Champagne Glass, 8 – 12 °C



- 157 - C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  

Brut Nature Millésime 2009

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Velmi vzácné cuvée vytvořené zcela přírodní 
cestou s nulovou dozáží. Tato ročníková 
kombinace vznikla díky jedinečným 
povětrnostním podmínkám v roce 2009 
z odrůd Chardonnay (Premier Cru) z Villers-
Marmery společně a Pinot Noir (Grand Cru) 
z Verzy. Mineralita, čistota, teplo a dlouhé 
zrání v lahvi se spojují v unikátní Champagne 
rodinného výrobce Henriet Bazin.

Objem a procento alkoholu: 0,75 l 12,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

Specifi kace

Původ:  Francie
Terroir:  Montage de reims
Vesnice:  Marmey – Verzenay – Verzy
Klasifi kace:  AOC Champagne Premier Cru
Odrůda hroznů: 40 % Chardonnay – 60 % Pinot Noir 
Sklizeň:  2009, 100 % Vintage
Elevage:  v lahvích, 8 let na kvasinkách 
 v rodinných sklepech
Dosage:  Brut Nature 0 g/l
Servírování:  Champagne Glass, 8 – 12 °C



- 158 - C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  

Rosé Grand Cru

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Toto rosé perfektně vyjadřuje ovocnost 
a eleganci, které vznikají na pozemcích 
klasifi kovaných jako Grand-Cru ve Verzenay 
a Verzy, obsahuje dobrý podíl červeného 
vína vinifi kovaného v rodinných sklepech, 
díky kterému vzniká Champagne bohaté na 
krásnou barvu a paletu vonných esencí.

Objem a procento alkoholu: 0,75 l 12,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

Specifi kace

Původ:  Francie
Terroir:  Montage de reims
Vesnice:  Verzenay – Verzy
Klasifi kace:  AOC Champagne Premier Cru
Odrůda hroznů: 50 % Chardonnay – 50 % Pinot Noir 
 (19 % vinifi kované jako červené víno) 
Sklizeň:  2014, 70 % a 30 % rezervy 
 od roku 1968 do roku 2013
Elevage:  v lahvích, 3 roky na kvasinkách 
 v rodinných sklepech
Dosage:  Brut 8 g/l
Servírování:  Champagne Glass, 8 – 12 °C



- 159 - C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  

Blanc de Noirs, Meunier Mono Parcelles

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Z unikátního a zcela netradičního pozemku 
pro pravé Champagne nazvaného „The 
Butter Path“ na jižních svazích údolí Ardre, 
nabízí toto „Blanc de Noirs“, vyrobené čistě 
z odrůdy Pinot Meunier, lahůdku a eleganci 
v jedné lahvi, kterou poskytuje jedinečné 
složení půdy, které je pro tuto odrůdu 
révy velmi vzácné. Výsledkem je krémová 
a svůdná chuť tohoto nezaměnitelného 
šampaňského.

Objem a procento alkoholu: 0,75 l 12,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

Specifi kace

Původ:  Francie
Terroir:  Vallée de L‘ardre
Vesnice:  Faverolles & Coëmy
Klasifi kace:  AOC Champagne, 
 parcela La Sente au Beurre
Odrůda hroznů:  100 % Pinot Meunier
Sklizeň:  2014
Elevage:  v lahvích, 3 roky na kvasinkách 
 v rodinných sklepech
Dosage:  Brut 8 g/l
Servírování:  Champagne Glass, 8 – 12 °C



- 160 - C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  C
H

A
M

PA
G

N
E

  

Carte Or Millésime 2011

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Toto cuvée bylo pojmenováno po prvním 
ročníku vytvořeným samotným zakladatelem 
Gastonem Henrietem v roce 1890. 
Spojením odrůd Chardonnay a Pinot Noir 
nabízí dnes toto šampaňské to nejlepší 
ze všech 3 vesnic a vinic ve vlastnictví 
Henriet Bazin. Jedinečnost klimatických 
podmínek jediného roku dotváří dokonalost 
ročníkového Champagne.

Objem a procento alkoholu: 0,75 l 12,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

Specifi kace

Původ:  Francie
Terroir:  Montage de reims
Vesnice:  Marmey – Verzenay – Verzy
Klasifi kace:  AOC Champagne Premier Cru
Odrůda hroznů: 50 % Chardonnay – 50 % Pinot Noir 
Sklizeň:  2011, 100 % Vintage
Elevage:  v lahvích, 7 let na kvasinkách 
 v rodinných sklepech
Dosage:  Brut 7 g/l
Servírování:  Champagne Glass, 8 – 12 °C



- 161 - PR
O

SE
C

C
O

 A
 Š

U
M

IV
Á

 V
ÍN

A
 D

O
N

 G
IO

VA
N

N
I  

 P
R

O
SE

C
C

O
 A

 Š
U

M
IV

Á
 V

ÍN
A

 D
O

N
 G

IO
VA

N
N

I

Prosecco a šumivá vína Don Giovanni

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Exkluzivní prosecca Don Giovanni od výrobce Andrea Da Ponte, byla vytvořena 
na počest Wolfganga Amadea Mozarta, pro nějž napsal Lorenzo Da Ponte 
některé z nejlepších operních libret. Tyto prosecca patří k nejkvalitnějším 
vůbec s označením Prosecco D.O.C.G. (Denominazione di Origine Controllata 
e Garantita) s datovaným ročníkem. Jsou vyrobena především z nejkvalitnějších 
hroznů odrůdy Glera, které jsou pěstovány ve velmi starých a úctyhodných 
vinicích na mírně zvlněných svazích oblastí Conegliano a Valdobbiadene.

Výběrová prosecca Don Giovanni vznikají tradičním způsobem italské výroby 
šumivých vín tzv. re-fermentací a velmi dlouhým kvašením v nerezových 
tancích, kde prosecco získává přirozený šum v podobě unikátního „korálku“ 
z jemných bublinek. Prosecca Don Giovanni jsou charakteristická velmi 
příjemným ovocným aroma s dozvukem akátového medu a zralých jablek. 
Prosecca Don Giovanni svedou svým kouzlem a až uměleckou jemností 
nejen milovníky šumivých vín. Momentálně jsou vyráběny ve dvou verzích 
v podobě velmi razantního „brut“ a ovocného, hedvábně jemného „extra 
dry“. Pro dámy a ctitele růžových šumivých vín, je řada doplněna o Rosé brut 
Venézia D.O.C., které je známé především svým tradičnějším názvem „Vino 
Fino di Conegliano.



- 162 -

P
R

O
S

E
C

C
O

  
P

R
O

S
E

C
C

O
  

P
R

O
S

E
C

C
O

  
P

R
O

S
E

C
C

O
  

P
R

O
S

E
C

C
O

  
P

R
O

S
E

C
C

O

Prosecco Don Giovanni DOCG Extra Dry

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Výběrová prosecca Don Giovanni vznikají 
tradičním způsobem italské výroby šumivých 
vín tzv. re-fermentací a velmi dlouhým 
kvašením v nerezových tancích, kde prosecco 
získává přirozený šum v podobě unikátního 
„korálku“ z jemných bublinek. Hrozny 
odrůdy Glera pro výrobu tohoho vynikajícího 
prosecca pocházejí z těch nejlepších oblastí 
Conegliano a Valdobbiadene. Prosecco Don 
Giovanni Extra Dry je charakteristické svým 
výrazně ovocným aroma v podobě zralých 
jablek a akátové medu společně s lehce 
nasládlou chutí. Prosecca Don Giovanni 
se hodí prakticky ke každé příležitosti. 
Pro dokonalý zážitek doporučujeme vždy 
perfektně vychladit!

Specifi kace

Původ:  Itálie – Valdobbiadene
Barva:  slámově žlutá
Vůně:   delikátní, tóny květů a ovoce 
 s dokončením akátového medu
Chuť:  nasládlá, plná a typická pro Extra Dry 
Styl:  Prosecco Extra Dry DOCG

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l 11,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: 8002266000215 • EAN balení: 8002266060165

SUCHÉ SLADKÉ



- 163 -

P
R

O
S

E
C

C
O

  
P

R
O

S
E

C
C

O
  

P
R

O
S

E
C

C
O

  
P

R
O

S
E

C
C

O
  

P
R

O
S

E
C

C
O

  
P

R
O

S
E

C
C

O

Prosecco Don Giovanni DOCG Brut

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Výběrová prosecca Don Giovanni vznikají 
tradičním způsobem italské výroby šumivých 
vín tzv. re-fermentací a velmi dlouhým 
kvašením v nerezových tancích, kde prosecco 
získává přirozený šum v podobě unikátního 
„korálku“ z jemných bublinek. Hrozny 
odrůdy Glera pro výrobu tohoho vynikajícího 
prosecca pocházejí z těch nejlepších oblastí 
Conegliano a Valdobbiadene. Prosecco 
Don Giovanni Brut je charakteristické svoji 
razatní ovocnou vůní a velmi suchou chutí. 
Prosecca Don Giovanni se hodí prakticky 
ke každé příležitosti. Pro dokonalý zážitek 
doporučujeme vždy perfektně vychladit!

Specifi kace

Původ:  Itálie – Valdobbiadene
Barva:  slámová se zelenými odlesky
Vůně:   výrazně květinová s tóny vyzrálých 
 jablek  
Chuť:  razantní, plná a typická pro Brut 
Styl:  Prosecco Cuveé Brut DOCG

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l 11,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: 8002266000208 • EAN balení: 8002266060141

SUCHÉ SLADKÉ



- 164 -

P
R

O
S

E
C

C
O

  
P

R
O

S
E

C
C

O
  

P
R

O
S

E
C

C
O

  
P

R
O

S
E

C
C

O
  

P
R

O
S

E
C

C
O

  
P

R
O

S
E

C
C

O

Rosé Don Giovanni Brut Venezia DOC

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Rosé Brut Venezia DOC je vyrobeno ze 100 % 
odrůdy Raboso. Toto šumivé víno často nese 
také označení „Vino Fino di Conegliano“. 
Jedná se o lehce ostřejší šumivé růžové 
víno s dlouhotrvajícím korálkem drobných 
bublinek. Je charakteristické, velmi elegantní 
s plnou chutí a krásnou ovocnou vůní lesního 
ovoce.

Specifi kace

Původ:  Itálie 
Barva:  barva červeného rybízu
Vůně:   ovocná s tóny lesního ovoce  
Chuť:  plná a temperamentní 
Styl:  Rosé Brut Venezia DOC

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l 11,5 %
Počet v balení:  6 ks 

Kód produktu: • EAN lahve: 8002266000314 • EAN balení: 8002266060318

SUCHÉ SLADKÉ



- 165 -

P
R

O
S

E
C

C
O

  
P

R
O

S
E

C
C

O
  

P
R

O
S

E
C

C
O

  
P

R
O

S
E

C
C

O
  

P
R

O
S

E
C

C
O

  
P

R
O

S
E

C
C

O

Fior d‘ Arancio Don Giovanni Colli Euganei DOCG

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Ofi ciální název šumivého vína Fior d‘ Aran-
cio Don Colli Euganei DOCG byl schválen 
v dubnu 2011. Vinná odrůda muškát pěsto-
vána v tomto regionu je také známa pod 
názvem Moscato Giallo dal Dolce Aroma. 
Don Giovanni je charakteristické svoji vý-
raznou slámovou barvou. Buket je plný 
s důrazem jarních květin, aromatických by-
lin a meruněk. Chuť je bohahá s převahou 
kandovaného ovoce a medu, ta je dlouhotr-
vající s ovocným závěrem.

Specifi kace

Původ:  Itálie
Barva:  výrazná slámově žlutá 
Vůně:  jarní květiny, aromatické byliny a meruňky 
Chuť:  bohatá, kandované ovoce a med
Styl:  Fior d‘ Arancio Colli Euganei DOCG

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l 7 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ



- 166 -

Popis

Honig Vineyard & Winery je malé, rodinné vinařství, které se nachází 
v Rutherfordu, v srdci kalifornského údolí Napa, které patří k jedné z předních 
světových vinařských oblastí. Od roku 1980 vyrábí prvotřídní vína. Zaměřujeme 
se výhradně na ruční výrobu vín Sauvignon Blanc a Cabernet Sauvignon, 
která v této lokalitě dosahují mimořádné kvality. Vinařství je certifi kováno 
v rámci mnoha programů Napa, zejména pro ochranu životního prostředí. 
Mimo toho vytvořilo a implementovala vlastní farmářský plán s naměřenými 
výsledky, které se zabývaly všemi aspekty svého vlastnictví, vinohradnictví 
a nezemědělské půdy. 

Hrozny pro výrobu vín Honig pocházejí jak z centrálně položeného Ruthefordu 
tak poblíž výše položených vinic. Toto složení předává výsledným vínům tu 
správnou komplexnost. Bílá vína Sauvignon Blanc jsou typická svojí tělnatostí 
a znatelným dozvukem.  Červená vína Cabernet Sauvignon zrají ve vybraných 
francouzských i amerických dubových sudech po dobu přesahující i dva roky. 
Pro zrání jsou použity jak použité, tak nové sudy. Výsledkem je jedinečná 
chuť a velmi dlouhý dozvuk.

V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O

Honig Vineyard & Winery

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.



- 167 - V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O

Honig Sauvignon Blanc

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Pro výrobu ročníkových vín Honig Sauvignon 
Blanc jsou využity dvě rozdílné metody 
výroby. Pro uvolnění delikátního aroma 
a chuti tropického ovoce je část celých hrozný 
lisována prakticky ihned po sklizni. Ostatní 
hrozny jsou zbaveny stopek a ponechány 
několik hodin před lisováním. Výsledkem je 
výrazné citrusové aroma. Veškerá šťáva je 
společně fermentována v chladu v nerezových 
tancích s využitím vybraných několika druhů 
kvasinek, které vytváří nezaměnitelný chuťový 
profi l vína Honig Sauvignon Blanc.

Chuťový profi l

Čistý a svěží víno středního těla s velmi 
dlouhým dozvukem. Tóny broskví, zralých 
hrušek, limetky a grapefruitu přecházejí do 
tónů tropického ovoce. 

Specifi kace

Složení:   91% Sauvignon Blanc, 8% 
Semillon, 1% Muškát

Objem a procento alkoholu: 0,75 l  13,5 %

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  



- 168 - V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O

Honig Sauvignon Blanc Reserva

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Toto unikátní víno je tvořeno kombinací vín, 
které zrály ve vybraných dubových sudech 
po dobu až 8 měsíců. Větší část produkce 
určená pro výrobu je nejprve fermentována 
v nerezových tancích a následně přesunuta 
do neutrálních použitých sudů. Zbylá část 
produkce fermentuje přímo v nových, 
speciálně vybraných francouzských sudech 
a zraje po dobu 8 měsíců. Zde dochází k tzv. 
malolaktické fermentaci a vytváření jedinečné 
chuti. 

Chuťový profi l

Velmi výrazný a atraktivní lehčího těla 
s dlouhotrvajícím suchým závěrem. Tóny 
citrusů, limetové kůry a melounu přecházející 
do květinových tónů s lehkým náznakem 
dubového dřeva.

Specifi kace

Složení:   91% Sauvignon Blanc, 8% 
Semillon, 1% Muškát

Zrání:  60% produkce 8 měsíců 
v použitých, neutrálních sudech

  40% produkce 8 měsíců v nových 
francouzských sudech

Objem a procento alkoholu: 0,75 l  14,1 %

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  



- 169 - V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O

Honig Cabernet Sauvignon Bartolucci Vineyard

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Vinice Bartolucci se nalézá v oblasti „Spring 
Mountain“ na západní straně Svaté Heleny 
a zaručuje dokonalé půdu a př í rodní 
podmínky pro pěstování odrůdy Cabernet 
Sauvignon. Hrozny jsou lisovány po měsíc 
po sklizni a následně víno zraje po dobu 20 
měsíců ve vybraných nových francouzských 
sudech. I přes to, že již lahvovaný Cabernet 
má neuvěřitelně čisté aroma a chuť, potenciál 
zrání v lahvi je odhadován až do roku 2025, 
pokud ne déle!

Chuťový profi l

Dokonale zakulacený s tóny ostružino-malin, 
černých třešní a fi alek. Vše je obaleno krásný 
dozvukem vanilky, karamelu a opečeného 
dubu. Závěr je dlouhotrvající s výraznou 
stopou prvotřídního kakaového prášku 
a černého čaje.

Specifi kace

Složení:   100% Cabernet Sauvignon 
Bartolucci Vineyard

Zrání:  20 měsíců v nových 
francouzských sudech

Objem a procento alkoholu: 0,75 l  15,1 %

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  



- 170 - V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O
  V

ÍN
O

  V
ÍN

O

Honig Cabernet Sauvignon

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Ročníková vína Honig Cabernet Sauvignon 
pocházejí jak z vinařství Honig, tak dalších 
místních farmářských vinic. Každá část pro-
dukce byla vypěstována tak, aby individuálně 
reprezentovala přímo danou oblast. Hrozny 
jsou lisovány mezi 10 až 30 dny po sklizni. 
Blendování obecně přichází na řadu následu-
jící rok a lahvování ještě o rok později. Zrání 
probíhá jak v použitých, tak nových sudech 
z amerického i francouzského dubu. Výsled-
kem je prvotřídní komplexní Cabernet, který 
zaujme i ty nejnáročnější milovníky červené-
ho vína.

Chuťový profi l

Sladký a harmonický s tóny opečeného dubu 
a velmi dlouhým závěrem. Charakteristické 
jsou tóny zralých ostružin, švestek, malin, 
brusinek a černého čaje.

Specifi kace

Složení:   83% Cabernet Sauvignon, 
9% Pepit Verdot, 4% Merlot, 
4% Cabernet Franc

Zrání:  18 měsíců ve francouzských 
a amerických dubových sudech

 10% nové francouzské sudy
 25% nové americké sudy

Objem a procento alkoholu: 0,75 l  14,8 %

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení:  



- 171 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

Andresen Porto

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Za zrodem značky tohoto prvotřídního portského vína stojí Jann Hinrich 
Andresen. I přes to, že pocházel z velmi chudé rodiny, dokázal se vypracovat 
na jednoho z nejbohatších podnikatelů v celém Portugalsku.

Dnes, více než 170 let od svého založení, zůstává společnost hrdě nezávislá 
a je jedním z mála 100 % rodinných a provozovaných portugalských domů 
portského vína. Průkopnický duch Janna Hinricha lze spatřit i dnes, jelikož 
společnost neustále vytváří nové trhy a dodává tyto jemná a vzácná vína 
z Porta prakticky do celého světa. Portská vína Andresen jsou vybírány od 
samého počátku mezi vinicemi, které jsou převážně umístěny přímo v srdci 
regionu Douro a to zejména v podoblastech Cima Corgo a Douro Superior, 
což zajišťuje dokonalou kvalitu prémiových portských vín Andresen.

Proces zrání portského vína může trvat i několik desetiletí. Kromě toho nabízí 
i množství různých variant podle typu zrání či samotného vína. Většina vína se 
používá k výrobě směsí, ze kterých se vyrábí fi nální portská. Vše při dodržení 
přísných stanovených standardů kvality. Vína výjimečné kvality se takzvaně 
odloží stranou a slouží k výrobě ročníkových vín pod názvy Vintage (ruby) 
nebo Colheita (tawny). Sudy pro zrání jsou vyrobeny z francouzského dubu 
s průměrným věkem přesahující 80 let.



- 172 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J. H. Andresen 10 Years Old White

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Toto portské zřetelně ukazuje krásu stylu 
„white“, která je doplněno slámovou barvou. 
Nabízí perfektní balanc mezi svěžestí a vy-
zrálostí. Jeho aroma je plné tónů divokých 
květin, lučního medu, sušených fíků, datlí 
a také koření v podobě muškátového oříšku. 
Vše uzavírají jemné tóny kůže a kvalitního 
tabáku. Chuť je plná, medově hladká a dlou-
hotrvající s kořeněným závěrem. Výborně 
se snoubí s dezerty a naprosto jedinečné se 
s foie-gras.

Doporučená teplota podávání: 12 °C

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro 
Barva:  slámová
Vůně:   divoké květy, sušené fíky, datle, 

koření, tabák
Chuť:  plná, medově hladká a dlouhotrvající 
Styl:  white

 

Objem a procento alkoholu: 0,5 l / 20 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   dárková tuba
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 173 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J. H. Andresen Century 10 Years Old

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Prvotřídní portské vhodné prakticky pro 
každou příležitost. Vyniká typickou barvou 
pro vyzrálá tawny. V bohatém aroma se na-
cházejí tóny zralých švestek, sušených třešní 
a fíků, rozinek, oříšku, vanilky a samozřejmě 
opáleného dubového dřeva. V závěru se ob-
jevují tóny kvalitního balsamica a výběrové 
tmavé čokolády. Chuť je jemná a elegantní 
se skvěle vyváženou strukturou ovoce a har-
monické kyselinky. Vše se krásně spojuje ve 
velmi dlouhém závěru. Toto výjimečné port-
ské dokonale vynikne v kombinaci s dezerty, 
oříšky nebo foie-gras.

Doporučená teplota podávání: 12 – 15 °C

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro 
Barva:  typická tawny
Vůně:   zralé švestky, sušené fíky a třešně, 

rozinky, oříšky, balsamico, čokoláda
Chuť:  jemná s vyváženou strukturou 
Styl:  tawny

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l / 20 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   dárková tuba
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 174 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J .H. Andresen 20 Years Old White

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Fantastické portské stylu „white“ které 
uchvátí krásnou barvou starého zlata. 
Výjimečnost tohoto portského podtrhuje je 
bohaté aroma, ve kterém dominují ovocné 
tóny zralých meruněk a broskví společně 
s nevšedními tóny akátového medu, třtinové 
melasy a cedrového dřeva. Celkový dojem 
je neuvěřitelně svěží s vyváženou vyzrálostí 
dubového dřeva. V chuti si společně 
rozumím rozinková sladkost a podmanivá 
kyselinka. Výsledkem je plný, dokonalý 
a dlouhotrvající chuťový zážitek.

Doporučená teplota podávání: 12 °C

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro 
Barva:  staré zlato
Vůně:   zralé meruňky a broskve, akátový 

med, cedrové dřevo, třtinová melasa
Chuť:  plná, svěží a dlouhotrvající
Styl:  white

 

Objem a procento alkoholu: 0,5 l / 20 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   dárková tuba
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 175 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J. H. Andresen Royal Choice 20 Years Old

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Toto excelentní portské vyniká atraktiv-
ní ořechovou barvou se zlatavými odles-
ky. Jeho aroma je plné a dominuje zejmé-
na typickými tóny pečených rozinek, datlí 
a fíků. Nechybí tóny ořechů a smetanového 
toff ee. Vše je obaleno bohatou strukturou 
sušeného ovoce a zejména pomerančové 
kůry. Chuť je komplexní a nabízí perfektní 
balanc pikantní kyselinky a ovocné slad-
kosti. Celkový charakter je excelentní, plný 
a dlouhotrvající. Jeho jedinečnost vyni-
ká v kombinaci s červeným masem nebo 
kvalitní čokoládou. Na své si přijdou 
i milovníci doutníků.

Doporučená teplota podávání: 12 – 15 °C

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro 
Barva:  ořechová se zlatavými odlesky
Vůně:   pečené rozinky, datle, fíky, ořechy, 

toff ee, sušené ovoce, pomerančový 
kůra

Chuť:  plná, ovocná a dlouhotrvající
Styl:  tawny

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l / 20 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   dárková tuba
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 176 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J. H. Andresen 40 years White Port

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Toto unikátní bílé portské patří k naprosté 
špičce ve své kategorii vyzrálých portských 
vín. Pyšní se krásnou barvou světlého janta-
ru, ale jeho vznešenost je postavena zejmé-
na na naprosto jedinečné vůni a prakticky 
dokonalé chuti. Plné a bohaté aroma nabí-
zí tóny žlutých rozinek, sušených meruňek 
a broskví, třtinového cukru a pomerančové 
kůry. Ty doplňují jemné tóny toff ee, mandlí, 
kávy a dubového dřeva. Chuť je plná a skvěle 
strukturovaná. Sladkost vyváženě doplňuje 
svěží kyselinka společně s lehkou hořkostí. 
Dlouhotrvající chuť nejlépe vynikne při leh-
ce vychlazené teplotě.

Doporučená teplota podávání: 12 °C

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro 
Barva:  světle jantarová
Vůně:   žluté rozinky, sušené ovoce, 
 pomerančová kůra, toff ee, mandle, 
 káva, dubové dřevo
Chuť:  plná, vyvážená, skvěle strukturovaná
Styl:  aged white

 

Objem a procento alkoholu: 0,5 l / 20 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   dárková tuba
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 177 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J. H. Andresen 40 years Port

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Naprosto excelentní portské stylu „aged 
tawny“. Vyniká svoji fenomenální tmavě 
rubínovou barvou s fialovými odlesky. 
Bohaté aroma nabízí tóny vánočního pečiva, 
sušených datlí, ořechů a typickou vůni pro 
vyzrálá tawny „vinagrinho“. Vše je krásně 
obaleno tóny toff ee a sušené pomerančové 
kůry. Šťavnatá chuť je dokonale hladká 
a ideálně vybalancovaná svěží kyselinkou. 
Jedinečnost tohoto portského dokládá i celá 
řada významných mezinárodních ocenění. 
Jasná volba pro oslavu nejen významných 
okamžiků.

Doporučená teplota podávání: 15 – 18 °C

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro 
Barva:  tmavě rubínová s fi alovými odlesky
Vůně:   „vinagrinho“, vánoční pečivo, 
 sušené datle, ořechy, toff ee, sušená 
 pomerančová kůra
Chuť:  šťavnatá, hladká a vyvážená
Styl:  aged tawny

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l / 20 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   dárková tuba
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 178 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J. H. Andresen Colheita 

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Unikátní portská vína s označením Colhei-
ta patří k nejvzácnějším a také mnohdy do-
konalým vínům stylu Tawny. Jsou vyrobeny 
z jednoho ročníku jedné sklizně. Navíc je-
dině tehdy, pokud je sklizeň opravdu výji-
mečná. Díky dlouhodobému zrání po dobu 
minimálně 11 let v sudech z francouzského 
dubu získávají nádhernou zlato-hnědou 
barvu. Dle ročníku je charakteristické i aro-
ma, ve kterém nalezneme množství elemen-
tů od sladkých tónů sušeného ovoce, kávy, 
vanilky, exotického koření, pepře až po tóny 
vyzrálých černých třešní. Chuť je robustní, 
vyvážená a dlouhotrvající s výraznějším du-
bovým závěrem.

Doporučená teplota podávání: 15 – 18 °C

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro
Ročník: 1980, 1982, 1991, 1992, 1995, 1997, 
 1998, 2000, 2003, 2005, 2007 
Barva:  typicky zlato-hnědá
Vůně:   sušené ovoce, káva, vanilka, exotické 
 koření, pepř, vyzrálé třešně
Chuť:  robustní, vyvážená a dlouhotrvající 
 s dubovým závěrem
Styl:  Colheita

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l / 20 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:  tuba
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 179 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J. H. Andresen Vintage

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Portská vína s označením Vintage jsou vy-
robena z jednoho ročníku a jedné skliz-
ně. Nejprve zrají v naplněných tradičních 
dubových kádích, kde se vyhýbají oxidaci 
a následně dozrávají přímo v láhvi. Právě 
proto si zachovávají většinu svých původ-
ních vlastností vinné révy. Tato portská vy-
nikají silnou, tmavě rubínovou barvou a jsou 
svým charakterem velmi ovocná s typický-
mi tóny lesního ovoce, nakládaných šves-
tek a jemnou květinovou strukturou. Chuť 
je výrazná s puncem jedinečnosti vyzrálého 
portského daného ročníku.

Doporučená teplota podávání: 15 – 18 °C

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro
Ročník: 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2002, 
 2003, 2005, 2007, 2009, 2011, 2016 
Barva:  tmavě rubínová
Vůně:   lesní ovoce, nakládané švestky, květiny
Chuť:  výrazná, vyzrálé portské
Styl:  Vintage

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l / 20 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:  dřevěný box
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 180 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J. H. Andresen Fine Tawny

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Vynikající portské pro milovníky stylu „taw-
ny“, které má v tomto případě zcela typickou 
charakteristiku v každém jednotlivém detai-
lu. Zlato-hnědou barvu doplňuje přímočaré 
aroma zralého ovoce a kandovaných šves-
tek, které doplňují jemné tóny dubového 
dřeva a vanilky. Chuť je hladká se znatelným 
„rancio“ charakterem. Toto portské je doko-
nalým aperitivem a skvěle se hodí k jemným 
dezertům.

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro 
Barva:  zlato-hnědá
Vůně:   vyzrálé ovoce, kandované švestky, 

dubové dřevo, vanilka
Chuť:  hladká s typickým „rancio“ 
 charakterem
Styl:  tawny
Doporučená teplota podávání: 14°C

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l / 19,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 181 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J. H. Andresen Fine Ruby Port

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Toto základní portské „ruby“ má v podání 
J. H. Andresena špičkovou kvalitu. Charak-
terizuje jej typická rubínová barva. Ve vůní 
je zřetelné krásné aroma lesního ovoce spo-
lečně s tóny kvalitní čokolády a rozinek. 
Chuť je celkově harmonická s příjemným 
džemovým závěrem. Toto portské je doko-
nalým aperitivem a skvěle se hodí k jemným 
dezertům.

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro 
Barva:  rubínová
Vůně:   lesní ovoce, kvalitní čokoláda, rozinky
Chuť:  harmonická s džemovým závěrem
Styl:  ruby
Doporučená teplota podávání: 14°C

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l / 19,5 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 182 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J. H. Andresen Fine White

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Bílé portské je vyrobeno výhradně z bílých 
odrůd révy, které mu předávají jemnou barvu 
lučního medu. Aroma je vyvážené a znatelné 
jsou zejména sladké tóny ovoce a květin. 
Chuť je komplexní s hedvábnou strukturou. 
Charakter tohoto bílého nejvíce vynikne, 
pokud je servírováno lehce vychlazené či 
jako součást long drinků. Skvělé je také 
v kombinaci s dezerty či praženými ořechy, 
zejména mandlemi.

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro 
Barva:  luční med
Vůně:   tóny květin a ovoce
Chuť:  komplexní s hedvábnou strukturou
Styl:  white

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l / 20 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 183 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J. H. Andresen Late Special Reserve Tawny

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Toto vynikající portské vzniklo kombinací 
vín, které zrály ve starých dubových sudech 
po dobu minimálně 4 let. Výsledkem zrání je 
nádherná jantarová barva. Charakteristické 
aroma je na počátku vůní, které jsou typické 
pro velmi vyzrálá tawny. Intenzivní tóny 
sušeného ovoce doplňují tóny rozinek 
a svěží tóny citrusů, které dotváří jedinečnou 
harmonii. Chuť je komplexní s výraznějším 
kořeněným závěrem. Toto portské je 
dokonalé ve spojení s výraznými paštikami, 
sýry anebo ovocnými koláči.

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro 
Barva:  jantarová
Vůně:  sušené ovoce, tóny vyzrálého tawny, 
 rozinky, citrusy
Chuť:  komplexní s výrazným kořeněným 
 závěrem
Styl:  Tawny Reserva
Doporučená teplota podávání: 14°C

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l / 20 %
Počet v balení:  6 ks
Balení: Dárková papírová krabička
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 184 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J. H. Andresen Late Special Reserve Ruby

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Pečlivě sestavená směs portských vín, 
které zrály pod doby více 4 roky. Vyniká 
nezaměnitelnou temně rudou barvou se 
zářivými odlesky. Aroma je plné intenzivních 
tónů lesního ovoce, vyzrálých třešní, 
ostružinové marmelády a švestkových 
povidel. Chuť tohoto vína je energická 
a dlouhotrvající s jemně kořeněným závěrem. 
Ideální v kombinaci s čokoládovými dezerty 
a sýry s bílou plísní na povrchu.

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro 
Barva:  temně rubínová
Vůně:  lesní ovoce, vyzrálé třešně, višně, 
 ostružinová marmeláda, povidla
Chuť:  energická a dlouhotrvající s lehce 
 kořeněným závěrem
Styl:  Ruby Reserva
Doporučená teplota podávání: 18°C

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l / 20 %
Počet v balení:  6 ks
Balení: Dárková papírová krabička
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 185 - P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É
  

 P
O

R
T

S
K

É

J. H. Andresen Late Bottled Vintage (LBV)

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Jedná se o portské stylu „ruby“, které 
je vyrobené ze sklizně jednoho ročníku. 
Zraje v dubových soudcích po dobu 4 let. 
Výsledkem dlouhého zrání je impozantně 
hluboká rubínová barva. Bohaté aroma 
nabízí celou řadu zajímavých tónů od 
vyzrálých nakládaných švestek až po tóny 
čerstvého lesního ovoce. Vše je krásně 
obaleno tóny dubových tříslovin. V chuti je 
toto portské plné a dokonale vyvážené se 
špetkou složitosti. Vynikající je v kombinaci 
s čokoládovými dezerty či výraznějšími sýry.

Specifi kace

Původ:  Portugalsko – oblast Douro 
Ročník: 2011, 2015
Barva:  temně rubínová
Vůně:  lesní ovoce, nakládané švestky, vanilka, 
 dubové dřevo
Chuť:  plná, vyvážená a dlouhotrvající
Styl:  ruby LBV
Doporučená teplota podávání: 18°C

 

Objem a procento alkoholu: 0,75 l / 20 %
Počet v balení:  6 ks
Balení: Dárková papírová krabička
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 



- 186 -

RUMAKO se jako přímý dovozce specializuje kromě ofi ciálního zastoupení prémiových značek alkoholu, 
jako jsou exkluzivní dominikánské rumy Oliver & Oliver, tradiční anglické giny Martin Miller’s a King of 
Soho, francouzské koňaky Chabasse a Bowen nebo pravá ruská vodka Russan Crown, také na řízené 
i neřízené degustace různého typu a to jak pro privátní, tak fi remní klientelu. Novinkou u nás jsou rumové 
degustace s párováním doutníků či vynikajících belgických pralinek od českého výrobce.

PROČ SI ZVOLIT DEGUSTACI PRÁVĚ OD NÁS?
SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Jsme specialisté na řízené i neřízené degustace

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Máme ofi ciální a výhradní zastoupení prémiových značek 

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Podáváme informace a zajímavostí získané přímo od výrobců

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Máme vyškolený a zkušenostmi nabitý personál

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Dozvíte se vše nejen od historie až po samotnou výrobu

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Získáte odborné znalosti prezentované v záživné formě

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Odnášíte si jedinečný zážitek

PRO KOHO JSOU DEGUSTACE URČENÉ?
Naše degustace ocení nejen milovníci dobrého pití, ale také ti, kteří mají zájem dozvědět se zajímavosti nejen 
o prezentovaných značkách a vzorků samotných. Součástí není vždy jen odborný výklad z oblasti historie 
a výroby, účastník degustace dostává množství jedinečných informací získaných přímo od samotných 
mistrů výroby, kteří do svého zaměstnání dávají doslova svoje srdce i duše. Naše degustace jsou ideální jako 
dárek pro Vaše blízké, jako společenská událost pro Vaše přátele či jako doprovodný program fi remních 
akcí pro zaměstnance nebo zákazníky.

KDO VÁS ŘÍZENÝMI I NEŘÍZENÝMI DEGUSTACEMI PROVEDE?
Součástí našeho týmu jsou odborníci na slovo vzatí, kteří mají informace přímo z daných lokalit, kde se 
setkali s majiteli a samotnými mistry výroby námi prezentovaných značek. Důležitý je také fakt, že se ve 
své práci neustále vzdělávají a zdokonalují. V neposlední řadě je třeba zmínit, že řízené i neřízené degustace 
jsou pro naše odborníky a tím pádem i účastníky také zábavou, která přináší přidanou hodnotu ve formě 
jedinečného zážitku.

ŘÍZENÉ DEGUSTACE PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST
Chcete se o našich prémiových produktech dozvědět co nejvíce informací a zajímavostí? Naše řízené 
degustace jsou pro tuto příležitost ideální volbou. Pořadí prezentovaných vzorků je v logickém sledu 
a ke každému Vám bude poskytnut vyčerpávající výklad od našich odborníků. Prezentované vzorky se 
ochutnávají ze speciální sklenky kónického tvaru, která je určena právě pro degustaci. 

NABÍDKA ŘÍZENÝCH A NEŘÍZENÝCH DEGUSTACÍ
EXKLUZIVNÍCH RUMŮ A DALŠÍCH DESTILÁTŮ

www.rumako.cz • facebook.com/rumako.cz
Showroom, prodejna a degustace: Lidická 313/33, Praha 5

DOVOZ A DISTRIBUCE | VELKOOBCHOD
MALOOBCHOD | DEGUSTACE | ŠKOLENÍ



- 187 -

NABÍDKA ŘÍZENÝCH A NEŘÍZENÝCH DEGUSTACÍ
EXKLUZIVNÍCH RUMŮ A DALŠÍCH DESTILÁTŮ

www.rumako.cz • facebook.com/rumako.cz
Showroom, prodejna a degustace: Lidická 313/33, Praha 5

DOVOZ A DISTRIBUCE | VELKOOBCHOD
MALOOBCHOD | DEGUSTACE | ŠKOLENÍ

PRAVIDELNÉ DEGUSTACE
Degustace probíhají v pravidelných termínech přímo na našem shoowroomu na adrese Lidická 1 v Praze 5. 
Na každý vypsaný termín je vždy zvolen jiný typ degustace, který se od sebe liší skladbou prezentovaných 
vzorků a to ve variantách Bronze, Silver, Gold nebo Platinum. Každá z variant obsahuje minimálně šest 
degustačních vzorků a jako dárek od nás každý účastník dostane originální degustační skleničku a jedno 
milé překvapení. Aktuální termíny naleznete na naší internetové adrese https://shop.rumako.cz, kde si navíc 
můžete degustaci na daný termín rovnou i zakoupit.

INDIVIDUÁLNÍ DEGUSTACE PRO SKUPINY
V případě zájmu o individuální degustaci pro skupinu minimálně 6 a více osob se rádi přizpůsobíme 
Vámi zvoleného termínu a sestavené variantě. V případě zájmu neváhejte a kontaktujte nás na tel. čísle 
+420 775 654 011 nebo e-mailové adrese degustace@rumako.cz. Obratem Vám zašleme nabídku 
určenou právě přímo pro Vás.

ŘÍZENÉ A NEŘÍZENÉ DEGUSTACE PRO FIRMY A JEJICH ZÁKAZNÍKY
Hledáte pro Vaši fi rmu zajímavý program? Řízená či neřízená degustace našich prémiových produktů je 
ideálním doprovodným programem akcí pro Vaše zaměstnance či fi remní zákazníky. Takovou degustaci 
tvoříme vždy na míru a ve Vámi zvolené variantě. Věřte, že ať už se jedná o hotelový kongres, golfový turnaj, 
festival, teambuilding či fi remní večírek, úspěch takové akce je díky našim dlouhodobých zkušenostem 
prakticky zaručen. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat na tel. čísle +420 775 654 011 nebo na 
e-mailové adrese vip.akce@rumako.cz. Obratem Vám zašleme nabídku určenou právě přímo pro Vás.



- 188 -

MOŽNOSTI NAŠICH RUMOVÝCH ŘÍZENÝCH A NEŘÍZENÝCH DEGUSTACÍ
Seznamte se s tím nejvýznamnějším z celého našeho portfolia a ochutnejte i opravdové skvosty, které 
rumový svět přinaší. Jedná se o rumy našich předních značek, kdy každá z nich se vyznačuje svým 
specifi ckým aroma i chutí. 

Nabízíme Vám také možnost obohatit některou z degustací párováním s doutníkem či vynikajícími 
belgickými pralinkami od českého výrobce.
 

CESTA KARIBIKEM: 
SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Toucan Blanc

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Sister Isles Reserva

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  The Real McCoy Aged 12 Years

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  CDI Jamaica Navy Strength

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Ophyum 17 Sistema Solera

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  World’s  End Rum Dark Spiced

SILVER:
SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER   Cubaney Gran Reserva 12

Sistema Solera
SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Puntacana Club Tesoro

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Presidente 19 Sistema Solera

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Oliver’s Exquisito 1990

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Quorhum 23 Sistema Solera

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Cubaney Elixir 12 Sistema Solera

NABÍDKA ŘÍZENÝCH A NEŘÍZENÝCH DEGUSTACÍ
EXKLUZIVNÍCH RUMŮ A DALŠÍCH DESTILÁTŮ

www.rumako.cz • facebook.com/rumako.cz
Showroom, prodejna a degustace: Lidická 313/33, Praha 5

DOVOZ A DISTRIBUCE | VELKOOBCHOD
MALOOBCHOD | DEGUSTACE | ŠKOLENÍ



- 189 -

NABÍDKA ŘÍZENÝCH A NEŘÍZENÝCH DEGUSTACÍ
EXKLUZIVNÍCH RUMŮ A DALŠÍCH DESTILÁTŮ

www.rumako.cz • facebook.com/rumako.cz
Showroom, prodejna a degustace: Lidická 313/33, Praha 5

DOVOZ A DISTRIBUCE | VELKOOBCHOD
MALOOBCHOD | DEGUSTACE | ŠKOLENÍ

GOLD: 
SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER   Cubaney Estupendo 15 

Sistema Solera
SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Presidente 23 Sistema Solera

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Puntacana XOX 50 Aniversario

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Oliver’s Exquisito 1985

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Quorhum 30 Años Aniversario 

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Cubaney Elixir 12 Sistema Solera

PLATINUM: 
SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Presidente 23 Sistema Solera

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Puntacana XOX 50 Aniversario

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Exquisito 1985

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Quorhum 30 Años Aniversario

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Unhiq XO Malt Rum

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Cubaney Centenario

SANTO DOMINGO

O
L IVE R  &  OL I VER  Cubaney Elixir 12 Sistema Solera

DALŠÍ MOŽNOSTI NAŠICH DEGUSTACÍ
Nevybrali jste si ani jednu z variant našich rumových degustací nebo máte zájem o degustaci z oblasti 
jiných světových destilátů jako je cognac, whisky, gin a jiné? Neváhejte nás kontaktovat a rádi pro Vás 
připravíme degustaci dle Vašeho přání.

Kontakt: 
Tel.: +420 775 654 011, e-mail: obchod@rumako.cz

Mnohokrát děkujeme za Váš zájem a budeme se těšit na viděnou!

Váš Rumako tým.



- 190 -

Radek Lorenc
Sales Manager CZ a SK, velkoobchody, e-shopy

+420 724 342 475
radek.lorenc@rumako.cz

Vladimír Rajtík
Obchodní zastoupení Karlovarský,  

Plzeňský a Jihočeský kraj
+420 775 654 055

vladimir.rajtik@rumako.cz

Jan Končel
Firemní klientela, degustace

tel: +420 737 281 131
jan.koncel@rumako.cz

Jurij Formánek
Obchodní zastoupení Liberecký, Královehradecký, 

Pardubický a kraj Vysočina
+420 775 654 120

jurij.formanek@rumako.cz

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ V REGIONECH
SHOWROOM A FIREMNÍ PRODEJNA

Lidická 766/1,  150 00 PRAHA 5
tel.: +420 775 654 011

obchod@rumako.cz



SÍDLO SPOLEČNOSTI
RUMAKO S. R. O.

Hvězdářská 512/4, 159 00  Velká Chuchle
tel.: +420 775 654 011

info@rumako.cz

Martin Vambera
Founder & CEO  

tel: +420 724 308 564
martin.vambera@rumako.cz

Radek Lorenc
Sales Manager CZ a SK
tel.: +420 724 342 475
radek.lorenc@rumako.cz

Eva Vamberová
Customer support

tel.: +420 774 570 591
eva.vamberova@rumako.cz

Marcela Vamberová
Financial Director

tel: +420 777 215 656 
marcela.vamberova@rumako.cz

Pavel Beneš
Customer Service Manager

tel.: +420 773 585 389
pavel.benes@rumako.cz

Jan Končel
Premium Customer Relationship Manager

tel.: +420 737 281 131
jan.koncel@rumako.cz



Showroom, prodejna a degustace: Lidická 766/1, Praha 5, Czech republic,  www.rumako.cz
DOVOZ A DISTRIBUCE | VELKOOBCHOD | MALOOBCHOD | DEGUSTACE | ŠKOLENÍ


